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Robin Hull otti vakuuttavasti snooker 
EM kultaa ja paikan Main Tourille.
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Pelikausi 2012-2013 on takana. Viime syksystä alkanut todel-
la tiivis rupeama kilpailuja kaikissa eri lajeissa on nyt saatu pää-
tökseen. Monenlaista on kauden aikana tapahtunut joista ei tässä 
ihan kaikkea tilanpuutteen vuoksi pysty mainitsemaan. Pelkäs-
tään liiton kilpailuja järjestettiin lähemmäs kaksisataa, lisäksi oli 
kymmenittäin muita kilpailuja seurojen ja salien toimesta järjestet-
tynä. Tapahtumia on siis riittänyt, kuten kilpailukalentereista on 
huomattu. 

Viime kauden suurin muutos tapahtui poolin sarjajärjestelmässä, jossa siirryttiin yhtenäiseen 
rankingjärjestelmään. Nyt yhden kauden jälkeen jatketaan niiltä pisteytyksiltä mihin keväällä jää-
tiin. Pooljaosto antaa vielä tarkemmat tiedotukset ennen kauden alkua eri sarjoista. 

Kansallisten kilpailujen lisäksi on pelattu useita arvokilpailuja eri lajeissa joihin on osallistu-
nut kymmeniä suomalaispelaajia. Päällimmäisenä ja tuoreimpana menestyksenä pitää mainita 
Robin Hullin saavuttama upea snookerin EM kulta. Robin teki vakuuttavaa jälkeä saaden samal-
la paikan Main Tourille. Lisäksi pitää mainita Mika Immosen ja Petri Makkosen maailmanmes-
taruus World Cup of Pool kilpailusta. Näiden lisäksi poolissa kestomenestyjä Jouni Tähti saavutti 
9-pallon MM hopeaa ja kaksi EM pronssia pyörätuolipelaajien sarjassa. Tupla EM hopeaan ylsi 
Marika Poikkijoki, kuten EM hopeaa sai myös miesten joukkue. Myös karassa ja pyramidissa 
on pidetty EM ja MM kilpailuja. Ja kun siihen lisätään vielä liiton itsensä järjestämä kaisan MM 
kilpailu Kotkassa, niin kaikkien viiden lajin osalta hyvin aktiivinen ja laaja kansainvälinen kilpai-
lutoiminta on toteutunut.

Kaisan MM kilpailu osoitti paikkansa. Karsintakilpailuissa kävi suuri määrä pelaajia, jotka eivät 
olleet saaneet paikkaa MM kisaan rglistan perusteella. Ne eivät myöskään vähentäneet ranking-
kilpailujen pelaajamääriä, päinvastoin. Kauden aikana huimat 16 rgkilpailua ja siihen 10 karsintaa 
päälle sekä SM-kilpailut ja muutama kutsuturnaus, niin kaisapelaajat olivat todella täystyöllistet-
tyjä mutta varmasti tyytyväisiä. Ja MM kultaan pelasi loistavilla suorituksilla Marko Lindberg.

Vuotuinen Biljardin SM-finaalitapahtuma palasi vuoden ”remonttitauon” jälkeen Helsingin 
Kulttuuritalolle. Tämänkertainen tapahtuma oli myös liiton 40-vuotisjuhla. SM kultamitaleita 
saatiin taas ilolla jakaa niin vanhoille konkareille kuin ensikertalaisille. Kisat olivat jälleen ker-
ran loistava lopetus kaudelle. Mieliinpainuvinta 40-vuotisjuhlissa oli liiton ansiomerkkien jaon 
esiintuoma paikalla olleiden suuri ja vilpitön kunnioitus tunnustusten saajia kohtaan. Jokainen 
palkittu on omalla panoksellaan tehnyt erittäin arvokasta työtä suomalaisen biljardin eteen ja an-
saitsi ehdottomasti tunnustuksensa. Mukavaa oli myös, että Suomen Olympiakomitea toi terveh-
dyksensä ja onnittelut liiton merkkipäivän johdosta. Terveiset toimitti paikan päällä OK:n uusi 
puheenjohtaja Risto Nieminen.

Oikein hyvää kesää!

Markku Ryytty 
toiminnanjohtaja

Ahto Alander 
puheenjohtaja
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Ansiomerkkejä

Lahtelainen Pia Vähäsöyrinki on kuu-
lunut koko pitkän biljardiuransa poolin 
naisten kärkikaartiin. Vähäsöyringillä on 
tilillään jo 28 henkilökohtaista Suomen 
mestaruutta eikä siinä vielä varmaankaan 
kaikki, sillä peli tuntuu kulkevan yhä 
edelleen. Pia on edustanut Suomea lukui-
sissa EM kilpailuissa. Ikävä kyllä Vähä-
söyrinki ei päässyt liiton 40-vuotisjuhlaan 
työesteen takia.

Suomalaisen snookerin kaikkitietävä es-
poolainen Veikko Hannula on ollut mu-
kana liiton snookertoiminnassa sen alusta 
alkaen snooker lajipäällikkönä sekä halli-
tuksen jäsenenä. Hannula on myös erit-
täin aktiivinen kansainvälisen snookerin 
toimija ollen jo vuosikymmeniä kansain-
välisten kilpailujen tuomaritehtävissä jat-
kaen edelleen. 

Markku Koponen tunnetaan kentällä 
aina herrasmiesmäisenä henkilönä. Hel-
sinkiläinen Koponen on toiminut vuo-
sikymmenten ajan erilaisissa tehtävissä 
ollen liiton puheenjohtajana sekä vuosia 
liiton hallituksessa. Hän on edelleen erit-
täin aktiivinen kilpapelaaja huipputasolla 

Veikko Hannulalle myönnettiin liiton kultai-
nen ansiomerkki.

eri lajeissa. Siitä todisteena vuosittaiset 
SM-mitalit sekä ensimmäisenä pelaajana 
kautta aikojen vuonna 2012 saavutettu 
biljardin SM-finaalissa tuplamestaruus 
karassa ja pyramidissa.

Lappeenrantalainen Mikko Summanen 
on ollut 1990-luvulla erittäin aktiivinen 
liiton hallituksen jäsen sekä toiminut bil-
jardin puolestapuhujana erityisesti Itä-
Suomen suunnalla. Summasen vuosikau-
sia isännöimä biljardisali Biljardi-Lappee 
oli Lappeenrannan ja ympäristön tärkein 
pelipaikka ja salilla kasvoi myös useita 
huippupelaajia eri lajeihin.

Naisbiljardin edustaja ja puolestapuhuja 
sekä liiton hallituksen monivuotinen jä-
sen Marjella Frosterus sai liiton hopeisen 
ansiomerkin. Helsinkiläinen Frosterus on 
tehnyt hienoa työtä niin liiton hallituksen 
jäsenenä kuin naisbiljardissa aktiivisena 
pelaajana. 

Poolin naisten kaksinkertainen EM 
hopeamitalisti tältä vuodelta Marika 
Poikkijoki sai hopeisen ansiomerkin 
pelillisten ansioiden myötä. Poikkijoki 

SBiL

on viimeisten vuosien aikana noussut 
Euroopan huipulle ja vielä olisi uran jat-
kuessa mahdollisuuksia saavuttaa myös 
maailman kärkeä. 

Liiton pronssinen ansiomerkki myönnet-
tiin vuosia liiton eri tapahtumien järjeste-
lyissä mukana olleelle Jukka Matikaisel-
le. Matikaisen asiantuntemus tuhansien 
biljardipöytien asennuksesta on omaa 
luokkaansa. 

Myös Marika Penttilä Turusta sai prons-
sisen ansiomerkin. Penttilä on viimeisim-
mät vuodet ollut aktiivinen kilpailutoi-
minnan organisoija erityisesti karassa ja 
nykyisin myös liiton hallituksen jäsen.

Liiton hallitus kutsui toiseksi kunniajäse-
neksi liiton monivuotisen puheenjohtajan 
ja loistavan biljardin puolestapuhujan  

Liiton hallitus on myöntänyt ansiomerkkejä biljardissa ansioitu-
neille henkilöille. Kultaisen ansiomerkin saivat Pia Vähäsöyrinki, 
Veikko Hannula, Markku Koponen sekä Mikko Summanen. Hopei-
nen ansiomerkki myönnettiin Marjella Frosterukselle sekä Marika 
Poikkijoelle. Pronssinen ansiomerkki myönnettiin Jukka Mati-
kaiselle sekä Marika Penttilälle. Liiton toiseksi kunniajäseneksi 
kutsuttiin Vesa-Matti Loiri.

Markku Koposelle myönnettiin liiton kultai-
nen ansiomerkki.

Mikko Summaselle myönnettiin liiton kultai-
nen ansiomerkki.

Liiton ensimmäiselle kunniajäsenelle Jesse 
Poikolaiselle luovutettiin kunniakirja.
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Vesa-Matti Loirin. Loiri tunnetaan tie-
tysti myös upeasta ja monipuolisesta 
urastaan esiintyvänä taiteilijana, mut-
ta biljardiharrastuksestaan hän on aina 
muistanut mainita haastatteluidensa yh-
teydessä. Vesa-Matti Loiri on tehnyt val-
tavasti töitä suomalaisen biljardin eteen 
antamalla kasvonsa ja henkilöytensä 

Marjella Frosterukselle liiton hopeinen 
ansiomerkki.

Jukka Matikaiselle myönnettiin liiton prons-
sinen ansiomerkki.

Marika Penttilälle myönnettiin liiton prons-
sinen ansiomerkki.

lajin keulakuvaksi. Lisäksi Loiri teki pal-
jon käytännön toimia lajin hyväksi sekä 
omilla esiintymisillä sekä muilla lajin pr 
toimilla. Ikävä kyllä Loiri ei päässyt liiton 
40-vuotisjuhlaan samaan aikaan olleiden 
esiintymisten takia.

Liiton ensimmäiseksi kunniajäseneksi 

kutsuttiin Jesse Poikolainen jo vuonna 
2003. Liiton 40-vuotisjuhlan yhteydes-
sä Jesse Poikolaiselle luovutettiin tämän 
johdosta kunniakirja. Poikolainen on yksi 
liiton pitkäaikaisimmista hallituksen jä-
senistä. Poikolainen on tehnyt valtavasti 
töitä suomalaisen biljardin eteen niin etu-
rintamassa kuin taustalla.

SBiL tiedottaa

Oikaisu
Biljardilehdessä no 1/2013 sivulla 4 oli 
uuden jäsenseuran nimi puutteellinen. 
Oikea kirjoitusmuoto on Keuruun Biljardi 
Club ry.

Suomen Biljardiliitto ry on hyväk-
sytty Valtakunnallinen liikunta- ja 
urheiluorganisaatio ry:n varsinaisek-
si valtakunnalliseksi jäseneksi.

Valo, Valtakunnallinen liikunta- 
ja urheiluorganisaatio ry:n toimin-
ta käynnistyi 1.1.2013. Valo toimii 
suomalaisen liikunnan ja urheilun 
yhdistävänä voimana. Visiona on 
”Olemme maailman liikkuvin urhei-
lukansa -2020”.

Suomen Liikunta ja Urheilu SLU 
ry, Nuori Suomi ry, Kuntoliikuntaliit-
to ry ja Suomen Olympiakomitea ry 
perustivat kattojärjestön kesäkuussa 
2012.

SBiL Valon jäseneksi.

SBiL lisenssit kaudella 2013-2014 (1.7.2013 – 30.6.2014)

Kausilisenssit

Aikuiset 60 € Yleiset rankingsarjat kaikissa lajeissa, SM kilpailut.
Aikuiset kevätkausi 2014 -50 % (30 €) Ajalla 1.1.2014 - 30.6.2014.
Naiset 30 € Yleiset rankingsarjat kaikissa lajeissa, SM kilpailut.
Naiset kevätkausi 2014 -50 % (15 €) Ajalla 1.1.2014 - 30.6.2014.
Juniorit (1.1.1995 ja myöh.) 30 € Yleiset rankingsarjat kaikissa lajeissa, SM kilpailut.
Juniorit kevätkausi 2014 -50 % (15 €) Ajalla 1.1.2014 - 30.6.2014.
MN70 ja vanhemmat 0 € Vapaa lisenssihakemus liittoon.

Kertalisenssit

Kertalisenssi aikuiset 20 € Yleiset rankingsarjat kaikissa lajeissa. 
  SM kilpailut vain Kaisa ikämiehet MN50 ja MN60.
Kertalisenssi naiset 10 € Yleiset rankingsarjat kaikissa lajeissa ja
  naisten SM kilpailut.
Kertalisenssi juniorit 5 €  Yleiset rankingsarjat kaikissa lajeissa, 
    (1.1.1995 ja myöh.)  SM kilpailut juniorit PT16 ja PT18.

Seurakannustus lisensseistä:

Seura saa jokaisesta ylimenevästä ao. mainitusta määrästä lisenssejä yhden (1) kpl ilmaisen 
lisenssin uudelle pelaajalle tai pelaajalle joka on ollut pois liiton kilpailuista vähintään edellisellä 
kaudella. Kannuste huomioidaan lisenssin normaalihinnan mukaan. 
Aikuiset 10 kpl, kannuste 1 kpl (60 €)
Naiset 5 kpl, kannuste 1 kpl (30 €)
Juniorit (1.1.1995 ja myöh.), 5 kpl, kannuste 1 kpl (30 €)

Lisenssien hankinta 

Lisenssien osto tapahtuu verkkopalvelusta osoitteessa https://lisenssi.sportti.fi 
Lisenssin hankkiminen verkkopalvelusta on hyvin yksinkertaista: Valitse ensin oma lajiliitto 
(Suomen Biljardiliitto ry) ja täytä vaaditut tiedot sekä etene ohjeiden mukaan.
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Biljardin SM-finaalit

Suomen Parasta Biljardia

Perinteisessä vuoden kohokohdassa kruunattiin biljardin Suomen 
mestareita eri lajeissa ja sarjoissa. Joukossa oli myös yllätysvoittajia 
ennakkosuosikkien lisäksi. 

SM-finaaleissa.

Vuoden evakkoretken jälkeen biljardin 
SM-finaalit palasivat takaisin remon-
toituun, joskaan ei juurikaan päällisin 
puolin muuttuneeseen, Helsingin Kult-
tuuritaloon. Toukokuun viimeisenä vii-
konloppuna pidetyssä tapahtumassa pe-
lattiin kaikkien virallisten biljardilajien; 
kaisan, karan, poolin (9-pallo), pyramidin 
ja snookerin Suomen mestaruuksista. 
Poolin sarjoista oli mukana yleinen sarja, 
naiset, juniorit PT18 sekä seniorit MN60, 
muissa lajeissa pelattiin vain yleinen sar-
ja. Poolissa oli myös sen verran muutok-
sia muihin nähden, että aikataulusyistä 
pelattiin vain finaalit naisten, juniorien 
ja seniorien sarjoissa, sekä samasta syys-
tä poolin sarjoista jouduttiin jättämään 
finaalitapahtumasta pois kokonaan seni-
orit MN40 ja MN50. Kaikissa muissa la-
jeissa pelattiin myös semifinaalit.

Kilpailuissa oli mukana ajankohdan 
Suomen parhaimmisto kaikissa lajeissa, 
sillä finaalipäivän pelaajat olivat saaneet 
paikkansa kevään aikana pelatuista eri 
lajien SM-alkukilpailuista. 

Kilpailutapahtumaan oli nyt myös liitet-
ty liiton 40-vuotisjuhla, joka alkoi hienosti 

Risto Niemisen tuomalla Suomen Olym-
piakomitean tervehdyksellä ja onnittelul-
la merkkipäiväänsä viettävälle Suomen 
Biljardiliitolle.

Nieminen korosti yksilölajien ja erityi-
sesti taitolajien harrastamisen vaativuutta 
ja arvostavansa myös niissä tehtävää ja 
vaativaa suurta työn määrää. Niemisellä 
oli myös omakohtaisia kokemuksia kaisa-
biljardista sekä seuraavansa mielellään 
mahdollisuuksiensa mukaan snookerin 
ammattilaisturnauksia televisiosta. Bil-
jardiliitto arvosti suuresti Risto Niemisen 
vaikkakin lyhyttä vierailua liiton juhlati-
laisuudessa. Tervetuloa Risto seuraamaan 
vaikka ensi vuoden SM-finaaleja!

Itse kilpailuissa nähtiin jälleen kerran 
aivan erinomaisia ja taitavia suorituksia 
kaikissa otteluissa. Paitsi että osa ennak-
kosuosikeista piti pintansa, saatiin myös 
uusia ja yllättäviä tuloksia. Luonnollises-
ti kaikki finaalipäivälle päässeet pelaajat 
ovat lajinsa huippua, mutta silti muuta-
maa kultamitalistia voi pitää hienoisena 
yllätyksenä.

Suurin yllätys taisi tulla kaisassa, jos-
sa lajin erikoismiehet saivat kokea viime 

vuosina pääsääntöisesti poolia pelan-
neen Sami Karttusen vievän kirkkaim-
man mitalin muiden nenän edestä. Tosin 
Karttusella on takanaan pitkä biljardiura 
ja paljon kaisapelejä, mutta varsinaisesti 
kaisakilpailuissa miestä ei ole juurikaan 
viime vuosina näkynyt. Lappeenrantalai-
nen Sami Karttunen osallistui SM alku-
kilpailuun sijoittamattomana pelaajana 
ollen siinä lopputuloksissa neljännellä 
sijalla saavuttaen paikan finaalipäivälle. 

Varmasti moni oli arvioinut kaisan mes-
taruuden matkaavan koko kauden ran-
kingsarjaa hallinneen Rovaniemen Kari 
Kallion mukaan pohjoiseen. Kallio kui-
tenkin kompastui jo semifinaalissa juuri 
Karttuselle.

Poolin yleisen sarjan ennakkosuo-
sikkina voitiin hyvällä syyllä pitää tam-
perelaista Aki Heiskasta, jolla on sekä 
kuluneelta että aikaisemmilta kausilta ai-
van loistavia tuloksia. Heiskanen oli kui-
tenkin vaikeuksissa heti ensimmäisessä 
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Sami Karttunen: ”Ei ollut paineita, 
lähdin vaan pelaamaan ja nautti-
maan. Kyllä nyt on huikea fiilis!”

Teksti & Kuvat: SBiL ja Timo Tiusanen.
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Suomen Parasta Biljardia

Biljardin SM-finaalit

SM-finaaleissa. ottelussaan helsinkiläistä Jani Siekkistä 
vastaan voittaen vaivoin kontrassa 9-8. 
Finaalin alku näytti olevan Heiskasen 
heiniä, mutta sitten kokenut vastustajana 
ollut Markus Juva otti itseään niskasta 
kiinni ja paineli saman tien ohi ja loppuun 
saakka vieden hieman yllättäen poolin 
yleisen sarjan mestaruuden. Helsinkiläi-
nen Juva oli hetkeä aikaisemmin voitta-
nut semifinaalissa Tampereen Abbas Al-
Marayatin.

Selkeä yllätys poolissa nähtiin nuorten 
18 -vuotiaiden sarjassa jossa Pirkanmaan 
Pool Academyn Jesse Kivelän piti olla 
koko lailla varma mestari. Kivelällä on jo 

tältä kaudelta kolme juniorien SM kultaa; 
8- ja 10-pallosta sekä straight 
poolissa. 9-pallosta piti tulla 
neljäs, mutta naapurikaupun-
gin Nokian Alex Renard oli 
toista mieltä. Vasta pari vuotta 
biljardia ja poolia harrastanut 
Alex ei antanut kokeneem-
malle Jesselle mitään mahdol-
lisuuksia vaan voitti yllätys-
kullan. Näin Alex Renard sai 
edelleen hyvää nostetta alka-
valle biljardiuralleen. Alex on 
oiva esimerkki nuorisotalope-

laajasta, joka on noussut parissa vuodessa 
jo hyvin lähelle kansallista huippua. Tämä 
on mahdollista pelaajalle, jolla riittää mo-
tivaatiota, lahjoja ja kärsivällisyyttä. 

Hienoisena yllätyksenä voidaan pitää 
vain yhden karan rankingkilpailun kau-
den aikana pelanneen Turun Sami Han-
nulan mestaruutta. Karassa oli mukana 
peräti neljä turkulaispelaajaa ja heistä 
kaksi oli mukana myös viime vuoden 
SM-finaaleissa. Toni Hannula (ei sukua 
Samille) ja Johannes Kauhanen olivat 

ennakkoon vahvimmat kara-
kilpailijat, mutta niin Sami tuli 
takavasemmalta ohi aina mes-
taruuteen saakka.

Siinäpä ne suurimmat yl-
lätykset olivat. Loput mesta-
ruudet menivätkin enemmän 
suosikkien mukaan. Näistä 
ehdottomasti selkein oli snoo-
kerissa Robin Hullin mesta-
ruus. Kotimaasta ei vain löydy 

vielä Hullin kaatajaa, sen verran eroa tur-
kulaisen ex-ammattilaisen ja seuraavien 
snookerin huippupelaajien välillä on.  

Yhtä ylivoimainen omassa lajissaan on 
Marika Poikkijoki, joka vei vakuuttavas-
ti naisten poolin 9-pallon mestaruuden. 
Keväällä tupla EM hopeaa saavuttanut 

Poikkijoki menetti puhtaan sarjan omaa 
huolimattomuuttaan, sillä finaalivastus-
taja Jenni Saimén oli ainoa, SM alkukil-
pailu mukaan lukien, joka sai Poikkijoelta 
riistettyä erän. Saimén teki sen kolmesti, 
mutta pääasiassa Poikkijoen virheistä.

Mr. pyramidi Petri Pohjola oli myös 
oman lajinsa suurin ennakkosuosikki 
vaikka vastustajina oli todella kovia ja 
tunnettuja pelimiehiä, kuten Helsingin 
Markku Koponen ja Jyväskylän Marko 
Rautiainen. Kummastakaan heistä ei ol-
lut Pohjolan kukistajaksi ja näin pyrami-
divaltikka säilyi entistä vankemmin hel-

sinkiläisen Mr. pyramidin Petri Pohjolan 
käsissä. 

Oikeastaan ainoa ja etukäteen tasainen 
kamppailu voitiin laskea olevan poolin 
senioreiden MN60 pelaajien Henry Grah-
nin ja Pertti Termosen välillä. Tämän 
varttuneiden herrasmiesten kamppailun 
vei nimiinsä liiton entinen puheenjohtaja, 
Henry Grahn Kauniaisista. Vantaalaisel-
le Pertti Termoselle hopeamitalin lisäksi 
voidaan antaa kunniamaininta peräänan-
tamattomuudesta pelaamisesta silmätu-
lehduksesta huolimatta. 

Otteluraportit:

Kaisa semifinaali 1: 
Kari Tunturi OBK – Ville Pasanen Ritz 0-2
Kaksijakoinen ottelu, jossa ensimmäinen 60 pisteen 
jakso ratkesi vasta rankkareilla. Siinä Ville Pasanen 
pamautti heti ensimmäisellä yrityksellään voittoon 
tarvittavat pisteet, tulos 44-60. Toinen jakso niin 
ikään Pasaselle, mutta tällä kertaa Tunturi jätettiin 
nollille tai itse asiassa miinus yhteen, sillä hänen 5 
saatua pistettä katosivat kun ohimennyt kaisa yli 
keskeen vie oman pussiin josta kuusi miinuspistettä. 
Loppuun Pasanen teki hienon lopetuksen ja otti pai-
kan finaaliin. 

Kaisa semifinaali 2: 
Kari Kallio RBK – Sami Karttunen BCL 1-2
Kari Kallio oli vahva kaikkien erien alussa, mutta vire 
ei kestänyt aivan loppuun saakka. Kaikki jaksot oli-
vat tasaisia. Eka jakso meni rankkareille, jonka Kallio 
voitti heti ensimmäisellä yrityksellään, ensin kaisa 
kulmaan ja sitten keskelle, tulos 60-47. Toinen jakso 
alkoi myös Kallion komennossa, tilanne jo 33-0 alle 
10 minuutissa. Karttunen hiipii perässä ja tekee ot-
telun puolessa välissä hienon 18 pisteen lyönnin. Pe-
laajat menevät tasatahtia eteenpäin, mutta lopussa 
Karttunen kuittaa jakson itselleen tekemällä tarvit-
tavat pinnat  tilanteesta 49-48. Jakson lopputulos 
49-60 Karttuselle. Kolmas ja ratkaiseva jakso alkoi 
taas Kallion 21-0 johdolla. Karttunen ei kuitenkaan 
anna periksi vaan nousee ohi aina tilanteeseen 47-
52 josta kaisa kulmaan ja keskelle 47-60 ja koko ot-
teluvoitto 1-2. 

Kaisa finaali: 
Ville Pasanen – Sami Karttunen 1-2
Tasaisen avausjakson 40-60 vei Kart-
tunen. Toinen jakso jossa Karttunen johti 
jo 34-22. Tästä Pasasen upea lopetus jos-
sa kaksi kaisaa, punainen kulmaan, kaisa 
keskelle, kaisa kulmaan punaisen nakilla 
ja loppusilauksena kaisa keskelle, näin 38 
pisteen sarja. Kolmas jakso menee Kart-
tusen hallinnassa, sillä Pasasen lyönnit 
jäivät hiukka vajaaksi tai pussin suulle 
tarjottimelle. Tilanne jo tukalasti Pasa-
selle 3-59. Karttusen ensimmäinen kaisa 
keskeen ei mene mutta pian punainen 
kulmaan onnistuu ja Karttusen ensim-
mäinen Suomen mestaruus sinetöityi.

Kara semifinaali 1: 
Samuli Hynninen KK-79 – Sami Hannula KK-79 
13-25
Sami Hannula hallitsi ottelua kokonaisuudessaan 
tehden ottelun pisimmän sarjan 5 pistettä jo ottelun 
alkuvaiheessa. Nuoren Samuli Hynnisen tehot eivät 
riittäneet tällä kertaa voittotaisteluun.

Kara semifinaali 2: 
Johannes Kauhanen KK-79 – Toni Hannula KK-
79 24-25
Turkulaispainotteiset karasemifinaalit huipentuivat 
jännitysnäytelmään tahmean alun jälkeen. Tasatahti-
in pisteitä napsineet pelaajat etenivät yli kaksi tun-
tia kestäneessä ottelussa tilanteeseen 24-24. Mol-
emmat pelaajat pääsivät yrittämään voittopistettä, 
mutta hiuksenhienosti ohi. Pöytä oli 
muuttunut erittäin kireäksi päivän aikana 
joka saattoi vaikuttaa pelaajien otteisiin. 
Lopulta Toni Hannula onnistui ”oma viisi” 
–lyönnillä osumaan molempiin palloihin 
lunastaen finaalipaikan.

Kara finaali: 
Sami Hannula - Toni Hannula 30-14
Ei sukua toisilleen olevat Hannulat saivat 
tehtyä selvän pesäeron lajin paremmuud-
esta. Sami otti hieman yllättäen karan 
rankingkilpailuja voittaneesta ja EM ki-
sakävijä Tonista lähes selkävoiton tai ain-
akin puolinelsonin 30-14 lukemin.

Markus Juva: ”Tätä tulin hakemaan 
ja nyt se tuli! Lopussa ajattelin, että 

jos nyt rupeaa jännittämään niin 
sitten sitä saa tehdä aina.”

Alex Renard: ”Tavoitteena oli  
voitto ja se tuli joten olen hyvin 

tyytyväinen.”

Marika Poikkijoki: ”Pelasin todella 
varmaa ja jäätävää peliä. Oli tosi 
kiva onnistua ja hienoa että sain 

tehdä tämän täällä.”

Petri Pohjola: ”Aivan loistava päi-
vä, kaksi ottelua Suomen parhaita 
pelaajia vastaan noilla lukemilla.  

Ja mikä lopetus.”

Robin Hull:  ”Tässä nyt etsittiin 
vielä kisavirettä, vähän oli epäta-

saisuutta otteissa mutta parempaan 
suuntaan ollaan menossa. 

SM titteli on aina hieno juttu.”

Sami Karttunen

Sami Hannula
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Koko suomalaisen biljardiväen 
tai ainakin sen vanhemman 
kaartin hyvin tuntema biljar-
dipersoona Jesse Poikolainen 
piti ansiokkaan pikakertauksen 
suomalaisesta sodanjälkeisestä 
biljardielämästä. 

Lajin parissa koko elämänsä 
vaikuttanut helsinkiläinen Jesse 
Poikolainen on ollut salinpitäjä-
nä ja biljardiyrittäjänä 60-luvun 
alusta alkaen. Ensimmäiset la-
jikokemukset Jesse sai isänsä 
Oiva Poikolaisen perustamassa 
Biljardihuolto Oy:ssä. Vanhem-
mat lajiharrastajat muistavat 
Fredan salin sekä pelipaikan 
Lemuntiellä. Myöhemmin Jes-
se Poikolainen oli perustamas-
sa lukuisia muita saleja, joista 
nykyisin on toiminnassa Ritz 

Biljardi Helsingissä Eteläisellä Hesperiankadulla entisessä elokuvateat-
terissa.

Jesse Poikolainen on myös tehnyt paljon erilaisia lajiin liittyviä pr-tem-
pauksia niin kotimaan julkisuuden henkilöiden kuin ulkomaisten huippu-
pelaajien kanssa. Jesse Poikolaiseen on myös liitettävä poolin huippuam-
mattilainen ja moninkertainen maailmanmestari Mika Immonen joka sai 
ensikosketuksensa lajiin juuri Ritzissä ja Jessen siipien suojissa. 

Jesse Poikolainen on ollut liiton kunniajäsen jo vuodesta 2003 lähtien 
ja nyt hänelle luovutettiin tämän johdosta myös kunniakirja. Paikalla ollut 
yleisö kunnioitti Jesse Poikolaista seisten annetuilla mahtavilla pitkillä aplodeilla.

Biljardipersoona Jesse Poikolainen.

Biljardin SM-finaalit

Pool yleinen semifinaali 1: 
Aki Heiskanen GU – Jani Siekkinen Bari 9-8
Jani Siekkinen vaikutti purjehtivan selvään voittoon 
johtotilanteessa 5-1. Aki Heiskanen aloitti kuitenkin 
takaa-ajon kaventaen tilanteeksi jo 4-5. Tästä oli 
taas Siekkisen vuoro piristyä päästen jo erän päähän 
otteluvoitosta 4-8. Siekkisellä oli loppuerissä muuta-
ma paikka korjata sato, etenkin viimeisessä erässä 
tasatilanteessa 8-8, mutta päivä ei ollut Siekkisen 
vaan Heiskanen voitti ratkaisuerän ja otti finaalipai-
kan.

Pool yleinen semifinaali 2: 
Abbas Al-Marayati TyBi – Markus Juva Ritz 6-9
Kokenut poolkettu Markus Juva harkitsevalla peli-
tyylillään vei finaalipaikan kauden aikana erino-

maisesti pelanneen Abbas Al-Marayatin 
nenän edestä. Juva aloitti hienolla pöy-
dän tyhjennyksellä ja meni alussa aina 
6-1 johtoon saakka. Abbas pääsi 
kaventamaan kahdella erällä, jolloin Juva 
osoitti taktisen osaamisensa ottamalla 
aikalisän jonka turvin sai tilanteen taas 
haltuunsa voittaen lopulta -ei niin suurta 
draamaa- sisältäneen ottelun.

Pool yleinen finaali: 
Aki Heiskanen – Markus Juva 6-9
Uutta tulemista osoittava Juva piti päänsä 
kylmänä voittamalla viidennen henkilö-
kohtaisen Suomen mestaruutensa. Ot-
telun alku oli Juvalla vaikea, sillä Heis-
kanen näytti olevan menossa jo selvään 
4-1 johtoon, mutta yllättäen ysin pussitus 
epäonnistui. Seuraavaksi Juvan tekemä 
aloituspartti, joka oli ottelun käänne-
kohta. Tilanne eteni jo 8-4 Juvalle joka 
psyykkasi itsensä myös viimeisen erän 
voittoon ja kultamitali oli selviö.

Pool naiset finaali: 
Marika Poikkijoki Rolli – Jenni 
Saimén Ritz 7-3
Viime vuodet naisten kotimaan poolia 
hallinnut Marika Poikkijoki antoi omalla 
huolimattomuudellaan muutaman erän 
vastustajalleen, mutta muuten ottelu oli 
hyvin selkeä. Poikkijoen pussitusvarmuus 
on omalla tasollaan eikä vähän viime vu-
osina pelannut Saimén päässyt hätyyt-
telemään mestaria.

Pool juniorit PT18 finaali: 
Alex Renard GU – Jesse Kivelä PmPA 
7-2
Junnufinaali kulki täysin nokialaisen Alex 
Renardin hallinnassa eikä Jesse Kivelä 
päässyt ottelun kulkua muuttamaan. Re-
nard meni johtoon jo 6-1 kunnes Kivelä 
sai toisen eräkavennuksen. Renard oli 
lähtenyt otteluun voitto mielessä eikä 
turhaan, hänellä on nyt hyvä noste päällä 
ja mahdollisuuksia nousta kotimaan kär-
keen lähitulevaisuudessa myös yleisessä 
sarjassa.

Pool seniorit MN60 finaali: 
Pertti Termonen JamP – Henry Grahn 
HSK 4-7
Tyylikkäistä senioripelaajista Henry Grahn 
oli tällä kertaa parempi vaikka muutaman 
erän pelasikin huolimattomasti. Näin lii-
ton entinen puheenjohtaja ja ansioitunut 
biljardihistorioitsija saavutti SM kultaa. 
Viime vuoden voittaja ”Pappa” Termonen 
taasen ei saanut jatkoa kultamitalille, 
mutta hopeinen on hieno saavutus sekin.

Liiton 40-vuotisjuhlaan toi onnittelut 
ja tervehdyksensä Suomen Olympia-
komitean uusi puheenjohtaja Risto 
Nieminen. Juhlaväki sai kuulla suo-
malaisen urheiluelämän pikaluotauk-
sen lisäksi Niemisen omakohtaisen 
kokemuksen kaisabiljardista, jossa 
hän kuvaili lajia erittäin haastavaksi ja 
mielenkiintoiseksi. 

Nieminen korosti myös niin biljar-
din kuin muidenkin taitolajien osalta 
niiden vaativuutta ja suurta 
työmäärää huipulle päästäk-
seen. Biljardin osalta Niemi-
nen mainitsi myös nykyisin 
erinomaisen televisionäkyvyy-
den saaneen snookerin, jonka 
ammattilaisturnauksia myös 
hän itse seuraa mielellään 
aina kuin se vain on mahdol-
lista.

Biljardiliitto ja paikalla ol-
lut juhlaväki oli erittäin otettu 
Olympiakomitean merkkipäi-
väonnitteluista sekä Risto Nie-
misen paikallaolosta vaikka-
kin vain lyhyen vierailun ajan.

Olympiakomitean Risto Nieminen kävi kylässä.

Markus Juva

Risto Nieminen

Marika Poikkijoki

Alex Renard

Henry Grahn

Jesse Poikolainen
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Biljardin SM-finaalit

Pyramidi semifinaali 1: 
Petri Pohjola HyvBK – Marko Rau-
tiainen Play 5-1
Nevskajaa pelattiin viiteen voittoon jossa 
kukin erä ratkesi kahdeksan palloa en-
siksi pussittaneelle. Otteluvoiton otti 
Pohjola, sokerina yksi kahdeksan ja yksi 
seitsemän pallon sarja. Rautiainen yritti 
kovasti, mutta Pohjolan tarkkuus oli lii-
kaa.

Pyramidi semifinaali 2: 
Markku Koponen HSK – Tuomas 
Komi EBK 5-2
Markku Koponen osoitti jälleen tavara-
merkkinään olevan sitkeyden, kun pe-
lataan tasaista ottelua. Vaikka Koponen 
olisi tappiolla, niin aina hän kampeaa 
itsensä mukaan ja usein vielä erävoittoon 
saakka. Näin kävi nytkin, vaikka Komi an-

toi hyvän vastuksen.

Pyramidi finaali: 
Petri Pohjola – Markku 
Koponen 5-0
Tylyt numerot 5-0 taululla 
ja Petri Pohjolalle pyramidin 
Suomen mestaruus tyylillä. 
Todella tyylillä, sillä viimeinen 
erä jossa hieno kahdeksan pal-
lon sarja päätti ottelun. Tähän 
mennessä Koponen oli jo teh-
nyt erässä viiden sarjan, joten 
kansa sai nähdä hienoa pyra-
midia.  

Snooker semifinaali 1: 
Esa Oikarinen JBS – Kimmo Lång 
KK-79 2-4
Snookerin kokeneinta kaartia oleva 
Kimmo Lång hoiti pelin siististi aikatau-
lun mukaan. Näin viime vuoden mestari 
pääsi puolustamaan titteliään.

Snooker semifinaali 2: 
Robin Hull KK-79 – Mika Karhu CSS 
4-2
Mika Karhu antoi oivan vastuksen ex-
ammattilaiselle Robin Hullille, joka tosin 
ensimmäisessä erässä vielä pelasi tun-
nustellen. Toiseen erään tuli tuttu huip-
pupelaaja joka teki 57 pisteen sarjan 
ja otti erävoiton. Kolmas erä niin ikään 
upeaa katsottavaa Hullin 87 pisteen sar-
jalla. Karhu otti välissä yhden erä mutta 
kun Hull selvitti kaksi seuraavaa josta toi-
seen taas 75 sarja oli ottelu selvä.

Snooker finaali: 
Robin Hull – Kimmo Lång 
5-0
Yksipuolista Hullin näytöstä. 
Robin Hull teki vakuuttavaa 
jälkeä snookerin finaalissa 
voittamalla Kimmo Långin 
puhtaasti 5-0. Ensimmäisen 
erän Hull voitti tekemällä hien-
on 75 pisteen breikin. Lähes 
samanlaiset pisteputket tulivat 
kolmanteen erään (55) ja vii-
denteen (73). Ottelu kulki hyvin 
suoraviivaisesti Hullin komen-
nossa ja hänen pussituksensa 

on hyvin varmaa kun hän pääsee pallojen 
päälle. Kimmo Lång oli vielä alkuvaihees-
sa hyvin mukana, mutta loppua kohden 
Hullin ylivoima tuli selkeästi esille.
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Kuvat: SBiL ja Timo Tiusanen

Petri Pohjola

Robin Hull

Marko Rautiainen

Aki Heiskanen

Samuli Hynninen

Juhlayleisöä, etualalla Marko Lohtander.

Sami Korhonen

Juhlaväkeä, keskellä Jan Knus.

Peliareena Helsingin Kulttuuritalo.
Jenni Saimén
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Pool

Suomen joukkue otti Sloveniassa pela-
tuissa poolin EM kilpailuissa yhteensä 
viisi mitalia; Marika Poikkijoki kaksi ho-
peaa, miesten joukkuehopea sekä Jouni 
Tähti kaksi pronssia pyörätuolipelaajien 
sarjassa. 

Suomi oli mitalitaulukon 9:s viidel-
lä mitalilla, ykkösenä Hollanti joka sai 3 
kultaa ja 4 hopeaa, toisena Puola 2 
kultaa, 2 hopeaa ja 4 pronssia sekä 
kolmantena Itävalta 2 kultaa ja 4 
pronssia.

Kisojen avauspelimuoto straight pool 
ei luvannut hyvää suomalaisittain sillä 
parhaana sijoituksena oli Petri Makko-
sen pääsy 32 joukkoon. Siinä Makkosen 
pudotti jatkosta Kroatian Robert Sudic 
luvuin 125-100. Muut pelaajat Abbas 
Al-Marayati , Aki Heiskanen ja Valtteri 
Virtanen jäivät sijoille 33-64. Myös nais-
ten kisa alkoi alavireisesti ja Poikkijoen ja 
Riikka Saarasen sijoitukset olivat 33-48.

Marika Poikkijoki avasi Suomen mi-
talitilin sijoittumalla hopealle naisten 
10-pallossa. Semifinaalissa nähtiin kisojen 
ehkä laadukkain naisten peli kun Poikki-
joki voitti Itävallan Jasmin Ouschanin 
luvuin 6-4. Finaalissa Poikkijoki joutui 
kuitenkin taipumaan Puolan Oliwia 
Czuprynskaa vastaan lukemin 6-2.

Miehissä suomalaisittain parhaiten 
sijoittui jälleen Petri Makkonen (17-32.). 
Makkonen hävisi 32-cupissa Saksan Oli-
ver Ortmannille erin 8-7. Makkosen pieni 
lyöntipallon kuljetusvirhe ratkaisi lopulta 

viimeisen erän ja samalla ottelun Ortma-
nille. 

Poikkijoki jatkoi hyviä otteita ottamal-
la jo toisen hopeamitalin, nyt 8-pallossa. 
Semifinaalista tuli 10-pallon toisinto kun 
Itävallan moninkertainen EM voittaja 
Jasmin Ouschan joutui jälleen taipumaan 
Poikkijoelle. Tällä kertaa lukemin 6-3. 

Poikkijoki sai pidettyä kovaa painetta 
koko ottelun ajan ja Ouschan sortui pa-
riin virheeseen jotka lopulta ratkaisivat 
kovatasoisen ottelun. Finaalissa Poikkijo-
ki ei päässyt samaan vireeseen kuin aiem-
massa ottelussa. Tällä kertaa Norjan Line 
Korsvik pääsi hyödyntämään Poikkijoen 
virheet ja voitti finaalin 6-1.

Pyörätuolipelaajien sarjassa Jouni Täh-
ti otti näissä kisoissa ensimmäisen mita-
linsa. 8-pallon EM väriksi tuli pronssinen 
kun ”arkkivihollinen” Ruotsin Henrik 
Larsson voitti semifinaaliottelun kontra-
erässä. Larsson sai kuitenkin paljon eteen 
pelissä, sillä Tähti sairasti vatsatautia. 
Miehissä 8-pallossa pisimmälle etenivät 
Aki Heiskanen ja Petri Makkonen (sijat 
17-32.). Voiton korjasi Espanjan David Al-
caide ja hopealle hieman yllättäen Ruot-
sin Jim Chawki.

9-pallossa parhaiten sijoittui Abbas 
Al-Marayati 32 joukkoon jossa Kreikan 
Nikos Ekonomopoulos otti voiton 9-5. 

Ysin mestaruuden voitti Hollannin Niels 
Feijen. Poikkijoki eteni 16 joukkoon, mut-
ta siinä Ouschan ei enää antanut yllättää 
vaan otti voiton 7-4voittaen lopulta myös 
EM kultaa. Jouni Tähti sai toisen pronssi-
mitalinsa, esteenä jatkolle oli Iso-Britanni-
an Tony Southern erin 7-5.

Miesten hopeinen joukkuemitali ko-
hensi hyvin loppusaldoa. Finaa-
liottelu Suomen ja Hollannin jouk-
kueiden kesken oli äärimmäisen 
tasainen. Ikävä kyllä suomalaispe-

laajien kannalta viimeiset erät menivät 
hollantilaisille, joka vei EM kultaa voitoin 
2-1. Ensimmäisenä päättyi Petri Makko-
sen ja Huidji Seen ottelu 7-8 hollantilai-
sen hyväksi. Seuraavat ottelut olivat vie-
lä viimeisiä eriä vaille ja niin vain Niels 
Feijen sai kahden erän eron Valtteri Virta-
seen, tulos 7-9 Feijenille. Kolmannessa ot-
telussa Aki Heiskanen oli voittanut Nick 
van den Bergin 8-7.

Harmittavasti pallot pyörivät vastus-
tajille Makkosen ja Virtasen otteluissa, 
mutta sellaista se välillä on. 

- Harmittaa suuresti niin kovan taiste-
lun jälkeen. Tuntuisi helpommalta jos lu-
vut olisivat olleet selvemmät. Hopea var-
maan kirkastuu kun vähän aikaa kuluu, 
kommentoi Valtteri Virtanen tuoreeltaan 
ottelun päätyttyä. Ruotsin naiset voittivat 
EM kultaa kukistamalla Bulgarian 2-0. 
Miehissä pronssimitalit Venäjälle ja Iso-
Britannalle. Naisten EM pronssimitalit 
Puolaan ja Itävaltaan.

Marika Poikkijoki

Kuva EPBF_DK.

otti tupla EM-hopeaa.

Marika Poikkijoki avasi Suomen mitalitilin 
sijoittumalla hopealle naisten 10-pallossa. 
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Vantaalaista Broadway Billiardsia edus-
tava Sami Ahola onnistui vihdoin kul-
tajahdissaan nappaamalla arvokkaan 
yleisen sarjan 8-pallon Suomen mesta-
ruuden. Helsingin Ritz Biljardissa pela-
tussa finaalipäivässä Ahola kukisti kaikki 
vastaan asettuneet pelaajat yksi toisensa 
jälkeen, viimeisenä kotisalillaan pelannut 
Ritz Clubin Markus Juva sai kokea Sami 
Aholan taitavuuden 3-7 erälukemin.

SM pronssimitalit Aki Heiskasel-
le (Galaxie United) sekä Jussi Iivoselle 
(Mikkelin Snooker Club). Semifinaaleissa 
Ahola voitti Heiskasen 7-4 ja Juva niu-
kasti 7-6 Iivosen. Viidennelle sijalle tuli 
2000-luvun ensimmäisen vuosikymme-
nen kotimaan poolia hallinnut Marko 
Lohtander (Ritz Club) sekä Janne Leh-
tovirta (Riihimäen Biljardiseura), Petri 
Makkonen (Broadway Billiards) ja Juha-
ni Kännö (Rollin Pool Players).

Sami Ahola oli vielä päivä finaalin jäl-
keen hämillään kisan voitosta.

- Kyllähän nyt tuntuu tosi hyvältä, 
nyt vasta alkaa tajuta mitä on oikein ta-
pahtunut. Eilen ei vielä oikein osannut 
ymmärtää koko voittoa. Tulihan tämä 
vähän puskista. Tulosta lähdin ilman 
muuta hakemaan ja jo pidemmän aikaa 
on tuntunut että peli kulkee hyvin mutta 
kuitenkaan kisavoittoja ei ole tullut. Uusi 
juttu sinänsä.

Finaalissa otettiin lyöntikello käyt-
töön, joka ei Aholaa haitannut.

- Hiukan kellon käyttö ensin jännitti ja 
ajattelin että miten tässä käy kun en ole 
ennen kellon kanssa pelannut mutta ei se 
lopulta vaikuttanut mitenkään. Sain pi-
dettyä hyvin oman rytmin enkä pahem-
min joutunut miettimään lyöntejä.

- Finaalissa ei ollut oikeastaan selkeää 
käännekohtaa, tosin mulla aloitukset kul-
ki paremmin kuin Markuksella, jolle taisi 

Pool

Pia Vähäsöyrinki
28:s SM kultamitali.Sami Ahola onnistui kultajahdissa.

tulla pari tyhjää aloitusta ja kerran kivi 
meni. Se on kyllä myrkkyä tyhjä aloitus 
varsinkin kasissa.

Sami Ahola paineli 32 cupista alkaen 
ajan selkeillä voitoilla eteenpäin ilman 
suuria vaikeuksia.  Tosin jo lauantaina 
peli kulki mallikkaasti.

- Kyllä pelaaminen onnistui koko ki-
san ajan hyvin. Sunnuntaina aamulla oli 
pientä alkukankeutta mutta sen jälkeen 
kaikki toimi hyvin ja kun olin selviytynyt 
8 joukkoon, niin ajattelin että jos pidän 
tämän tason niin hyvä tulee. Onneksi ei 
tullut nukahduksia. SM kulta on ollut ta-
voitteena junnuista alkaen. Joukkuekisas-
sa se on ollut lähellä ja streitissäkin kerran 
olin lähellä mitaleita. Mutta nyt vihdoin 
onnisti.

- Ei tästä paineita tullut, päinvastoin. 
Ensi kaudella pyrin pelaamaan EM pai-
kasta ja nyt on hyvä mahdollisuus har-
joitteluun, joten tavoitteena on taistella 
EM paikasta. 

Poolin naisten 8-pallon SM kilpailu 
pelattiin Lahden Kasibiljardissa ja 
kotisalillaan pelannut Pia Vähäsöy-
rinki nappasi itselleen jo 28. Suo-
men mestaruuden. Finaalissa kaatui 
Krista Knuuttila (Story Pool, Van-
taa) selvästi erin 5-2. 

SM pronssia saivat Tuija Tiiho-
nen (Jam Pool, Vantaa) sekä Mar-
jella Frosterus (Ritz Club, Helsinki). 
Semifinaaleissa Vähäsöyrinki kukisti 
Tiihosen 5-3 ja Knuuttila Frosteruk-
sen 5-1.

Sami Ahola 8-pallon Suomen mestari. Kuva: Henri Kaksonen.

8-pallon hopea Markus Juvalle.
Kuva: Henri Kaksonen.

Juniorien 8-pallo SM voittoon 
Jesse Kivelä

Läpi kisan hyviä otteita ja tasaisen 
hyvää peliä esittänyt, Pirkanmaan 
Pool Academyä edustava Jesse Ki-
velä otti ansaitun voiton kukistamal-
la finaalissa seurakaverinsa Jesse 
Huttusen. 

Pronssimitalit Santtu Pyyköselle 
(Luna) sekä Alex Renardille (GU).

Pia Vähäsöyrinki. Kuva: Reijo Rantala.
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Petri Makkonen 
poolin Euro Tourilla kolmanneksi.

Pool

Itävallan Jasmin Ouschan sai kokea ko-
timaassaan finaalitappion kun Venäjän 
Ana Mazhirina pelasi voittoon Ballaz-
zo Euro Tour osakilpailun voittoon 7-4. 
Mazhirina oli jo semifinaalissa osoittanut 
kyntensä voittamalla selvästi Saksan Ina 
Kaplanin 7-3. Sen sijaan Ouschamnilla 
oli vaikeuksia omassa semissään Venäjän 
Natalia Serostania vastaan ollen jo tappi-
olla 1-4, mutta kammeten itsensä lopulta 
voittoon 7-4.

Finaali alkoi Mazhirinan komennos-
sa 3-0 tilanteeseen kunnes Ouschan otti 
neljä seuraavaa erää. 4-4 tilanteen jälkeen 
venäläinen näytti osaamisensa eikä enää 
päästänyt Itävallan supertähteä lähem-
mäksi.

Venäjän Ana Mazhirina 
voitti naisten Euro Tour 
-osakilpailun Itävallan 
Sankt Johannissa.

Itävallan Sankt Johannissa pelatussa 
poolin Euro Tour osakilpailussa Pet-
ri Makkonen eteni aina semifinaaliin 
saakka. Vastustajaksi siihen tuli erittäin 
kova ja lopulta koko turnauksen voitta-
nut Hollannin Niels Feijen, joka voitti 
Makkosen murskaavasti 9-1. 

Kolmas tila Euro Tour osakilpailus-
sa oli kuitenkin Petri Makkosen uran 
paras sijoitus ja antoi hyvän osoituksen 
hyvinkääläisen taidosta eurooppalaisen 
poolbiljardin kärkipelaajana. Semifi-
naalissa Feijen pelasi lähes virheettö-
mästi ja pussitti tarkasti eikä jättänyt 
Petrille mahdollisuuksia.

- Kyllä tämä sijoitus oli tuossa po-
rukassa todella hyvä, vaikka olisi se 
ollut hyvä viedä homma loppuun asti. 
Pelasin muuten hyvää peliä koko tur-
nauksen ajan paitsi semifinaalin. Olin 
kaventamassa tilanteeksi 2-3 mutta löin 
siinä ohi ja Feijen meni menojaan. Ei ol-
lut ihan normaali olotila, mutta en tiedä 
mistä se johtui, analysoi Petri Makko-
nen Itävallan turnausta. Annoin tosiaan 
pari helppoa virhettä Feijenille alkuun 
eikä hän sen jälkeen tehnyt virheitä.

- Kokonaisuudessaan turnaus oli posi-
tiivinen ja nyt voin olla varma että pystyn 
pelaamaan aivan kärjessä loppukahinois-
sa. Euro Tourilla on todella kova laaja 
kärki ja se on siitä kiinni kenellä palaset 
loksahtaa kisan aikana kohdalleen. Kovia 
äijiä kaikki.

Toisessa semifinaalissa Espanjan Da-
vid Alcaide pelasi epäurheilijamaisesti 
häviten ottelunsa selvästi 1-9 Kreikan 
Alexander Kazakista vastaan. Alcaide löi 
pallot ohi hätäisesti ilmeisesti syynä kii-
re lentokoneeseen. Kilpailun johto asetti 
Alcaidelle 1000 euron sakon epäurheilija-
maisuudesta. 

Finaaliottelussa Feijen oli edelleen 
huippuvireessä voittaen ottelun kreikka-
laista vastaan selvästi 9-4.

Petri Makkonen on Euro Tour ranking-
listalla sijalla 20. 

- Pelaan kesän aikana joitakin kilpai-
luja Suomessa ja elokuussa on seuraava 
Euro Tour kisa Bosnia & Herzegovinias-
sa. Muuten kesä menee treenatessa, sanoi 
Makkonen lähiaikojen suunnitelmistaan.

Kuvat: EPBF/AMM
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- Alkuun oli aika hakemista, mutta sii-
tä se lähti kulkemaan. Ensimmäinen päi-
vä oli pahin ja kun siitä selvisin, niin sen 
jälkeen helpotti. Kun kuulin arvonnan 
tuloksen että ensin tulee Roope Rask ja 
sitten Kim Laaksonen, niin ounastelin 
hankaluuksia, muisteli maailmanmestari 
Marko Lindberg kilpailurupeaman aloi-
tusta. Ensimmäinen peli Raskia vastaan 
oli merkittävä ja kun sain siitä hyvä alun 
kisaan. Lisäksi Kari Tunturia vastaan saa-
tu rankkarivoitto pitää mainita.

- Toisen päivän aikana pääsin sinuik-
si pöytien kanssa ja kolmas päivä oli 
taas helpompi, vaikka vastustajat olivat 
todella taitavia. Olen ollut parikymmen-
tä vuotta pois kisakentiltä, mutta tällä 
kaudella taas tulin takaisin. Pyrin pelaa-
maan järkevästi ja onnistuinkin siinä ihan 
hyvin. Tasaisuus on myös valttini eikä 
nyt tullut hirveitä ailahduksia. Eikä sitä 
muuten pärjääkään. Täällä oli loistavia 
pelaajia vastassa, mestari antoi tunnuk-
sen kanssakilpailijoilleen.

- Pelaan varmaan ensi kaudella aina-
kin Kultakellon, Tampere Cupin ja kaikki 
Hyvinkään kilpailut. Samalla tässä lähe-
tän terveiset Simojoen Markulle, joka on 
laittanut Hyvinkään salin erinomaiseen 
kuntoon.

Kilpailun voittajalle Marko Lindber-
gille luovutettiin kultamitalin ja pokaalin 
lisäksi hieno valko-venäläisen Alexander 
Kaukovin käsintehty biljardikeppi. 

Yllätyksenä voi pitää vuoden 2010 maa-

ilmanmestaruuden voittaneen Jyväsky-
län Marko Rautiaisen putoamista jo 5 
kierroksella. Lähtöpassit hänelle antoi 
Kotkan oma poika Joni Mussalo. Sitä en-
nen yleisöä kovasti puhutti ottelu Rauti-
aisen ja Alexey Solovyevin kesken. Otte-
lu sai dramaattisen käänteen, sillä alussa 
jo 27-0 ottelua johtanut Rautiainen yritti 
vaikeaa lyöntiä joka epäonnistui. Siitä jäi 
hyvä paikka Solovyeville joka käytti sen 
hyväkseen. Yksi pussitus ei riittänyt vaan 

Solovyev kuittasi samalla lyöntivuorolla 
koko ottelun itselleen tehden huimat 60 
pistettä putkeen. 

Myös toinen vuoden 2010 mitalisti 
Petri Pohjola joutui jättämään kisan jo 
kolmannella kierroksella jossa Mikko 
Hämäläinen pelasi täydellisen ottelun 
jättämättä Pohjolalle yhtään paikkaa, 
tulos 60-0. Ensimmäisen tappion Pohjo-
lalle antoi Markku Koponen. Kilpailun 
avauksessa Petri Pohjola lauloi upeasti 

Maamme-laulun näyttäen monipuolista 
osaamistaan ja ammattitaitoa myös mu-
siikissa.

14 kovaa peluria oli jäljellä päätöspäivä-
nä sunnuntaina jossa nuori hyvinkääläi-
nen Marko Makkonen pelasi loistavasti 
kukistamalla päivän ensimmäisessä otte-
lussaan venäläisen Alexei Denisovin 60-
27 ja sen jälkeen Janne Stenbergin. Lo-
pulta mestari Lindberg kukisti Makkosen 
jättäen hänet kolmannelle sijalle.

Jari Timonen piti huipputaitavan ve-
näläisen Evgeny Stalevin takanaan otte-
lun alusta alkaen mennen jo 33-0 johtoon 
kasvattaen rakoa pikkuhiljaa suurem-
maksi. Timosella oli jo paikka katkaista 
ottelu kaisalla keskelle, mutta lyönti epä-
onnistui. Lopetusta ei tarvinnut odottaa 
kauaa, sillä parin lyöntivuoron jälkeen 
saatiin kuulla Timosen voiton karjahdus. 
Näin suuri ennakkosuosikki Stalev puto-
si jatkosta. Timonen eteni aina finaaliin 
saakka kukistamalla Timo Muhosen ja 
Ari Huuskon.

Mestaruuteen pelanneen Lindbergin 
käsittelyssä pehmenivät ensin Ari Huus-
ko, Marko Makkonen ja Mika Stark.

Finaalin alkaessa asetelmat olivat selke-
ät. Lindberg ei ollut vielä saanut yhtään 
tappiota, joten hänellä oli kaksi mahdol-
lisuutta mestaruuteen. Sen sijaan toisella 
finalistilla, Jari Timosella, oli pakkovoiton 
paikka saadakseen vielä toisen mahdolli-
suuden.

Marko Lindberg
on uusi kaisan 
maailmanmestari.

Kotkan Konserttitalolla lei-
vottiin toisen kerran kaisa-
biljardin maailmanmestari 
sitten vuoden 2010. Tällä 
kertaa mestaruuden voitti 
koko kilpailun tappioitta 
pelannut Hämeenlinnan 
Marko Lindberg kukista-
malla finaalissa Kouvolan 
Jari Timosen pistein 60-41.

Kaisa MM 2013
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Kaisa MM 2013
Finaalin alku oli hyvin tasaista ja pian 

oltiin pisteissä 18-16 Timoselle. Tämän 
jälkeen Timonen lisäsi johtoaan 33-25 ja 
vain pieni epäonni kaisan pussituksessa 
olisi tuonut vielä lisää pisteitä. Lindberg 
onnistui lisäämään pisteitään ja meni joh-
toon 33-44. Siihen Timonen teki 6 pisteen 
keltaisen pussituksen kaventaen 39-44. 
Timosen valkoinen keskeen toi kaksi li-
säpistettä 41-44. Lindbergillä oli paikka 
kaisa keskelle, mutta se epäonnistui, sii-
tä kaisa jäi kohtuu hyvin pussin suulle ja 
yleisö odotti Timosen pussitusta mutta 
sekin ohi. Seuraavasta valkoisesta kaksi 
pistettä Lindbergille, tilanne 41-46 josta 
pelaajat tauolle.

Tauon jälkeen Lindberg teki jälleen 
kaksi pistettä 41-48, seuraavaksi punaisen 
kulmaan 3 pistettä ja Timonen on ahtaalla 
41-51. Lindberg pelaa taitavasti pakotta-
en Timosen hankaliin paikkoihin. Taas 
Lindbergin valkoisen pussitus tiesi kahta 
lisäpistettä 41-53. Timonen yritti vaikeaa 
kaisaa kulmaan, josta ohi ja paikka Lind-
bergille. Siitä onnistunut pussitus ja maa-
ilmanmestaruus Marko Lindbergille. 

Kaisabiljardin MM kilpailu 
Kotka 19-21.4.2013

Tulokset (10 parasta):
1. Marko Lindberg
2. Jari Timonen 
3. Marko Makkonen
4. Mika Stark
5. Ari Huusko
6. Kimmo Hakala
7. Timo Muhonen
8. Kari Kallio
9. Janne Stenberg
10. Alexei Denisov (RUS)

Kilpailussa oli mukana yhteensä 
126 pelaajaa

Kaisabiljardin MM-kilpailun kolme parasta (vas.): Jari Timonen hopeaa, Marko Lindberg 
kultaa ja Marko Makkonen pronssia.

Kokkolan Ari Huusko oli kilpailun viides.Petri Pohjola kajauttaa kilpailujen avaukses-
sa Maamme-laulun. 

Liiton puheenjohtaja Ahto Alander antoi 
mestarille käsintehdyn biljardikepin.
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Kaisa MM 2013

Kaisan MM kilpailun kansainvälisesti 
nimekkäin pelaaja tuli Venäjältä. Ev-
geny Stalev on voittanut kaksi kertaa 
pyramidin MM kultaa ja ollut kerran 
hopealla sekä lukuisia isojen pyrami-
dikilpailujen voittoja. Lisäksi Stalev on 
menestynyt poolissa voittaen yhden 
Euro Tour osakilpailun vuonna 1998 
sekä sijoittuen 9-pallon MM kilpailus-
sa sijalle 16.

Venäjän seuratuin biljardipelaaja 
Stalev piti kokemuksestaan kaisabil-
jardista.

- Evgeny oli tosi innoissaan kaisas-
ta. Hän sanoi sen olevan tosi hieno laji 
ja sitä oli jopa hauskempi pelata kuin 
pyramidia, sanoi Stalevin ”isäntänä” 
Kotkassa ja itsekin kilpailussa mukana 
ollut Petri Pohjola. 

Stalev oli paikalla olevien pelaajien 
ja katselijoiden mielenkiinnon kohtee-
na heti ensimmäisessä ottelussaan, 
jossa hän näytti huippuosaamistaan 
voittamalla Hyvinkään Kimmo Kaik-
kosen 60-26. Stalev pääsi peliin nope-
asti mukaan, vaikka kokemus kaisasta 
oli jäänyt edellisen illan lyhyeen harjoi-
tushetkeen. 

Heti toisella kierroksella Stalev to-
sin oli vaikeuksissa kun vastaan aset-
tui Lennart Grünn, joka olikin lopulta 
venäläistä taitavampi pistein 60-51. 
Grünn saikin voitostaan raikuvat ap-
lodit. 

Stalev pääsi vielä pelaamaan viisi 
ottelua ennen kuin Jari Timonen kat-
kaisi venäläisen tien jatkosta 60-31 
voitolla. Tätä ennen venäläinen oli ku-
kistanut Janne Stenbergin, Jari Teitti-
sen, Tero Kiviahon ja Janne Pekkolan. 
Pekkola sai kaikista kovinta kyytiä jää-
den nollille, eikä ottelussa hänellä ei 
ollut mitään mahdollisuuksia loistavia 
otteita esittäneelle Staleville. 

Evgeny Stalev 
tykästyi kaisaan

Kaisa Maailmanmestaruuskilpailujen kilpailujohtaja Erkki Tähtinen ja Kotkan kaupungin 
liikuntalautakunnan puheenjohtaja Veikko Räsänen (yllä).

Kaisa MM kisoista on puhuttu todella 
pitkään, ilmeisesti lähes heti ensimmäis-
ten Suomenmestaruuskilpailujen jälkeen. 
Vuoden 2008 aikana Markku Simojoki ja 
Ari Järvinen nostivat asian esille ja saivat 
Biljardiliiton mukaan hankkeeseen pitää 
kisat vuoden 2010 aikana.

Kaisa MM kisojen hahmottelut ja jär-
jestelyt alkoivat molemmissa tähän men-
nessä pidetyissä kilpailuissa noin kaksi 
vuotta ennen kilpailuja, joten urakka on 
ollut organisaatiolle lähes viiden vuoden 
yhtämittainen työrupeama. MM kisojen 
eteen tehtävä työ osoittautui heti ensim-
mäisistä kisoista alkaen erittäin suureksi 
ja vaativaksi niin talouden kuntoon saa-
misen kuin myös järjestelyjen osalta.

Kotkan kaupungin, mainostukijoiden 
ja pöydän ostajien avulla talous saatiin pi-
dettyä kurissa ja tasapainossa, siitä kiitos 
tukijoille. Järjestelyorganisaatioon osallis-
tui molemmissa kisoissa noin 60 ahkeraa 
talkoolaista jotka ansaitsevat kaikki suu-
ren kiitoksen. 

Ensimmäisten kilpailujen jälkeen 
saimme paljon palautetta josta suurin osa 
oli kiitoksia, mutta organisaatioon kuu-
luvat henkilöt olivat kriittisiä ja laativat 
useita epäkohtia sisältävän yhteenvedon 
kisoista. Vuoden 2013 kisojen suhteen 
jouduttiin tekemään koviakin ratkaisuja, 
mutta saamamme palautteen perusteella 
uskon, että saimme lähes kaikki asiat lai-
tettua kohdalleen.

Suomen Biljardiliitto ry on antanut mi-
nulle mahdollisuuden toimia kilpailun-
johtajana molemmissa tähän mennessä 
pidetyissä Kaisa MM kilpailuissa. Kiitän 
tästä luottamuksesta ja totean, että minun 
ideani on nyt käytetty ja seuraavalla ker-
ralla on toisten vuoro.

Kiitos kaikille tukijoille, talkoolaisille, 
kilpailijoille ja myös yleisölle.

Yhteistyöterveisin 
Erkki Tähtinen
Kaisa Maailmanmestaruuskilpailujen 
kilpailujen johtaja 2010 ja 2013

Pieni yhteenveto Kaisa MM kisojen jälkeen.

Pisimmät sarjat, eli täydet 60 pistettä tehneet 
Timo Muhonen (vas.) ja Alexey Solovyev.

Alexey Denisov oli MM-kisojen kymmenes.
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Tulokset ja rankinglistat

Pool tuloksia
Yleinen 8-pallo SM 6.-7.4.2013 Ritz Helsinki / Brode

1. Ahola Sami Olavi Brode 3117
2. Juva Markus Ritz 2617
3. Heiskanen Aki GU 2117
4. Iivonen Jussi Pekka MSC 2117
5. Kännö Juhani Rolli 1717
6. Lehtovirta Janne RBS 1717
7. Lohtander Marko Ritz 1717
8. Makkonen Petri Brode 1717
9. AL-marayati Abbas TyBi 1417
10. Haapakoski Jukka Tapio Brode 1417
11. Huttunen Jesse Petteri SKS 1417
12. Koski Mikko KBK 1417
13. Levo Juha Duck 1417
14. Pekonen Tero Tapio LP-90 1417
15. Uski Jani Juhani BK 1417
16. Virtanen Valtteri Ritz 1417
17. Honkanen Jarkko Tapani BBC 1117
18. Karttunen Sami Tapio BCL 1117
19. Kivelä Jesse PmPA 1117
20. Kyhyräinen Joni MSC 1117
21. Leppänen Jarno LP-90 1117
22. Makkonen Marko Petteri HyvBK 1117
23. Mannila Antti Henrik Play 1117
24. Myllymäki Miikka Matias PmPA 1117
25. Perttunen Sami Petteri Shamr 1117
26. Renard Alex Eddy Benjamin GU 1117
27. Siekkinen Jani Bari 1117
28. Suikkanen Petri Antero BCL 1117
29. Särkisilta Jesse EBK 1117
30. Toivonen Markku BBC 1117
31. Vähäsarja Jaakko Antero KBK 1117
32. Wikman Jimmy GU 1117
33. Autero Einari Markus GU 867
34. Huttunen Jesse Waltteri PmPA 867
35. Hämäläinen Sami Mikael HyvBK 867
36. Kakkonen Pasi Brode 867
37. Keihola Kai Kalevi GU 867
38. Kettunen Janne Kalervo Ritz 867
39. Käpylä Harri Antero HBS 867
40. Lamminaho Tommi BiCir 867
41. Leppiaho Markus Matias JamP 867
42. Morelius Jan Veli GU 867
43. Mälkönen Jouko Brode 867
44. Parilo Samu Juhani FoBia 867
45. Suutari Aki Play 867
46. Toivo Henri LP-90 867
47. Turkulainen Olli Mikael BCL 867
48. Turunen Timo Markus SKS 867
49. Jokela Matti Kalevi KBK 667
50. Kauppinen Mikko EBK 667
51. Kolehmainen Marko Duck 667
52. Laurila Vesa Jaakko HyvBK 667
53. Lehto Mika Antero Story 667
54. Lilja Valtteri Jyrki Tapani Luna 667
55. Mansikkaviita Miska Kalevi HBS 667
56. Marsalo Jiri HyvBK 667
57. Mäkelä Jari LP-90 667
58. Nguyen Van Hop Brode 667
59. Pannula Teemu SB 667
60. Piilola Aleksanteri Petteri Duck 667
61. Räsänen Pete Play 667
62. Savolainen Georg JamP 667
63. Toivonen Jyri EBK 667
64. Venho Tuomo Tapani HyvBK 667
65. Aittola Konsta BiCir 517
66. Forsström Peter Brode 517
67. Heino Riku Tapani Ritz 517
68. Hynninen Janne Tapani Luna 517
69. Joukainen Toni LP-90 517
70. Kaksonen Henri Bari 517
71. Kamotskin Kimmo Tapani Lokit 517
72. Kartal Naif BB 517
73. Knight Paul Juhani Brode 517
74. Knuuttila Krista Marjatta Story 517
75. Laaksonen Juha Tapani HyvBK 517
76. Manninen Jori PVK 517
77. Nuutinen Juuso KBK 517
78. Nykänen Jouni Tapio Luna 517
79. Nyman Pekka Bari 517
80. Oksala Nooa Ritz 517
81. Oksala Jouka Ritz 517
82. Pulkkinen Petri Mikael KBK 517
83. Pyykönen Santtu Luna 517
84. Päivinen Tero Markus Shamr 517
85. Ruokonen Lauri Juhani BBC 517
86. Saaranen Riikka Saila Kristiina BCL 517
87. Siekkinen Nico Antero Ritz 517
88. Siljander Miku Pelika 517
89. Tainio Tatu Ilari Duck 517
90. Takolander Jonas Luna 517
91. Uski Toni Juhani BK 517
92. Virrankoski Aapo VBS 517
93. Virtanen Janna Helena Brode 517
94. Wetterstrand Sami Petteri BCL 517
95. Wikström Ben Christian Luna 517
96. Alho Janne EBK 367
97. Haaslahti Pasi Oskari GU 367
98. Hilpinen Tero Bari 367
99. Järvinen Joonas Luna 367
100.Kirvesmäki Esa Ritz 367
101.Kytömaa Juho Lokit 367
102.Moilanen Jenny HBS 367
103.Nieminen Ilari Sebastian Ritz 367
104.Nuutinen Mauno Juhani EP 367
105.Okko Veli-Pekka Sakari BCL 367
106.Pelkonen Lasse Shamr 367
107.Pylkkänen Lasse Tapani MSC 367
108.Rekilä Atomi Pelika 367
109.Ruottinen Roope BCL 367
110. Seppänen Pentti Severi Shamr 367
111. Tolppa Vesa HBK 367
112. Vanhanen Heikki Duck 367

113. Vesterlund Oliver VBS 367
114. Hämäläinen Matti Juhani EBK 0
115. Jousmaa Matti Ritz 0
116. Kuisma Joonas Duck 0
117. Virtanen Vesa-Ville Ritz 0

Yleinen 9-pallo SM 27.-28.4.2013 HyvBK Hyvinkää /
RBS Riihimäki / 25.5. Kulttuuritalo Helsinki

1. Juva Markus Ritz 3110
2. Heiskanen Aki GU 2610
3. AL-marayati Abbas TyBi 2110
4. Siekkinen Jani Bari 2110
5. Ahola Sami Olavi Brode 1710
6. Lehtovirta Janne RBS 1710
7. Makkonen Petri Brode 1710
8. Morelius Jan Veli GU 1710
9. Kaksonen Henri Bari 1410
10. Karttunen Sami Tapio BCL 1410
11. Lindroos Tomi Tapani EBK 1410
12. Nuutinen Juuso KBK 1410
13. Toivonen Jyri EBK 1410
14. Turunen Timo Markus SKS 1410
15. Uski Jani Juhani BK 1410
16. Virrankoski Aapo VBS 1410
17. Haapakoski Jukka Tapio Brode 1110
18. Haverinen Juho K HyvBK 1110
19. Huttunen Jesse Waltteri PmPA 1110
20. Iivonen Jussi Pekka MSC 1110
21. Kaipainen Janne Rolli 1110
22. Koski Mikko KBK 1110
23. Lamminaho Tommi BiCir 1110
24. Makkonen Marko Petteri HyvBK 1110
25. Mannila Antti Henrik Play 1110
26. Ohtonen Joonas Play 1110
27. Perttunen Sami Petteri Shamr 1110
28. Renard Alex Eddy Benjamin GU 1110
29. Takanen Jesse KEBIC 1110
30. Turunen Jouni LP-90 1110
31. Virtanen Valtteri Ritz 1110
32. Virtanen Vesa-Ville Ritz 1110
33. Alho Janne EBK 860
34. Hakala Kimmo Richard HyvBK 860
35. Hammais Eero PBK 860
36. Heino Timo EP 860
37. Hilpinen Tero Bari 860
38. Hirvonen Miikka Kristian HyvBK 860
39. Jokela Matti Kalevi KBK 860
40. Lahtinen Teemu KEBIC 860
41. Laurila Vesa Jaakko HyvBK 860
42. Marsalo Jiri HyvBK 860
43. Myllymäki Miikka Matias PmPA 860
44. Pyykönen Santtu Luna 860
45. Särkisilta Jesse EBK 860
46. Tarvainen Jukka Samuli KBK 860
47. Turkulainen Olli Mikael BCL 860
48. Vesterinen Hannu Hermanni EBK 860
49. Heikkinen Aku Sakari MSC 660
50. Huttunen Jesse Petteri SKS 660
51. Jokela Kimmo Matias GU 660
52. Kallioinen Mikko Play 660
53. Karlsson Daniel John, Kristian Lokit 660
54. Käpylä Harri Antero HBS 660
55. Laaksonen Juha Tapani HyvBK 660
56. Leppänen Jarno LP-90 660
57. Levo Juha Duck 660
58. Nieminen Ilari Sebastian Ritz 660
59. Paalasmaa Jani RBS 660
60. Pimenoff Sebastian EP 660
61. Päivinen Tero Markus Shamr 660
62. Ruokonen Lauri Juhani BBC 660
63. Suikkanen Petri Antero BCL 660
64. Viljakainen Jere KEBIC 660
65. Annanmäki Aleksi Luna 510
66. Halinen Santeri MSC 510
67. Heino Riku Tapani Ritz 510
68. Kauppinen Mikko EBK 510
69. Kolehmainen Marko Duck 510
70. Kuisma Joonas Duck 510
71. Kytömaa Juho Lokit 510
72. Lehto Mika Antero Story 510
73. Liimatta Jouni Antero LP-90 510
74. Lilja Valtteri Jyrki Tapani Luna 510
75. Moilanen Jenny HBS 510
76. Mälkönen Jouko Brode 510
77. Parilo Samu Juhani FoBia 510
78. Pellinen Tuomas BCL 510
79. Pylkkänen Lasse Tapani MSC 510
80. Ruottinen Roope BCL 510
81. Saario Mikko Bari 510
82. Salonmaa Jarno Play 510
83. Savolainen Georg JamP 510
84. Seppänen Pentti Severi Shamr 510
85. Setälä Jarkko PBK 510
86. Siekkinen Nico Antero Ritz 510
87. Tainio Tatu Ilari Duck 510
88. Toivo Henri LP-90 510
89. Vainikainen Eetu FoBia 510
90. Vehman Aki Tapani Luna 510
91. Vesterlund Oliver VBS 510
92. Viherä Ville JamP 510
93. Virtanen Janna Helena Brode 510
94. Wikström Ben Christian Luna 510
95. Aittola Konsta BiCir 360
96. Autero Einari Markus GU 360
97. Forsström Peter Brode 360
98. Hynninen Janne Tapani Luna 360
99. Kamotskin Kimmo Tapani Lokit 360
100.Knight Paul Juhani Brode 360
101.Kuosmanen Juha Ritz 360
102.Mäntysaari Jani Olli BCL 360
103.Paaso Otto Luna 360
104.Saaranen Riikka Saila Kristiina BCL 360
105.Tamminen Timo PBK 360

106.Vartia Joonas Valtteri HyvBK 360
107.Wetterstrand Sami Petteri BCL 360
108.Öhrnberg Henrik JBS 360
109.Kivelä Jesse PmPA 0
110. Rantanen Marko Ritz 0

Naiset 8-pallo SM 13.4.2013 LP-90 Lahti

1 Vähäsöyrinki Pia LP-90 1265
2 Knuuttila Krista Story 1015
3 Frosterus Marjella Ritz 765
3 Tiihonen Tuija JamP 765
5 Viitala Nita Shamr 415
5 Panula Tuuliina HyvBk 415
7 Lindholm Anu HBK 315
7 Karvonen Emilia JamP 315
9 Virtanen Janna Brode 215
9 Vartiainen Johanna BCL 215
9 Nieminen Anne LSPool 214
9 Haapanen Mari KsBK 215
13 Viinikainen Maarit EP 115
13 Merikivi Sari EP 115
13 Viipuri Minna LP-90 115

Naiset 9-pallo SM 18.5.2013 Ritz / 25.5.2013 Kulttuuri-
talo Helsinki

1 Poikkijoki Marika Rolli 1269
2 Saimen Jenni Ritz 1019
3 Andrianova Lioubov PPP 769
3 Frosterus Marjella Ritz 769
5 Saaranen Riikka BCL 519
5 Tiihonen Tuija JamP 519
5 Lindholm Anu HBK 519
5 Lehiö Milla Pelika 519
9 Virtanen Janna Brode 319
9 Nieminen Anne LSPool 319
9 Karvonen Emilia JamP 319
9 Salminen Katja JamP 319
13 Panula Tuuliina HyvBk 219
13 Viinikainen Maarit EP 219
13 Helin Laura JamP 219
13 Aslo Haije JamP 219
17 Merikivi Sari EP 169
17 Forsström Maria BB 169
17 Havukainen Jatta EP 169

Juniorit PT18, 8-pallo SM 21.4.2013 GU Tampere

1 Kivelä Jesse PmPA 1259
2 Huttunen Jesse PmPA 1009
3 Renard Alex GU 759
3 Pyykönen Santtu Luna 759
5 Nuutinen Juuso KBK 409
5 Virtanen Janna Brode 409
5 Kytömaa Juho Lokit 409
5 Oksala Jouka Ritz 409
9 Oksala Nooa Ritz 309

Juniorit PT18, 9-pallo SM 4.5.102 / 25.5.2013 Helsin-
gin Kulttuuritalo

1 Renard Alex GU 1262
2 Kivelä Jesse PmPA 1012
3 Huttunen Jesse PmPA 762
3 Nuutinen Juuso KBK 762
5 Pyykönen Santtu Luna 412
5 Oksala Nooa Ritz 412
5 Nylund Aleksi BiCir 412
5 Matikainen Kasper BiCir 412
9 Virtanen Janna Brode 312
9 Kytömaa Juho Lokit 312
9 Oksala Jouka Ritz 312
9 Kokkonen Vili SKS 312

MN40 SM 9-pallo 4.5.2013  BiCir

1 Lyyra Pessi JBS 1281
2 Hulden Måns Brode 1031
3 Taavila Arto KsBk 781
3 Hartikainen Marko Shamr 781
5 Nykänen Jouni Luna 531
5 Lindström Tommy KRB 531
5 Keskinen Kauko GU 531
5 Karjalainen Mika PCK 531
9 Käpylä Harri HBS 331
9 Hiltunen Janne PCK 331
9 Hietanen Janne GU 331
9 Koso Ismo Shamr 331
13 Alho Janne EBK 231
13 Määttä Mika GU 231
13 Kettunen Janne Ritz 231
13 Kokkonen Eero SKS 231
17 Nieminen Kimmo Ispool 181
17 Pohjanen Jukka SaBik 181
17 Korkka Marko KsBk 181
17 Heino Timo EP 181
17 Tamminen Jari TBK 181
17 Lehiö Janne SKS 181
17 Viherä Ville JamP 181
17 Vilen Samu KsBk 181
25 Järvinen Juha-Matti VSB 131
25 Nieminen Anne Ispool 131
25 Huupponen Janne SaBik 131
25 Vehman Aki Luna 131
25 Nuija Perttu Play 131
25 Korhonen Jari KBK 131
25 Kolehmainen Marko Duck 131
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MN50 SM 9-pallo 4.5.2013 Bari

1 Siekkinen Timo Ritz 1272
2 Leskinen Timo Siima 1022
3 Venho Kari VSB 772
3 Rantala Reijo LP-90 772
5 Koivumäki Simo HBS 522
5 Kujansuu Antero Stars 522
5 Kiveliö Aarno C-PL 522
5 Niemelä Jouni TBK 522
9 Paasivirta Vesa PPP 322
9 Janzon Tor EBK 322
9 Lehdikko Timo GU 322
9 Saarinen Jari LP-90 322
13 Nuutinen Mauno EP 222
13 Viinikainen Maarit EP 222
13 Hepo-oja Harri TAK 222
13 Vuorela Petteri Bari 222
17 Vaari Paavo GU 172
17 Kaivola Ari EP 172
17 Sinkkonen Markku Story 172
17 Merikivi Sari EP 172
17 Sahlsten Timo Bari 172
17 Lehdikko Kari GU 172

MN60 SM 9-pallo 4.5.2013 Bari

1 Grahn Henry HSK 1268
2 Termonen Pertti JamP 1018
3 Kolari Pekka FoBia 768
3 Lappalainen Pentti Stars 768
5 Ahia Veli-Matti JamP 518
5 Järvinen Matti Siima 518
5 Rouhiainen Risto Kapu 518
5 Palin Ralf-Erik VSB 518
9 Rantanen Mikko GU 318
9 Termonen Kari JamP 318
9 Riikonen Kari PiBK 318
9 Hirvonen Rauli PmPA 318
13 Lähteenmäki Heikki C-PL 218
13 Kärmeniemi Seppo BCL 218
13 Repo Markku Kapu 218
13 Kangas Olof Bari 218
17 Hongisto Hannu Shamr 168
17 Mäenvirta Jukka JamP 168

Pool yleinen RG-lista kaudella 2012-2013

1. Heiskanen Aki GU 19170
2. AL-marayati Abbas TyBi 16570
3. Makkonen Petri Brode 13599
4. Juva Markus Ritz 12799
5. Iivonen Jussi Pekka MSC 11721
6. Uski Jani Juhani BK 11668
7. Virtanen Valtteri Ritz 11135
8. Ahola Sami Olavi Brode 10910
9. Turkulainen Olli Mikael BCL 9866
10. Siekkinen Jani Bari 9795
11. Karttunen Sami Tapio BCL 9785
12. Makkonen Marko Petteri HyvBK 9185
13. Virrankoski Aapo VBS 8700
14. Perttunen Sami Petteri Shamr 8620
15. Haapakoski Jukka Tapio Brode 8518
16. Mannila Antti Henrik Play 8490
17. Virtanen Vesa-Ville Ritz 8400
18. Pekonen Tero Tapio LP-90 8107
19. Myllymäki Miikka Matias PmPA 7720
20. Autero Einari Markus GU 7707
21. Kivelä Jesse PmPA 7607
22. Wikman Jimmy GU 7542
23. Lehtovirta Janne RBS 7484
24. Huttunen Jesse Waltteri PmPA 7420
25. Morelius Jan Veli GU 7341
26. Keihola Kai Kalevi GU 7316
27. Kännö Juhani Rolli 7211
28. Renard Alex Eddy Benjamin GU 7184
29. Hartikainen Marko Shamr 7091
30. Marsalo Jiri HyvBK 7020
31. Leppiaho Markus Matias JamP 6710
32. Levo Juha Duck 6674
33. Hämäläinen Sami Mikael HyvBK 6557
34. Nuutinen Juuso KBK 6327
35. Hakala Kimmo Richard HyvBK 6183
36. Särkisilta Jesse EBK 6180
37. Laurila Vesa Jaakko HyvBK 6082
38. Mäkelä Jari LP-90 6026
39. Heino Riku Tapani Ritz 5936
40. Kaksonen Henri Bari 5880
41. Halinen Santeri MSC 5876
42. Pyykönen Santtu Luna 5754
43. Toivo Henri LP-90 5448
44. Kamotskin Kimmo Tapani Lokit 5355
45. Pannula Teemu SB 5272
46. Jokela Matti Kalevi KBK 5240
47. Kyhyräinen Joni MSC 5218
48. Kaipainen Janne Rolli 5193
49. Huttunen Jesse Petteri SKS 5166
50. Turunen Jouni LP-90 5024
51. Ohtonen Joonas Play 4964
52. Lehto Mika Antero Story 4875
53. Leppänen Jarno LP-90 4853
54. Hilpinen Tero Bari 4780
55. Hirvonen Miikka Kristian HyvBK 4750
56. Jokinen Sami TBik 4747
57. Ruokonen Lauri Juhani BBC 4576
58. Pylkkänen Lasse Tapani MSC 4533
59. Annanmäki Aleksi Luna 4479
60. Laaksonen Juha Tapani HyvBK 4397
61. Kolehmainen Marko Duck 4340
62. Käpylä Harri Antero HBS 4318
63. Masalin Jonas Esko TBK 4287
64. Alho Janne EBK 4265
65. Turunen Timo Markus SKS 4223
66. Vesterlund Oliver VBS 4166

Pool rankinglistat

67. Rosendahl Jesse Story 3997
68. Aittola Konsta BiCir 3881
69. Kauppinen Mikko EBK 3800
70. Mälkönen Jouko Brode 3744
71. Piilola Aleksanteri Petteri Duck 3732
72. Savolainen Georg JamP 3709
73. Öhrnberg Henrik JBS 3671
74. Koski Mikko KBK 3617
75. Hämäläinen Ville Eino Ilmari BCL 3464
76. Parilo Samu Juhani FoBia 3424
77. Nieminen Ilari Sebastian Ritz 3401
78. Veikkanen Saku BCL 3396
79. Loponen Risto Sakari RB 3390
80. Saaranen Riikka Saila BCL 3369
81. Uski Toni Juhani BK 3336
82. Lindroos Tomi Tapani EBK 3322
83. Knuuttila Krista Marjatta Story 3310
84. Hammais Eero PBK 3308
85. Vesterinen Hannu Hermanni EBK 3264
86. Toivonen Jyri EBK 3173
87. Pöyhönen Aki RB 3173
88. Suikkanen Petri Antero BCL 3037
89. Knight Paul Juhani Brode 3031
90. Haverinen Juho K HyvBK 2952
91. Venho Tuomo Tapani HyvBK 2950
92. Tamminen Timo PBK 2939
93. Setälä Jarkko PBK 2885
94. Seppänen Pentti Severi Shamr 2822
95. Lamminaho Tommi BiCir 2812
96. Wetterstrand Sami Petteri BCL 2783
97. Piipponen Eetu BCK 2770
98. Lilja Valtteri Jyrki Tapani Luna 2674
99. Heikkinen Aku Sakari MSC 2611
100.Limo Jukka Pekka KK-79 2523
101.Wikström Ben Christian Luna 2498
102.Kallioinen Mikko Play 2496
103.Lyyra Pessi JBS 2450
104.Vainio Kalle Lokit 2405
105.Paalasmaa Jani RBS 2398
106.Karlsson Daniel John, Lokit 2377
107.Leppä Ville HBS 2370
108.Toivonen Jarno LP-90 2352
109.Forsström Peter Brode 2352
110. Viiala Tuomas Juhani HBS 2272
111. Kettunen Janne Kalervo Ritz 2255
112. Muotka Olli MBK 2245
113. Pekkanen Hannu TBik 2226
114. Hynninen Janne Tapani Luna 2189
115. Siekkinen Nico Antero Ritz 2175
116. Hämäläinen Matti Juhani EBK 2125
117. Saario Mikko Bari 2087
118. Pimenoff Sebastian EP 2086
119. Kytömaa Juho Lokit 2024
120.Paaso Otto Luna 2023
121.Tainio Tatu Ilari Duck 2021
122.Rantanen Antti PBK 2013
123.Räsänen Pete Play 1999
124.Mattila Antti Juha Jaakko MBK 1991
125.Salovaara Jesse Johannes BK 1989
126.Moilanen Jenny HBS 1949
127.Joukainen Toni LP-90 1944
128.Savolainen Joni HBS 1917
129.Salomäki Heikki Jussi HyvBK 1902
130.Vainikainen Eetu FoBia 1897
131.Vanhanen Heikki Duck 1858
132.Mansikkaviita Miska Kalevi HBS 1845
133.Pulkkinen Petri Mikael KBK 1829
134.Päivinen Tero Markus Shamr 1803
135.Rouhiainen Jani KsBK 1760
136.Laakso Pauli Nikolai TyBi 1746
137.Lohtander Marko Ritz 1717
138.Nguyen Van Hop Brode 1699
139.Seppänen Mika HBS 1696
140.Koskela Ville BCL 1696
141.Haapasaari Jussi GU 1651
142.Laaksonen Kim TBik 1630
143.Leskinen Timo Tapani Siima 1628
144.Siekkinen Timo Antero Ritz 1611
145.Niemi Harri Matias Play 1578
146.Poikkijoki Marika Rolli 1562
147.Vartia Joonas Valtteri HyvBK 1548
148.Saariaho Sami Siima 1527
149.Vartiainen Johanna Kristiina BCL 1517
150.Wankka Jani VBS 1501
151.Haaslahti Pasi Oskari GU 1482
152.Virtanen Janna Helena Brode 1456
153.Toivonen Markku BBC 1452
154.Kakkonen Pasi Brode 1451
155.Vehman Aki Tapani Luna 1398
156.Koite Mika Play 1393
157.Petäjä Mikael RB 1386
158.Timonen Antti BCL 1382
159.Jokela Kimmo Matias GU 1376
160.Takolander Jonas Luna 1365
161.Valkila Toni Santeri TyBi 1342
162.Grönqvist Kim Shamr 1331
163.Muurainen Jussi RBS 1321
164.Honkanen Lari Eerik PBK 1307
165.Heinonen Jarno TBik 1304
166.Salonmaa Jarno Play 1297
167.Kuismin Markus Christian BK 1296
168.Nyman Pekka Bari 1287
169.Siponkoski Olli Pelika 1255
170.Jousmaa Matti Ritz 1243
171.Suutari Aki Play 1234
172.Lepistö Tomi Lokit 1210
173.Okko Veli-Pekka Sakari BCL 1206
174.Saarinen Jari LP-90 1187
175.Räsänen Timo LP-90 1173
176.Matilainen Tuukka Tuomas JSBK 1163
177.Pohjanen Jukka Petteri SaBik 1157
178.Heino Timo EP 1126
179.Honkanen Jarkko Tapani BBC 1117
180.Vähäsarja Jaakko Antero KBK 1117
181.Vainikka Jarkko BCL 1115
182.Takanen Jesse KEBIC 1110
183.Lehtinen Sauli Tapio HBS 1103

184.Pelkonen Lasse Shamr 1084
185.Kuitunen Ari MBK 1079
186.Joki Jaakko Tapio JBS 1061
187.Salmela Turkka HBS 1059
188.Pietarinen Harri Pelika 1059
189.Oksanen Teemu JamP 1012
190.Jukkola Aki Juhani PPP 1009
191.Lehtinen Jari Play 986
192.Kantola Arto Johannes RBS 981
193.Komi Tuomas Mikael EBK 971
194.Malm Roni Viktor KRB 964
195.Syrjä Olli Samuli Luna 963
196.Keskinen Ilari Arvonpoika Duck 959
197.Özturk Firat Duck 957
198.Järvi Niko Pelika 955
199.Castrén Joonas Bari 955
200.Laine Jesse Kristian TBik 954
201.Kartal Naif BB 931
202.Gustafsson Jesse Tapio PPP 911
203.Feldmann Peter Michael HBS 893
204.Kuivasniemi Jarmo SB 891
205.Pajula Rami GU 890
206.Kiminkinen Jarkko Antero HBS 888
207.Siljander Miku Pelika 884
208.Vastapuu Antti Olavi SB 880
209.Ruottinen Roope BCL 877
210.Manninen Jori PVK 872
211. Oksala Jouka Ritz 871
212.Hyvönen Samuli BCK 867
213.Juoperi Mika Olavi TSK 867
214.Rantanen Teppo Juhani GU 867
215.Kolehmainen Kai Joakim TBik 867
216.Piiparinen Tomi Juhani SBK 864
217.Lahtinen Teemu KEBIC 860
218.Tarvainen Jukka Samuli KBK 860
219.Myller Jami Johan KK-79 854
220.Mäntysaari Jani Olli BCL 837
221.Korhonen Jari Mikael KBK 836
222.Tyyskä Antti PPP 826
223.Järvinen Joonas Luna 822
224.Welling Jonne Samuli WPBC 820
225.Venho Kari VSB 806
226.Kojo Juha KsBK 802
227.Jankes Emil Andreas Fredrik Bari 801
228.Hyvönen Niko HBK 785
229.Koskelainen Jouko KsBK 783
230.Kapanen Aki Story 780
231.Tuominen Eero Tapio KK-79 774
232.Oksala Nooa Ritz 771
233.Nieminen Matti Leevi Olavi PPP 765
234.Tikkanen Ari JamP 761
235.Lindholm Eero EBiK 756
236.Koso Ismo Shamr 754
237.Lindström Tommy KRB 754
238.Kuisma Joonas Duck 744
239.Mällinen Juha Ritz 743
240.Pimenoff Christoffer EP 741
241.Koho Pekka TBik 731
242.Sallinen Janne TyBi 724
243.Jaakkola Jari Stars 723
244.Peltonen Saku Bilis 712
245.Vedenpää Topias Kristiaani HyvBK 703
246.Koukku Lasse LP-90 703
247.Mäkelä Antti Stars 694
248.Heikkilä Jarno Ari Juhani GU 684
249.Liimatta Jouni Antero LP-90 683
250.Marjanen Ossi Play 682
251.Viljakainen Jere KEBIC 660
252.Castaneda Juan Bari 657
253.Riikonen Mika Juhani HBS 657
254.Ahvonen Petri Henrik PPP 651
255.Oikarinen Esa Juhani JBS 649
256.Niemi Topias HBS 645
257.Törmänen Juuso Matias PBK 631
258.Sahlsten Timo Olavi Ritz 630
259.Rantalainen Toni Samuel Luna 622
260.Koistinen Simo KCM 620
261.Niemi Jani Tapio C-PL 607
262.Tolppala Mika Antero Stars 599
263.Hulden Måns Brode 597
264.Terho Tommi Mikael JBS 595
265.Sirniö Tuomo Ensio SeBK 595
266.Paavilainen Kimmo Antero KBK 595
267.Saarenpää Markus GU 594
268.Aho Esa TBK 593
269.Arminen Harri LP-90 584
270.Laine Tommi GU 581
271.Kelokaski Jouni Antero EBK 578
272.Lahtinen Joonas PPP 562
273.Uronen Olli Armas Lokit 560
274.Kuosmanen Juha Ritz 549
275.Nybacka Jani Kristian PBK 546
276.Halminen Raimo HBS 541
277.Lärka Mathias Karl Emil VBS 538
278.Perkonoja Harri SaBik 536
279.Onofri Matteo Play 535
280.Andström Ilpo Tapani Duck 533
281.Honkanen Markus Bari 531
282.Auvinen Tero Luna 528
283.Korpela Simo VSB 524
284.Ventola Mika HBS 524
285.Ervasti Kari Antti Play 517
286.Nykänen Jouni Tapio Luna 517
287.Suni Harri HyvBK 517
288.Pellinen Tuomas BCL 510
289.Viherä Ville JamP 510
290.Leppänen Jarmo Luna 507
291.Karjalainen Jukka SeBK 506
292.Lunatsarski David LP-90 502
293.Saarela Ville PPP 490
294.Timperi Joni Play 480
295.Lahti Sami Jaakko GU 477
296.Heinikoski Jani Frans RBS 473
297.Hynynen Henry KBK 470
298.Hirvonen Pasi Sakari BCL 456
299.Toropainen Ari Juhani KBK 455
300.Nykänen Juho Tapani KaKa 451
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301.Heiskanen Jani Ensio JamP 448
302.Harjula Antti Pelika 448
303.Jonsson Jarkko BK 439
304.Eväkoski Aki BK 435
305.Lindholm Anu Helena HBK 435
306.Kainulainen Jani PiBK 432
307.Pikkarainen Keijo PiBK 432
308.Koivumäki Simo Jaakko HBS 429
309.Gylden Iivo Antero TBK 424
310.Laukkanen Jiri LP-90 424
311. Tukiainen Jouni Antero JamP 423
312.Kosonen Ville RBS 420
313.Lehto Juha SaBik 415
314.Silvennoinen Roni KK-79 415
315.Einola Sami Juhani GU 410
316.Mattila Tuomas JamP 409
317.Granat Nico GU 409
318.Tuominen Mika HBS 409
319.Alasaarela Vesa Play 406
320.Koivumäki Juhani HBS 404
321.Aalto Jyrki Arto Mikael PBK 402
322.Nurminen Jyrki LP-90 401
323.Valtonen Toni RBS 394
324.Uusipere Juho-Antti KK-79 392
325.Vauhkonen Matti HBK 390
326.Puumalainen Vili BrL 389
327.Tossavainen Mika HBS 388
328.Eriksson Ville PiBK 384
329.Kokkonen Eero SKS 376
330.Koskinen Joni BK 374
331.Puuska Esko HBK 373
332.Suhonen Jarno TBK 372
333.Stenhammar Tuomo C-PL 372
334.Halonen Veli-Matti Play 367
335.Heikkilä Jari JSBK 367
336.Kirvesmäki Esa Ritz 367
337.Lindholm Ville Rolli 367
338.Nuutinen Mauno Juhani EP 367
339.Rekilä Atomi Pelika 367
340.Räihä Timo Juhani Play 367
341.Tolppa Vesa HBK 367
342.Kaivonen Tero GU 365
343.Söderlig Santtu BCL 365
344.Pöyhönen Arto Pelika 362
345.Pisto Mikko LP-90 357
346.Vähäsöyrinki Pia LP-90 351
347.Koskela Joonas Oskari BK 350
348.Uusitalo Petri HyvBK 349
349.Elmur Rabiah GU 349
350.Tynkkynen Lasse LP-90 348
351.Svensk Miikka Ritz 344
352.Louhela Joni TBik 342
353.Vulli Janne TBK 342
354.Kuopio Antti TBK 340
355.Laakso Wilhelm BK 340
356.Jääskelä Petri PPP 337
357.Kiiski Kimmo GU 335
358.Gynther Mika SeBK 335
359.Pönnelin Otto Ilari BBC 333
360.Karjalainen Juha Pelika 332
361.Valkama Antti Mikael HBS 329
362.Halttunen Krister Lokit 328
363.Suojanen Otto VBS 328
364.Hölsö Tommi Ilmari Story 326
365.Niemelä Ari TBK 322
366.Hakulinen Jani BrL 321
367.Putkonen Antti HBS 319
368.Gumberg Joonas Duck 319
369.Kuutvuori Tomi RB 318
370.Saloheimo Joonas Mikael EBK 318
371.Vallius Joel Luna 316
372.Koivisto Johanna Maarit HyvBK 307
373.Lehto Pietari HBS 307
374.Korhonen Vesa Tapani GU 306
375.Nieminen Mikko HBS 305
376.Kaiser Ripon Pelika 305
377.Eloranta Arto JamP 298
378.Ahonen Antti GU 296
379.Lähteenmäki Jussi Bari 294
380.Pulkkinen Samppa BCL 294
381.Lampela Johannes PPP 291
382.Forsten Jyri Kristian GU 289
383.Jaakonsaari Joonas Pelika 288
384.Repola Jere Matias JamP 288
385.Määttä Mika GU 285
386.Virkkula Juha-Matti Biklu 278
387.Perkonoja Tuomo Tapani SaBik 275
388.Vilponen Joni LP-90 271
389.Timonen Jarkko Kalevi Stars 269
390.Järvinen Mika Kristian HBS 269
391.Klingberg Kimi Luna 266
392.Puranen Petri Lokit 265
393.Niemelä Jouni Tapani TBK 265
394.Nurminen Henrik KRB 265
395.Vainio Hannaleena HBS 255
396.Paajanen Mikko EBK 254
397.Forsström Maria BB 247
398.Tietäväinen Emmi Piritta BBC 246
399.Mannila Jari Matti VSB 246
400.Salonen Samuli HyvBK 245
401.Haanpää Ville GU 245
402.Pöppönen Jani Niilo Olavi Play 244
403.Nyman Niko Antti Juhani JBS 241
404.Räisänen Sami Veikko GU 241
405.Puustinen Matti Oskari Play 239
406.Keinonen Kari Olavi Siima 235
407.Lahti Markku Juhani GU 235
408.Mäkelä Jarkko RBS 233
409.Nyyla Arto Olli Ilmari Story 231
410.Laikkamaa Heikki GU 231
411. Tuhkanen Tommi JBS 228
412.Kannasoja Antti Pelika 228
413.Haliseva Esa TBK 227
414.Laitervo Sami GU 226
415.Mettälä Pasi Pekka KK-79 224
416.Jokiranta Mika Petteri Play 220
417.Koivumäki Heli GU 220

418.Laitinen Mikko KoKa 218
419.Stenhäll Timo Mikael Lokit 213
420.Karjalainen Mika BCK 211
421.Hurnanen Anttu Hemmo GU 207
422.Lehtinen Anssi GU 205
423.Törnqvist Janne KRB 205
424.Lehto Tuomo TBK 202
425.Vinnari Kari Pelika 201
426.Träff Tuomo EBK 198
427.vuorinen niko juhani JamP 198
428.Pesonen Ari PiBK 197
429.Nieminen Anne LS Pool 195
430.Alho Jani TBik 189
431.Eräpuro Janne PBK 185
432.Heinonen Jari Antero PPP 185
433.Panula Tuuliina Kirsi HyvBK 183
434.Hilpinen Teemu Stars 181
435.Lahtinen Jarmo Petteri BCL 181
436.Romunen Tenho Lokit 175
437.Vuorela Petteri Bari 175
438.Wirlander Tony henrik BB 175
439.Löppönen Antti Olavi EBiK 174
440.Karjalainen Harri GU 171
441.Kantola Mikko Biklu 169
442.Lehdikko Kari Tapani GU 167
443.Saarinen Mikko LP-90 166
444.Paananen Matti Play 166
445.Toivonen Joni Tapani LP-90 165
446.Koskiniemi Jyrki GU 163
447.Talja Sami JoKK 161
448.Suoltula Sari BBC 161
449.Helin Laura BBC 161
450.Sandelin Mika Kristian PBK 160
451.Nieminen Kimmo Petteri LS Pool 160
452.Kaartinen Timo RBS 158
453.Jaanek Hannes Bari 155
454.Sääkslahti Nitta GU 154
455.Mulari Heimo PiBK 152
456.Kokkonen Vili Waltteri SKS 151
457.Lehtonen Jokke BB 150
458.Lehtoviita Henri Ritz 150
459.Rantanen Marko Ritz 150
460.Kaasalainen Tuomas Kaarlo Lokit 143
461.Ahokas Mikko HyvBK 139
462.Forssell Rony JamP 139
463.Sirenius Pekka Pelika 139
464.Sjölund Niko GU 139
465.Sutinen Juha Pelika 139
466.Sillman Jari Play 139
467.Männistö Teija HBS 132
468.Jehkonen Seppo CSS 131
469.Keinonen Timo Tapio Shamr 131
470.Itkonen Nina Cecilia Play 128
471.Manninen Marko Tapio EP 125
472.Kiveliö Aarno C-PL 122
473.Ekola Antero GU 121
474.Hakkola Esko Ilmari VSB 121
475.Hiltunen Juha GU 121
476.Rantala Matti SeBK 117
477.Suomela Petri WPBC 117
478.Lehiö Janne Ensio SKS 116
479.Stepanoff Jari Antero BCK 116
480.Makkonen Henri Biklu 114
481.Soininen Tuija Pelika 114
482.Johansson Valtter SB 113
483.Nieminen Aki Pelika 107
484.Nikkanen Pasi Pelika 107
485.Rantala Reijo LP-90 107
486.Kauppinen Tuomas Play 103
487.Lappalainen Jouni Play 103
488.Oravainen Emmi Play 103
489.Oravainen Kimmo Heikki JBS 103
490.Leino Henri KsBK 102
491.Rämä Juuso KsBK 102
492.Ahlsten Petteri Pelika 99
493.Mäntylä Petri BrL 99
494.Paakkarinen Aleksi KRB 99
495.Purmonen Eini JamP 99
496.Hautamäki Pyry-Tuomas GU 96
497.Mattila Teemu GU 92
498.Salmela Jukka Antero PiBK 90
499.Timonen Sami Heikki Samuli JoKK 90
500.Toroi Pekka BCK 90
501.Westerlund Jens BB 90
502.Vaari Paavo Ilari GU 88
503.Hiltunen Janne BCK 86
504.Saastamoinen Antti BCK 86
505.Heinämäki Marko Antero GU 81
506.Yrjänäinen Sampo EP 81
507.Pietilä Vesa-Pekka HBS 74
508.Haaranen Mikko CSS 72
509.Harjumaaskola Tomi PiBK 72
510.Halkola Herman GU 71
511. Kujansuu Antero Stars 71
512.Laaksonen Joni GU 71
513.Laine Ville GU 71
514.Nyyssölä Teemu GU 71
515.Ritokoski Sari GU 71
516.Henriksen Joni Tapio KBK 62
517.Jääskeläinen Fluk Brode 62
518.Aholainen Ville GU 61
519.Granö Alf VSB 61
520.Järvinen Matti Siima 61
521.Järvinen Olli Siima 61
522.Laamanen Toni SKS 61
523.Koivusalo Ville-Veikko GU 57
524.Helminen Timo Juhani Stars 56
525.Oljakka Jarmo BK 54
526.Paakkunainen  Joni JoKK 51
527.Kemppainen Toni C-PL 46
528.Kilpinen Teemu LP-90 46
529.Rantanen Janne TBK 43
530.Alen Mikko Kalervo Lokit 0
531.Mäkelä Niko KK-79 0
532.Rantanen Juha KsBK 0
533.Rinne Jorma LP-90 0

Naiset rankinglista kausi 2012-2013

1 Saaranen Riikka BCL 4593
2 Knuuttila Krista Story 4039
3 Poikkijoki Marika Rolli 3344
4 Virtanen Janna Brode 3308
5 Viitala Nita Shamr 3274
6 Frosterus Marjella Ritz 3106
7 Vähäsöyrinki Pia LP-90 3037
8 Tiihonen Tuija JamP 2359
9 Panula Tuuliina HyvBk 2193
10 Saimen Jenni Ritz 1831
11 Viinikainen Maarit EP 1508
12 Moilanen Jenny HBS 1452
13 Lindholm Anu HBK 1259
14 Vartiainen Johanna BCL 1049
15 Soininen Tuija Pelika 954
16 Nieminen Anne LSPool 858
17 Karvonen Emilia JamP 849
18 Tietäväinen Emmi BBC 830
19 Andrianova Lioubov PPP 769
20 Karvinen Tuija Pelika 765
21 Haapanen Mari KsBK 627
22 Helin Laura JamP 534
23 Lehiö Milla Pelika 519
24 Männistö Teija HBS 430
25 Salminen Katja JamP 319
26 Jokinen Johanna BBC 315
27 Merikivi Sari EP 284
28 Vainio Hannaleena HBS 227
29 Aslo Haije JamP 219
30 Suotula Sari BBC 215
31 Heikkerö Eeva RBS 212
32 Forsström Maria BB 169
33 Havukainen Jatta EP 169
34 Jokinen Jenna HyvBk 115
35 Koivisto Johanna HyvBk 115
36 Viipuri Minna LP-90 115

Juniorit PT18 rankinglista kausi 2012-2013

1 Kivelä Jesse PmPA 4791
2 Renard Alex GU 2841
3 Huttunen Jesse PmPA 2781
4 Nuutinen Juuso KBK 2691
5 Pyykönen Santtu Luna 1931
6 Virtanen Janna Brode 1846
7 Vartia Joonas HyvBK 1815
8 Kytömaa Juho Lokit 1746
9 Oksala Jouka Ritz 1376
10 Oksala Nooa Ritz 1226
11 Nylund Aleksi BiCir 822
12 Vesterlund Oliver WPBC 760
13 Kokkonen Vili SKS 722
14 Matikainen Kasper BiCir 722
15 Perkonoja Harri SaBik 410
16 Hynynen Henry KBK 310
17 Jääskeläinen Fluk Brode 210

Seniorit MN40 rankinglista kausi 2012-2013

1 Taavila Arto KsBk 5064
2 Hartikainen Marko Shamr 4413
3 Jaakkola Jari Stars 3641
4 Alho Janne EBK 3530
5 Korpela Simo VSB 3278
6 Nieminen Kimmo Ispool 2481
7 Määttä Mika GU 2356
8 Tolppala Mika Stars 2298
9 Järvinen Juha-Matti VSB 2278
10 Blomqvist Johan VSB 2203
11 Pohjanen Jukka SaBik 2043
12 Nieminen Anne Ispool 2005
13 Lehtikangas Eero Pelika 1947
14 Koso Ismo Shamr 1889
15 Korkka Marko KsBk 1810
16 Nykänen Jouni Luna 1641
17 Heino Timo EP 1610
18 Laakso Pauli TyBi 1568
19 Kettunen Janne Ritz 1539
20 Hulden Måns Brode 1449
21 Perkonoja Tuomo SaBik 1431
22 Huupponen Janne SaBik 1412
23 Tamminen Jari TBK 1411
24 Vaari Paavo GU 1345
25 Lindström Tommy KRB 1308
26 Vanhanen Heikki Duck 1297
27 Lyyra Pessi JBS 1281
28 Rantanen Antti PBK 1207
29 Timonen Jarkko Stars 1074
30 Pietarinen Harri Pelika 1027
31 Sallinen Janne TyBi 1002
32 Karvinen Marko Pelika 997
33 Keskinen Kauko GU 939
34 Pulkki Juha Stars 874
35 Rantala Reijo LP-90 854
36 Vehman Aki Luna 832
37 Käpylä Harri HBS 814
38 Siekkinen Timo Ritz 756
39 Pekkanen Hannu TBiK 674
40 Elmur Rabiah GU 664
41 Lehiö Janne SKS 664
42 Saarinen Jari LP-90 654
43 Laaksonen Jussi TBK 653
44 Kokkonen Eero SKS 639
45 Aaltonen Ari VSB 635
46 Vulli Janne TBK 603
47 Nuija Perttu Play 539
48 Karjalainen Mika PCK 531
49 Kuivasniemi Jarmo SB 529
50 Viherä Ville JamP 482
51 Korhonen Jari KBK 477
52 Arminen Harri LP-90 454
53 Kujansuu Antero Stars 445
54 Tikkanen Ari JamP 437
55 Lehto Juha SaBik 418
56 Okko Veli-Pekka BcL 406
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57 Hesso Petri VSB 385
58 Vilen Samu KsBk 358
59 Kartal Naif BB 351
60 Hiltunen Janne PCK 331
61 Hietanen Janne GU 331
62 Mettälä Pasi KK-/9 329
63 Laitervo Sami GU 324
64 Vauhkonen Matti HBK 304
65 Mäntylä Petri Brl 297
66 Koljonen Mika EBK 258
67 Puuska Kari HBK 258
68 Heino Jarmo LP-90 227
69 Laine Tommi GU 224
70 Castren Joonas Bari 224
71 Haverinen Aki Stars 218
72 Koite Mika Play 208
73 Toroi Pekka BCK 177
74 Helminen Kimmo LP-90 177
75 Pesonen Ari PiBK 174
76 Kantola Arto RBS 169
77 Kolehmainen Marko Duck 131
78 Jehkonen Seppo CSS 129

Seniorit MN50 rankinglista kausi 2012-2013

1 Koivumäki Simo HBS 4912
2 Kujansuu Antero Stars 4837
3 Vaari Paavo GU 4737
4 Siekkinen Timo Ritz 4397
5 Christensen Jan VBS 4285
6 Venho Kari VSB 3944
7 Hakkola Esko VSB 2626
8 Kiveliö Aarno C-PL 2584
9 Virta Olavi NoBil 2420
10 Kaivola Ari EP 2232
11 Paasivirta Vesa PPP 2102
12 Nuutinen Mauno EP 1978
13 Janzon Tor EBK 1837
14 Träff Tuomo EBK 1825
15 Sinkkonen Markku Story 1822
16 Merikivi Sari EP 1782
17 Mannila Jari VSB 1762
18 Heinonen Jari PPP 1658
19 Pulkki Juha Stars 1447
20 Leskinen Timo Siima 1344
21 Sahlsten Timo Bari 1343
22 Rantala Reijo LP-90 1285
23 Viinikainen Maarit EP 1282
24 Tondi Juha KouBk 1098
25 Niemelä Jouni TBK 844
26 Pikkarainen Keijo PiBK 772
27 Tuomaala pekka HeiBK 636
28 Hepo-oja Harri TAK 566
29 Lehdikko Timo GU 544
30 Salmela Jukka PiBK 541
31 Overmark Kari VSB 408
32 Vuorela Petteri Bari 391
33 Meriläinen Jari JBS 334
34 Ijäs Markku HyvBK 322
35 Saarinen Jari LP-90 322
36 Mantere Antti Siima 222
37 Kangas Olof Bari 218
38 Arminen Harri LP-90 213
39 Vastapuu Antti SB 172
40 Lehdikko Kari GU 172

Seniorit MN60 rankinglista kausi 2012-2013

1 Kolari Pekka FoBia 6298
2 Termonen Pertti JamP 5086
3 Ahia Veli-Matti JamP 4157
4 Järvinen Matti Siima 3853
5 Rantanen Mikko GU 3621
6 Grahn Henry HSK 3490
7 Lappalainen Pentti Stars 3121
8 Järvinen Olli Siima 2836
9 Termonen Kari JamP 2469
7 Granö Alf VSB 2435
8 Lähteenmäki Heikki C-PL 2336
9 Kärmeniemi Seppo BCL 2336
10 Haverinen Aki Stars 2105
11 Riikonen Kari PiBK 1786
12 Repo Markku Kapu 1786
13 Rouhiainen Risto Kapu 1587
14 Hirvonen Rauli PmPA 1404
15 Oravainen Heikki JBS 1370
16 Kangas Olof Bari 1254
17 Kaven Reijo VIP 1149
18 Hongisto Hannu Shamr 1017
19 Mäenvirta Jukka JamP 940
20 Väänänen Reima TAK 933
21 Kauppinen Jorma BB 933
22 Palin Ralf-Erik VSB 835
23 Laalo Pirjo Kapu 652
24 Österberg Risto VSB 617
25 Karimaa Antti Siima 382
26 Loukiainen Jorma EP 333
27 Voutilainen Reijo EBK 319
28 Lindgren Allan EP 116

Kara rankinglista kausi 2012-2013
1 Eero Hämäläinen TBK 4 445
2 Samuli Hynninen KK-79 3 410
3 Toni Hannula KK-79 4 320
4 Tapio Soinisalo EBK 3 280
5 Ari Fagerström KK-79 1 160
6 Altti Helläkoski EBK 3 160
7 Paul Figueroa EBK 3 130
8 Jarno Ahola EBK 1 125
9 Mika Salonen Siima 4 98
10 Kai Grannas EBK 3 68
11 Jouni Tähti Ritz 2 60
12 Sami Hannula KK-79 2 50
13 Saku Tuominen KK-79 1 40
14 Lasse Louhi KK-79 1 30
15 Mikko Kaustinen Rollin 2 24
16 Eero Hammais PBK 1 20
17 Harri Suni HyvBk 1 16
18 Jukka Harju EBK 2 16
19 Ari Lågas KK-79 1 12
20 Tuomo Träff EBK 1 8
21 Mika Koljonen EBK 1 8
22 Ville Lindholm Rollin 1 4

Kara rankinglista

Kara SM kilpailu 11.5.2013 KK-79/25.5.2013
1. Sami Hannula KK.79
2. Toni Hannula KK-79
3. Johannes Kauhanen KK-79
3. Samuli Hynninen KK-79
5. Saku Tuominen TBK
5. Mika Salonen Siima
5. Hannu Pekkanen TBiK
5. Tapio Soinisalo EBK
9. Jukka Tarvainen KBK
9. Markku Koponen
9. Kim Laaksonen TBiK
9. Ari Lågas KK-79

Kara tulokset

Pyramidi SM kilpailu 18.5.2013 OBK / 25.5.2013
1 Pohjola Petri HyvBK
2 Koponen Markku HSK
3 Komi Tuomas EBK
3 Rautiainen Marko Play
5 Kallio Kari RBK
5 Saarinen Santeri EBK
7 Timosaari Kari OBK
7 Tunturi Kari OBK
9 Pitkälä Toni OBK
9 Kokkaret Raimo OBK
9 Nykänen Juho KaKa
9 Paloma Jari OBK
13 Kiviaho Tero KoKa
13 Harju Jukka EBK
13 Pesola Kristian PRSK
13 Mäki Henri OBK
17 Kohtala Reijo OBK
17 Koskinen Arvi OBK
17 Hatunen Hannu OBK
17 Auno Juha RKK
17 Järvelä Heikki KoKa
17 Rundelin Markku OBK
17 Räisänen Tero OBK
17 Sipola Pentti OBK
25 Gynther Mika SeBK
25 Koskinen Tomi KoKa
25 Matikkala Akseli OBK
Tainio Jarmo PVK dns
Meronen Waltteri PVK dns

Pyramidi tulokset

Pyramidi rankinglista kausi 2012-2013
1 Nykänen Juho KaKa 80,5
2 Hämäläinen Jesse PVK 47
3 Timosaari Kari OBK 36,5
4 Rautiainen Marko Play 32
5 Zhukov Oleksiy HBK 31
6 Meronen Valtteri PVK 30
7 Pesola Kristian PRSK 28,5
8 Juola Mika OBK 27,5
9 Saarinen Santeri EBK 23,5
10 Koskinen Joni BK 21
11 Koponen Markku HSK 17,5
12 Tainio Jarmo PVK 16,5
13 Pohjola Petri HyvBk 16
14 Paloma Jari OBK 14
15 Rautiainen Jyri RB 13
16 Pekkola Janne KaKa 13
17 Parikka Tero HyvBk 12,5
18 Tunturi Kari OBK 12
19 Matikkala Akseli OBK 11,5
20 Palvimo Simo BK 11
21 Ahola Joni EBK 11
22 Hellström Jon PPK 10,5
23 Saarinen Ari EBK 10,5
24 Kaijansaari Simo OBK 10
25 Gynther Mika SeBK 10
26 Hämäläinen Matti PVK 10
27 Kokkaret Raimo OBK 8,5
28 Komi Tuomas EBK 8
29 Laine Kim EBK 8
30 Kauhanen Arto HBK 7,5
31 Ahola Risto EBK 7
32 Pitkälä Toni OBK 7
33 Kiviaho Tero KoKa 6
34 Magzhanov Alex EBK 6
35 Auno Juha RKK 6
36 Sipola Pentti OBK 6
37 Jonsson Jarkko BK 6
38 Pellikka Heikki OBK 5,5
39 Ahola Ari KoKa 5,5
40 Laakso Wilhelm BK 5,5
41 Kallio Kari RBK 5
42 Träff Tuomo EBK 5
43 Lyytikäinen Pasi OBK 4,5
44 Heinonen Markku OBK 4
45 Järvelä Heikki KoKa 4
46 Salovaara Jesse BK 3,5
47 Virtanen Olli OBK 3,5
48 Liedes Jorma KoKa 3,5
49 Karhu Martti OBK 3
50 Räisänen Tero OBK 2,5
51 Honkanen Marko JoKK 2
52 Koskinen Arvi OBK 2

Pyramidi rankinglista

53 Harju Jukka EBK 2
54 Malinen Timo JoKK 2
55 Tondi Juha KouBK 2
56 Kotilainen Timmo HBK 2
57 Koskinen Tomi KoKa 2
58 Viitala Matti OBK 1,5
59 Lepistö Tomi Lokit 1,5
60 Koljonen Mika EBK 1,5
61 Tarvainen Juha BK 1,5
62 Ulmanen Jaakko KaKa 1,5
63 Laitinen Mikko KoKa 1,5
64 Korte Kai OBK 1
65 Tertsunen Simo OBK 1
66 Alanko Teemu PVK 1
67 Yrjölä Teemu BK 1
68 Järvi Niko Pelika 1
69 Hatunen Hannu OBK 0,5
70 Pennala Esko OBK 0,5

Snooker tulokset
Snooker mestaruussarja rg 7, 16.3.2013 KK-79
1 Robin Hull KK-79 2600
2 Timo Salovaara OBK 2000
3 Jyri Virtanen WCS 1700
4 Antti Mannila Players 1600
5 Juha Lehto SaBik 1300
6 Janne Häkkinen CSS 1300
7 Jani Kananen GU 1200
8 Johannes Kauhanen KK-79 1000
9 Jarno Sillvan Bilis 900
10 Pasi Jäntti KK-79 800
11 Tero Suvanto KK-79 750
12 Antti Tolvanen Ritz 400
13 Magnus Glader KK-79 400
14 Juho-Antti Uusipere KK-79 400
15 Iiro Sirkiä WCS 400
16 Jussi Kosola KK-79 400
17 Harri Sillanpää WCS 200
18 Tommi Hautanen WCS 200
19 Heikki Elomaa SaBik 200
20 Ville Tuomala KK-79 200

Snooker mestaruussarja rg 8, 27.4.2013 CSS
1 Robin Hull KK-79 2600
2 Jyri Virtanen WCS 2000
3 Mika Karhu CSS 1900
4 Tero Suvanto KK-79 1700
5 Janne Häkkinen CSS 1500

Kim Laaksonen TBiK 1500
7 Jani Kananen GU 1200
8 Heikki Niva EBK 900
9 Timo Salovaara OBK 750
10 Juha Lehto SaBik 450

Antti Tolvanen Ritz 450
12 Timo Tiusanen CSS 400
13 Kai Kuutamo CSS 400
14 Jarno Sillvan Bilis 400
15 Janne Merivirta CSS 400
16 Antti Silvo CSS 400
17 Tero Nappari GU 200
18 Atte Husu CSS 200
19 Saku Veikkanen BCL 200

Henry Juslin CSS 200
Peter Trompari VBS 200
Pasi Jäntti KK-79 200
Pentti Pällijeff CSS 200
Seppo Jehkonen CSS 200

Snooker 1-div rg 6, 23.3.2013 CSS
1 Jukka Hämäläinen CSS 2000
2 Pertti Salo CSS 1600
3 Henry Hynynen KBK 1500
4 Sami Hovi CSS 1200
5 Pentti Pällijeff CSS 1000
6 Mika Virta SaBik 900

Petri Pallaspuro KoKa 900
Tomi Montell KBK 900

9 NIko Huuskonen CSS 400
Tommy Ingman KuBk 400

11 Petter Pinola CSS 400
Panu Huuskonen CSS 400
Toni Kemppainen C-PL 400

14 Tuomo Perkonoja SaBik 400
Mikko Paajanen EBK 400
Kenneth Solja EBK 400

Snooker 1-div rg 8, 20.4.2013 KK-79
1 Kim Laaksonen TBiK 2000
2 Sami Hovi CSS 1600
3 Saku Veikkanen BCL 1400
4 Iiro Sirkiä WCS 1300
5 Antti Lehmus Ritz 900

Juhana Hautala KK-79 900
7 Pertti Salo CSS 800

Olli-Pekka Virho KK-79 800
9 Harri Helminen GU 400

Matti Väätäinen JSBK 400
11 Veikko Hannula Ritz 400

Niilo Laitinen GU 400
Jukka Pohjanen SaBik 400
Olli Salo Biliskellari 400
Petter Pinola CSS 400

16 Petri Pallaspuro KoKa 200
17 Mika Virta SaBik 200

Tero Nappari GU 200
Jussi Kosola KK-79 200

20 Jukka Kaipainen GU 200
21 Harri Perkonoja SaBik 200

Anton Häggblom KK-79 200
Ville Tuomala KK-79 200
Olli Kattelus Biliskellari 200

25 Sami Jokinen TBiK 100
Harri Sillanpää WCS 100
Tuomo Perkonoja SaBik 100
Jesse Huttunen PmPA 100
Mikko Haaranen CSS 100
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Snooker rankinglistat
Mestaruussarja rankinglista kausi 2012-2013

1 Robin Hull KK-79 7800
2 Timo Salovaara OBK 7250
3 Jyri Virtanen WCS 6350
4 Antti Mannila Players 4500
5 Tero Suvanto KK-79 3800
6 Janne Häkkinen CSS 3700
7 Juha Lehto SaBik 3550
8 Antti Tolvanen Ritz 3200
9 Jarno Sillvan Bilis 3200
10 Mika Hummelin JBS 2750
11 Jani Kananen GU 2600
12 Mika Karhu CSS 1900
13 Antti Silvo CSS 1700
14 Juha Erkinmikko Brode 1400
15 Jesse Huttunen PmPA 1400
16 Johannes Kauhanen KK-79 1200
17 Pasi Jäntti KK-79 1000
18 Saku Veikkanen BCL 1000
19 Heikki Niva EBK 900
20 Pessi Lyyra JBS 900
21 Kai Kuutamo CSS 900
22 Janne Hummastenniemi CSS 600
23 Marko Hartikainen Shamrock 500
24 Juho-Antti Uusipere KK-79 500
25 Pekka Tuomaala GU 500
26 Atte Husu CSS 500
27 Magnus Glader KK-79 400
28 Marko Rautiainen Players 400
29 Joona Koskela Players 200
30 Joonas Ohtonen Players 200
31 Jani Venäläinen JSBK 200
32 Aki Suutari GU 200
33 Kari Lehdikko GU 200
34 Petteri Heikkilä JSBK 100
35 Ropi Heikkilä CSS 100

1-divisioona rankinglista kausi 2012-2013

1 Heikki Niva EBK 7550
2 Pertti Salo CSS 6000
3 Sami Hovi CSS 5900
4 Saku Veikkanen BCL 5550
5 Olli-Pekka Virho KK-79 4825
6 Jukka Hämäläinen CSS 4425
7 Antti Lehmus Ritz 4300
8 Petri Pallaspuro KoKa 4000
9 Henry Hynynen KBK 3900
10 Kim Laaksonen TBiK 2775
11 Juhana Hautala KK-79 2100
12 Veikko Hannula Ritz 1975

Snooker SM kilpailu 11.5.2013 KK-79 / 25.5.2013
1 Robin Hull KK-79
2 Kimmo Lång KK-79
3 Esa Oikarinen JBS
3 Mika Karhu CVSS
5 Juha Erkinmikko Brode
5 Kimmo Saarinen HBS
5 Timo Salovaara OBK
5 Mika Hummelin JBS
9 Tero Nappari GU
9 Pessi Lyyra JBS
9 Janne Hummastenniemi CSS
9 Tero Suvanto KK-79
9 Ropi Heikkilä CSS
9 Jarno Sillvan Bilis
9 Olli-Pekka Virho KK-79
9 Jyri Virtanen WCS
17 Markku Hämäläinen Ritz
17 Janne Merivirta CSS
17 Jani Kananen GU
17 Antti Silvo CSS
17 Jukka Hämäläinen CSS
17 Antti Mannila Paly
17 Kim Laaksonen TBiK
17 Aki Suutari GU
17 Jukka Haapakoski Brode
17 Kai Kuutamo KK-79
17 Jesse Huttunen PmPA
17 Antti Tolvanen Ritz
17 Kari Paloheimo Ritz
17 Juha Lehto SaBik
17 Esa Kaikumaa TSK
17 Jani Venäläinen JSBK
33 Saku Veikkanen BCL
33 Pasi Jäntti KK-79
33 Harri Helminen GU
33 Jukka Rusi KK-79
33 Harri Niemi Paly
33 Magnus Glader KK-79
33 Iiro Sirkiä WCS
33 Pertti Salo CSS
33 Onni Vaininen KK-79
33 Sami Jokinen TBiK
33 Joona Koskela Play
33 Jari Heikkilä JSBK
33 Timo Tiusanen CSS
33 Juhana Hautala KK-79
33 Petri Pallaspuro KoKa
33 Tony Sillvan WCS
49 Pertti Muurainen KK-79
49 Markku Koponen HSK
49 Antti Lehmus Ritz
49 Niko Huuskonen CSS
49 Matti Väätäinen JSBK
49 Sami Hovi CSS
49 Ville Tuomala KK-79
49 Henri Myllymäki Ritz
49 Juho-Antti Uusipere KK-79
49 Kenneth Solja EBK
49 Jussi Kosola KK-79
49 Veikko Hannula Ritz
49 Atte Husu CSS
49 Kari Lehdikko GU

13 Niko Huuskonen CSS 1950
14 Ropi Heikkilä CSS 1925
15 Iiro Sirkiä WCS 1825
16 Petter Pinola CSS 1800
17 Tero Aho CSS 1700
18 Jari Heikkilä JSBK 1700
19 Jesse Huttunen PmPA 1650
20 Kenneth Solja Ritz 1650
21 Mikko Haaranen CSS 1600
22 Tony Silvan WCS 1550
23 Tero Nappari GU 1500
24 Seppo Jehkonen CSS 1500
25 Arttu Klemetti JSBK 1450
26 Jaakko Joki JBS 1400
27 Jani Savolainen CSS 1250
28 Pentti Pällijeff CSS 1250
29 Esa Hakanen CSS 1200
30 Panu Huuskonen CSS 1200
31 Kati Martinson CSS 1200
32 Mika Virta SaBik 1100
33 Toni Kemppainen C-PL 1000
34 Peter Trompari WPBC 1000
35 Tommi Hautanen WCS 1000
36 Ville Tuomala KK-79 1000
37 Samuli Hynninen KK-79 900
38 Tuomo Perkonoja SaBik 900
39 Vesa Härkönen Ritz 800
40 Mikko Paajanen EBK 800
41 Marko Virtanen CSS 650
42 Henri Myllymäki Ritz 625
43 Niko Järvi Pelika 600
44 Olli Salo Bilis 600
45 Jussi Kosola KK-79 600
46 Olli Siponkoski Pelika 500
47 Harri Helminen GU 500
48 Onni Vaininen KK-79 500
49 Jukka Pohjanen SaBik 400

Niilo Laitinen GU 400
Matti Väätäinen JSBK 400

52 Harri Niemi Players 400
Juuso Nuutinen KBK 400

54 Reino Ante KK-79 400
55 Arto Nyyla Story 400
56 Harri Perkonoja SaBik 400
57 Olli Kattelus Bilis 400
58 Anton Häggblom KK-79 200
59 Eero Tuominen KK-79 200
60 Marika Penttilä KK.79 200
61 Johannes Heinävaara KK-79 200
62 Harri Sillanpää WCS 100
63 Tommi Terho JBS 100
64 Mikko Laitinen KoKa 100

Juniorit rankinglista kausi 2012-2013

1 Jesse Huttunen PmPA 170
2 Heikki Niva EBK 140
3 Henri Myllymäki Ritz 120
4 Olli-Pekka Virho KK-79 110
5 Janne Saarela CSS 100
6 Henry Hynynen KBK 90
7 Samuli Hynninen KK-79 90
8 Saku Veikkanen BCL 60
9 Juho Kytömaa Lokit 40
10 Joonas Vartia HyvBk 40

Kaisa tulokset
RG14 Aprillikilpailu 6.-7.4.2013 TOK

1 Kallio Kari RBK 9 540 15
2 Hämäläinen Mikko OBK 7 489 12
3 Närä Erkki RBK 6 433 10
4 Kaijansaari Simo OBK 5 399 8
5 Asikainen Petri KK-79 5 381 7
6 Tuhkanen Arto KLK 4 336 6
7 Kiviaho Tero KoKa 4 321 6
8 Liuski Mikko OBK 4 304 6
9 Hernesniemi Pekka RKK 3 273 4
10 Pessa Jari ToK 3 271 4
11 Suomalainen Jari P-HBK 3 269 4
12 Alaviuhkola Matti ToK 3 228 4
13 Gröhn Mika RBK 3 199 4
14 Tunturi Kari OBK 2 210 3
15 Moskajärvi Pentti ToK 2 202 3
16 Hatunen Hannu OBK 2 183 3
17 Grünn Lennart P-HBK 2 164 3
18 Liimatta Auvo OBK 2 157 3
19 Valkama Jaakko KeMK 2 134 3
20 Siilakka Janne ToK 2 133 3
21 Ahola Ari KoKa 1 167 2
22 Kärsämänoja Tomi OBK 1 145 2
23 Koskinen Arvi OBK 1 143 2
24 Laitila Juha HyvBk 1 131 2
25 Viitala Matti OBK 1 128 2
26 Juola Mika OBK 1 125 2
27 Virtanen Olli OBK 1 120 2
28 Auno Juha RKK 1 116 2
29 Leskelä Veikko OBK 1 113 2
30 Haataja Heikki OBK 1 113 2
31 Makkonen Jorma KaKa 1 112 2
32 Frantti Kimmo ToK 1 104 2
33 Heikkilä Olli-Pekka ToK 1 74 2
34 Peräntie Esa ToK 0 105 1
35 Hopeevaara Ensio ToK 0 85 1
36 Kajanne Kari KeMK 0 81 1
37 Tulkki Jorma OBK 0 76 1
38 Kangas Markku ToK 0 72 1
39 Mäki Henri OBK 0 70 1
40 Jaako Mauri ToK 0 53 1
41 Heikkinen Juha OBK 0 45 1
42 Autio Matti ToK 0 32 1
43 Pennala Esko OBK 0 27 1
44 Karppanen Teuvo ToK 0 26 1

Rg 15 Expert Open 13.4.2013 HyvBK

1 Kulmala Pasi HyvBk 9 540 15
2 Stenberg Janne IK 6 424 11
3 Ruuskanen Jyrki SaiBi 5 399 9

4 Lindberg Marko HBS 5 374 7
5 Koponen Markku HSK 4 330 6
6 Juoperi Mika TSK 4 315 6
7 Rokkanen Sami SaiBi 4 252 6
8 Hakala Kimmo HyvBk 3 266 5
9 Hirvonen Miikka HyvBk 3 262 4
10 Makkonen Marko HyvBk 3 250 4
11 Timonen Jari RB 3 247 4
12 Kovalainen Jouko HBK 3 235 4
13 Suomalainen Jari P-HBK 3 233 4
14 Puuska Kari HBK 3 232 4
15 Kihlman Markus RB 3 229 4
16 Rontu Lassi HyvBk 2 225 3
17 Pasanen Ville Ritz 2 210 3
18 Suni Harri HyvBk 2 196 3
19 Thoménius Kari HBK 2 174 3
20 Knuuti Aleksi HBK 2 151 3
21 Ijäs Markku HyvBk 1 160 2
22 Hellström Jon PPK 1 151 2
23 Laitila Juha HyvBk 1 138 2
24 Vanninen Vesa KouBk 1 138 2
25 Jokelin Toni KouBK 1 136 2
26 Asikainen Petri KK-79 1 111 2
27 Häkkinen Juha PPK 1 109 2
28 Kaikko Mika IBK 1 107 2
29 Valkama Antti HBS 1 104 2
30 Rautiainen Jyri RB 0 99 1
31 Laine Kim EBK 0 84 1
32 Kiviaho Tero KoKa 0 81 1
33 Ahia Veli-Matti JamP 0 74 1
34 Kontio Jukka EBK 0 73 1
35 Tainio Jarmo PVK 0 68 1
36 Malm Marcus KaKa 0 67 1
37 Lepistö Tomi PPK 0 62 1
38 Komi Tuomas EBK 0 56 1
39 Ruotsi Pekka PVK 0 56 1
40 Saira Tero HyvBK 0 51 1
41 Leppä Ville HBS 0 12 1

Rg 16 Rovaniemi turnaus 27.4.2013 RBK

1 Hämäläinen Mikko OBK 8 510 14
2 Tunturi Kari OBK 7 473 12
3 Kallio Markku RKK 6 429 10
4 Kallio Kari RBK 5 359 8
5 Tuhkanen Arto KLK 5 344 7
6 Suomalainen Jari P-HBK 5 338 7
7 Kiviaho Tero KoKa 4 324 6
8 Laitila Juha HyvBk 4 320 6
9 Stenberg Janne IK 3 269 4
10 Karvo Juhani RKK 3 259 4
11 Närä Erkki RBK 2 209 3
12 Peräntie Esa ToK 2 179 3
13 Hernesniemi Pekka RKK 2 172 3
14 Miettinen Hannu RKK 2 169 3
15 Alaviuhkola Matti ToK 2 157 3
16 Viitala Matti OBK 1 141 2
17 Liuski Jarmo OBK 1 126 2
18 Matikkala Akseli OBK 1 124 2
19 Paulin Jyri RKK 1 118 2
20 Laakso Risto RKK 1 114 2
21 Auno Juha RKK 1 113 2
22 Vuori Matti RKK 1 95 2
23 Pessa Jari ToK 1 94 2
24 Liuski Mikko OBK 1 87 2
25 Siilakka Janne ToK 0 77 1
26 Mäki Henri OBK 0 75 1
27 Frantti Kimmo ToK 0 66 1
28 Viertola Reino RKK 0 66 1
29 Virtanen Olli OBK 0 65 1
30 Laakso Veli-Mikko RKK 0 63 1
31 Kaikkonen Raimo RKK 0 61 1
32 Räisänen Tero OBK 0 43 1
33 Pellikka Heikki OBK 0 40 1
34 Kaakinen Kari OBK 0 21 1
35 Pennala Esko OBK 0 6 1

Kaisa SM-finaali 25.5.2013 Kulttuuritalo

1. Sami Karttunen BCL
2. Ville Pasanen Ritz
3. Kari Kallio RBK
3. Kari Tunturi, OBK

Kaisa SM alkukilpailu 4.5.2013 KaKa

1 Karttunen Sami 8 553
2 Kallio Kari 8 536
3 Tunturi Kari 8 522
4 Pasanen Ville 8 507
5  Kähkönen Janne 7 491
6 Asikainen Petri 7 484
7 Ijäs Markku 6 430
8 Suomalainen Jari 6 411
9 Timonen Jari 6 400
10 Nieminen Marko 6 395
11 Koponen Markku 5 406
12 Kovalainen Jouko 5 379
13 Nykänen Juho 5 370
14 Kiviaho Tero 5 367
15 Rautiainen Marko 5 353
16 Ruuskanen Jyrki 5 337
17 Laatunen Pekka 4 329
18 Stark Mika 4 318
19 Tuhkanen Arto 4 314
20 Laitila Juha 4 303
21 Kihlman Markus 4 271
22 Kulmala Pasi 4 259
23 Hirvonen Miikka 3 278
24 Rokkanen Sami 3 271
25 Chung Keni 3 261
26 Thomenius Kari 3 249
27 Kauhanen Arto 3 249
28 Kontio Jukka 3 221
29 Rautiainen Jyri 3 219
30 Komi Tuomas 3 218
31 Stenberg Janne 3 209
32 Jokelin Toni 2 215
33 Ahokas Jussi 2 211
34 Olli Markus 2 195

35 Puuska Kari 2 194
36 Marjamäki Antti 2 188
37 Malm Marcus 2 184
38 Vanhala Matti 2 178
39 Keto Vesa 2 166
40 Salovaara Jesse 2 160
41 Juoperi Mika 2 152
42 Jarkko Matti 2 134
43 Vanninen Vesa 1 157
44 Lepistö Tomi 1 145
45 Muotka Olli 1 143
46 Kaikko Mika 1 133
47 Söderling Santtu 1 122
48 Marttinen Kimmo 1 115
49 Tarvainen Juha 1 114
50 Pekkola Janne 1 114
51 Makkonen Jorma 1 111
52 Tainio Jarmo 1 111
53 Hellström Jon 1 83
54 Mannonen Mikko 1 78
55 Päivinen Tero 0 98
56  Vainikka Jarkko 0 94
57 Rask Roope 0 88
58 Muurimäki Tuomas 0 72
59 Saaranen Riikka 0 62
60 Heikkinen Jouna 0 48
61 Mäkelä Veli-Pekka 0 47
62 Honkanen Marko 0 46
63 Häkkinen Juha 0 41
64 Ulmanen Jaakko 0 40
65 Martikainen Klaus 0 39
66 Malinen Timo 0 27
67 Heikkinen Jari 0 14
68 Laakso Wilhelm 0 5
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Kaisa rankinglista
Kaisa rankinglista kausi 2012-2013
1 Kallio Kari RBK 109
2 Suomalainen Jari IBK 80
3 Hämäläinen Mikko OBK 75
4 Kiviaho Tero KoKa 72
5 Pasanen Ville Ritz 70
6 Ruuskanen Jyrki SaiBi 69
7 Tunturi Kari OBK 63
8 Kulmala Pasi HyvBk 61
9 Asikainen Petri KK-79 55
10 Koponen Markku HSK 51
11 Rokkanen Sami SaiBi 50
12 Tuhkanen Arto KLK 49
13 Hirvonen Miikka HyvBk 46
14 Ijäs Markku HyvBk 42
15 Timonen Jari RB 42
16 Rautiainen Jyri RB 41
17 Laitila Juha HyvBk 41
18 Thoménius Kari HBK 40
19 Stenberg Janne IK 39
20 Kovalainen Jouko HBK 38
21 Vanninen Vesa KouBk 35
22 Grünn Lennart P-HBK 35
23 Komi Tuomas EBK 34
24 Huusko Ari Koka 34
25 Keskinen Kari KoKa 32
26 Tainio Jarmo PVK 31
27 Riikonen Harri WKS 29
28 Nieminen Marko PBK 29
29 Hellström Jon PPK 28
30 Tarvainen Juha IBK 28
31 Kontio Jukka EBK 28
32 Närä Erkki RBK 28
33 Pesola Kristian PRSK 27
34 Lindberg Marko HBS 27
35 Airaksinen Niko HyvBk 26
36 Laaksonen Kim TBiK 26
37 Jokelin Toni KouBK 25
38 Niemelä Juha KouBk 25
39 Paloma Jari OBK 25
40 Pomell Petri HyvBK 24
41 Holopainen Jussi SeBK 24
42 Helanto Janne PVK 24
43 Keto Vesa PPK 24
44 Stark Mika EBK 24
45 Knuuti Aleksi HBK 23
46 Laine Kim EBK 22
47 Viitala Matti OBK 22
48 Nyman Jarmo JBS 21
49 Ahokas Jussi SaiBi 21
50 Kaikko Mika IBK 21
51 Juhanila Markku P-HBK 20
52 Rontu Lassi HyvBk 20
53 Helläkoski Altti EBK 20
54 Kantanen Juha WKS 20
55 Ruotsi Pekka PVK 20
56 Koskinen Tomi KoKa 19
57 Tondi Juha KouBK 19
58 Nikitin Jyrki PVK 19
59 Muurimäki Tuomas PVK 19
60 Hakala Kimmo HyvBk 18
61 Kauhanen Arto HBK 18
62 Pessa Jari ToK 18
63 Sipiläinen Jani LK 18
64 Rask Roope MLS 17
65 Lahtinen Harri P-HBK 17
66 Ahola Jarno EBK 16
67 Olli Markus RB 16
68 Saarenpää Ari KouBk 16
69 Rautiainen Marko Play 16
70 Vainikka Mika SaiBi 16
71 Larinen Simo EBK 15
72 Pekkola Janne KaKa 14
73 Laitinen Mikko KoKa 14
74 Suni Harri HyvBk 14
75 Lämsä Seppo OBK 14
76 Ahola Ari KoKa 14
77 Martikainen Klaus IBK 14
78 Pollari Kari HyvBk 14
79 Liedes Jorma KoKa 13
80 Hernesniemi Pekka RKK 13
81 Pohjola Petri HyvBK 13
82 Jarkko Matti MLS 13
83 Kalliomäki Pentti EBK 13
84 Vulli Janne TBK 12
85 Juoperi Mika TSK 12
86 Korhonen Ilkka TKS 12
87 Kihlman Markus RB 12
88 Kosonen Jaakko SaiBi 12
89 Sudensalmi Arto LK 12
90 Parviainen Jukka RB 12
91 Tähtinen Erkki HSK 12
92 Häkkinen Juha PPK 12
93 Asp Kaj EBK 11
94 Vänskä Sami HBK 11
95 Jokinen Sami TBiK 11
96 Kärnä Matti EBK 11
97 Puuska Kari HBK 11
98 Heikkinen Jouna I-HBS 11
99 Ritari Jouni EBK 11
100 Kaijansaari Simo OBK 11
101 Ivanoff Mika HBK 10
102 Laurila Vesa HyvBk 10
103 Hämäläinen Simo HyvBk 10
104 Mäkinen Kari KoKa 10
105 Päivinen Tero S-Rock 10
106 Kallio Markku RKK 10
107 Kärsämänoja Tomi OBK 10
108 Tulkki Jorma OBK 10
109 Mahlio Jari KouBk 9
110 Liimatta Auvo OBK 9
111 Virtanen Hannu PBK 9
112 Koskinen Arvi OBK 9
113 Lähteenmäki Kristian KouBk 9
114 Gynther Mika SeBK 9
115 Järvelä Heikki KoKa 9
116 Virtanen Olli OBK 9
117 Hatunen Hannu OBK 9
118 Kaakinen Kari OBK 9
119 Makkonen Marko HyvBk 8
120 Juola Mika OBK 8
121 Timosaari Kari OBK 8
122 Kaikkonen Kimmo HyvBk 8
123 Liuski Mikko OBK 8

124 Ahola Risto EBK 8
125 Pohjanen Jukka SaBik 8
126 Huhtala Jarmo PRSK 8
127 Marttinen Kimmo KaKa 8
128 Auno Juha RKK 8
129 Kaija Jarmo WKS 8
130 Langenskjöld Fredrik Ritz 7
131 Lahtinen Jarmo KouBK 7
132 Korkiakoski Harri EBK 7
133 Stenman Eerik TAK 7
134 Heino Riku HyvBK 7
135 Alaviuhkola Matti ToK 7
136 Vihavainen Kari PBK 7
137 Mettälä Pasi KK-79 7
138 Malm Marcus KaKa 7
139 Kylmälä Jyrki OBK 7
140 Pellikka Heikki OBK 7
141 Nyman Niko JBS 7
142 Pesonen Mika IK 7
143 Uusitalo Kari OBK 7
144 Kaipainen Pekka HBK 7
145 Majuri Laura KouBK 7
146 Siilakka Janne ToK 7
147 Liimatta Vesa OBK 6
148 Laatunen Pekka MLS 6
149 Muotka Olli MBK 6
150 Makkonen Jorma KaKa 6
151 Horn Teemu KCM 6
152 Raivio Kimmo KouBK 6
153 Kesti Pentti OBK 6
154 Nyholm Markku PRSK 6
155 Heinonen Kari PVK 6
156 Laine Hannu IBK 6
157 Oinonen Mikko KLK 6
158 Tertsunen Simo OBK 6
159 Karvonen Kari OBK 6
160 Meronen Valtteri PVK 6
161 Kangas Markku ToK 6
162 Ahlgren Esa PRSK 6
163 Laine Kimmo KK-79 5
164 Hänninen Juho MSC 5
165 Saarinen Jari LP-90 5
166 Jääskeläinen Kari MSC 5
167 Moskajärvi Pentti ToK 5
168 Mäkinen Santeri I-HBS 5
169 Leskelä Veikko OBK 5
170 Valkama Antti HBS 5
171 Valkama Jaakko KeMK 5
172 Karlsson Harri HyvBk 5
173 Bruun Sami KaKa 5
174 Kajanne Kari KeMK 5
175 Nyman Pekka JBS 5
176 Heikkinen Jari I-HBS 5
177 Patjas Vesa KouBk 5
178 Voutilainen Reijo EBK 5
179 Träff Tuomo EBK 4
180 Lahtinen Markku OBK 4
181 Karvo Juhani RKK 4
182 Nordblom Aku TBiK 4
183 Repo Juha TSK 4
184 Ruikka Tuomo OBK 4
185 Fontell Lassi RB 4
186 Gröhn Mika RBK 4
187 Peräntie Esa ToK 4
188 Hämäläinen Matti PVK 4
189 Kähkönen Janne RB 4
190 Marjamäki Antti TSK 4
191 Alander Ahto HSK 4
192 Terho Tommi JBS 4
193 Seppelin Tom HBK 4
194 Hintikka Juhani SaiBi 4
195 Mäkinen Ilkka I-HBS 4
196 Lahdenperä Hannu PBK 4
197 Juslin Petja HyvBK 4
198 Heikkilä Jari MSC 4
199 Pennala Esko OBK 4
200 Auvinen Arto BBC 3
201 Ahola Joni EBK 3
202 Hannukkala Jussi HyvBk 3
203 Harju Jukka EBK 3
204 Sihvonen Timo I-HBS 3
205 Träff Teemu EBK 3
206 Hyvärinen Niklas HBK 3
207 Pylkkänen Lasse MSC 3
208 Kelokaski Jouni EBK 3
209 Miettinen Hannu RKK 3
210 Danielsbacka Jani IBK 3
211 Lehtimäki Mika TKS 3
212 Kankare Lasse KouBk 3
213 Karttunen Timo RBK 3
214 Ampuja Tommi TAK 3
215 Pullinen Jyrki KCM 3
216 Pasanen Erno MBK 3
217 Pöyhönen Aki RB 3
218 Saira Tero HyvBK 3
219 Roitto Kalle BK 3
220 Räisänen Jorma WKS 3
221 Englund Jussi SaiBi 3
222 Laaksonen Jussi TBK 3
223 Rautakoura Jouni HBK 3
224 Pekkanen Hannu TBiK 3
225 Haataja Heikki OBK 3
226 Frantti Kimmo ToK 3
227 Tiljander Vesa SaiBi 3
228 Heikkilä Olli-PekkaToK 3
229 Heikkinen Juha OBK 3
230 Mannonen Mikko KaKa 3
231 Laine Samuli RB 3
232 Pallaspuro Petri KoKa 3
233 Lyytikäinen Pasi OBK 3
234 Koski Urpo OBK 3
235 Wiss Janne OBK 3
236 Paappanen Risto MSC 3
237 Mäki Henri OBK 3
238 Ollila Hannu KouBk 2
239 Kolari Pekka FoBia 2
240 Mänttäri Ilkka KoKa 2
241 Ylisuutari Tommi RB 2
242 Hämäläinen Heimo HBK 2
243 Anttila Niko HBK 2
244 Karjalainen Juha KLK 2
245 Viinikka Kimmo KK-79 2
246 Rontu Tomi TAK 2
247 Ulmanen Jaakko Pelika 2
248 Liuski Jarmo OBK 2
249 Meriläinen Mika RBK 2
250 Matikkala Akseli OBK 2

251 Piipponen Reijo JoKK 2
252 Stark Reijo OBK 2
253 Jäntti Joni EBK 2
254 Paulin Jyri RKK 2
255 Tavi Timo SaiBi 2
256 Laakso Risto RKK 2
257 Tähtinen Eero KouBk 2
258 Arponen Jani RB 2
259 Heinonen Markku OBK 2
260 Karttunen Sami BCL 2
261 Viremo Mikko HyvBk 2
262 Ajomo Martti RKS 2
263 Lakka Juuso MBK 2
264 Leppänen Ari-Pekka TAK 2
265 Pöntinen Erkki TAK 2
266 Vuori Matti RKK 2
267 Särkisilta Jesse EBK 2
268 Rusi Jukka KK-79 2
269 Keränen Matti OBK 2
270 Koivisto Samuli TBiK 2
271 Väänänen Reima TAK 2
272 Keinänen Juha OBK 2
273 Koho Pekka TBiK 2
274 Puntanen Matti MBK 2
275 Broman Petteri I-HBS 2
276 Väisänen Henri TBK 1
277 Halinen Santeri MBK 1
278 Kokkaret Raimo OBK 1
279 Karjalainen Lasse EBK 1
280 Kemppinen Samppa TBK 1
281 Nykänen Juho KaKa 1
282 Korte Kai OBK 1
283 Honkanen Marko JoKK 1
284 Hopeevaara Ensio ToK 1
285 Forsblom Carl JohanHBK 1
286 Pylkkänen Lasse T KCM 1
287 Ahia Veli-Matti JamP 1
288 Hottola Janne IBK 1
289 Heinonen Tapio SaBik 1
290 Hakasalo Mikko KK-79 1
291 Kero Perttu KouBk 1
292 Kiiski Tommi MSC 1
293 Korjala Samu RB 1
294 Viertola Reino RKK 1
295 Laakso Wilhelm BK 1
296 Peltola Kari PVK 1
297 Rundelin Markku OBK 1
298 Laakso Veli-MikkoRKK 1
299 Lepistö Tomi PPK 1
300 Kaikkonen Raimo RKK 1
301 Mehtälä Arto OBK 1
302 Mattila Antti MBK 1
303 Malinen Timo JoKK 1
304 Cajander Karo SaiBi 1
305 Palo Janne SeBK 1
306 Jaako Mauri ToK 1
307 Heikkinen Pertti PVK 1
308 Salo Jari RB 1
309 Okkonen Hannu OBK 1
310 Pylkkänen Jarmo KCM 1
311 Räisänen Tero OBK 1
312 Saarinen Ari EBK 1
313 Loponen Risto RB 1
314 Vainio Juha IBK 1
315 Pellinen Jussi OBK 1
316 Mynttinen Jouko SKS 1
317 Saarinen Santeri EBK 1
318 Koski Ari TKS 1
319 Autio Matti ToK 1
320 Majuri Panu RB 1
321 Käyhty Mika SaiBi 1
322 Moisanen Oiva OBK 1
323 Rantanen Mikko GU 1
324 Karppanen Teuvo ToK 1
325 Uusipere Juho-Antti KK-79 1
326 Inkinen Jarmo LK 1
327 Järvinen Ari KTP 1
328 Leppä Ville HBS 1

Kaisa MM tulokset
1 Lindberg Marko HBS Finland 10 600
2 Timonen Jari RB Finland 8 526
3 Makkonen Marko HyvBK Finland 7 471
4 Stark Mika EBK Finland 7 465
5 Huusko Ari KoKa Finland 7 442
6 Hakala Kimmo HyvBK Finland 6 437
7 Muhonen Timo EBK Finland 6 429
8 Kallio Kari RBK Finland 6 417
9 Stenberg Janne IK Finland 6 401
10 Denisov Alexei RUS Russia 5 384
11 Stalev Evgeny RUS Russia 5 382
12 Hämäläinen Mikko OBK Finland 5 368
13 Lehtimäki Mika TKS Finland 5 342
14 Nieminen Marko PBK Finland 5 336
15 Auresto Toma HyvBK Finland 4 327
16 Teittinen Jari HBK Finland 4 326
17 Koponen Markku HSK Finland 4 314
18 Rusi Jukka KK-79 Finland 4 312
19 Kantanen Juha WKS Finland 4 309
20 Nordblom Aku TBiK Finland 4 308
21 Suomalainen Jari IBK Finland 4 288
22 Mussalo Joni BK Finland 4 284
23 Parviainen Jukka RB Finland 4 271
24 Pekkola Janne KaKa Finland 4 261
25 Rautiainen Jyri RB Finland 3 271
26 Solovyev Alexey RUS Russia 3 266
27 Pasanen Ville Ritz Finland 3 264
28 Islamov Kirill RUS Russia 3 258
29 Rautiainen Marko Play Finland 3 255
30 Asikainen Petri KK-79 Finland 3 245
31 Stenman Eerik TAK Finland 3 239
32 Laatunen Pekka MLS Finland 3 238
33 Ijäs Markku HyvBK Finland 3 236
34 Thoménius Kari HBK Finland 3 234
35 Auvinen Kim BK Finland 3 233
36 Larinen Simo EBK Finland 3 232
37 Kiviaho Tero KoKa Finland 3 220
38 Laaksonen Kim TBiK Finland 3 210
39 Keskinen Kari KoKa Finland 3 192
40 Raivio Kimmo KouBK Finland 2 226
41 Sipiläinen Jani LK Finland 2 211
42 Hirvonen Miikka HyvBK Finland 2 204
43 Saarenpää Ari KouBK Finland 2 203
44 Tuhkanen Arto KLK Finland 2 202
45 Tunturi Kari OBK Finland 2 199
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Cumulus Open 8.6.2013 Hyvinkää

1. Aki Heiskanen (0) GU
2. Janne Wiss (2) OBK
3. Petri Makkonen (0) Brode
Timo Siekkinen (2) Ritz
5. Ville Lindholm (2) Rolli
Denis Grabe (0) EST
Nico Granat (2) GU
Tuomas Pellinen (1) Imatra
9. Marko Lohtander (0) Ritz
Timur Yuldashev (3) RUS
Alex Renard (1) GU
Joonas Ohtonen (0) Players
Samuli Salonen (3) HyvBK
Sami Karttunen (0) BCL
Jyri Toivonen (2) EBK
Artem Urvachev (3) RUS
17. Sami Ahola (0) Brode
Jukka Haapakoski (1) Brode
Stanislav Sokolov (3) RUS
Miikka Hirvonen (0) HyvBK
Sami Perttunen (1) Shamrock
Aleksandr Schukin (3) RUS
Platon Bochorishvili (3) RUS
Jesse Huttunen pmpa (1) PmPA
25. Jani Paalasmaa (2) RBS
Jesse Huttunen (1) SKS
Juho Haverinen (1) HyvBK
Kimmo Jokela (2) GU
Mika Mäkilä (3) Sauvo
Mikko Kallioinen (2) Players
Matias Kurppa (1) BCK
Sami Hämäläinen (1) HyvBK
33. Jarno Ahola (1) EBK
Pentti Seppänen Shamrock
Sami Korhonen (3) Bari
Måns Hulden (2) Brode
Erki Erm (0) EST
Marko Makkonen (0) HyvBK
Jermu Kuismin (1)

Muita kilpailutuloksia

Lasse Alvesalo (2) Espoo
Joonatan Kurppa (1) BCK
Turkka Salmela (2) HBS
Janne Kaipainen (1)
Pete Räsänen (3) Players
Jarno Siven (3) HyvBK
Alexey Osinovsky (3) RUS
Miika Kunranta (1) BCK
Tuomo Venho (1) HyvBK
49. Jarno Heinonen (2) TBiK
Pavel Polozov (3) RUS
Ville Pasanen (0) Ritz
Mikko Kauppinen (2) EBK
Asko Hämäläinen (2)
Joonas Lounamaa (2) EBK
Tero Kaivonen (3) PPP
Sami Wetterstrand (2) BCL
Aleksandr Menshikov (3) RUS
Juha Laaksonen (2) HyvBK
Emmi Tietäväinen (4) BBC
Kari Puuska (2) Duckpool
Toni Lehtinen (3) Hyvinkää
65. Sami Lahti (3) GU
Petri Pulkkinen (3) KBK
Riikka Saaranen (3) BCL
Pietari Lehto (2) HBS
Jalo Kotinurmi (0) Brode
Jesse Ahonen (3)
Oliver Lepp (1) EST
Henri Mustonen (3) BCK
Tero Pekonen (0) LP-90
Henri Laaksonen (3) Sauvo
Mikael Salonen (3) HyvBK

Matti Riekki (2) DNS
Henri Tähtinen DNS
Ljudmila Vaisman (4) DNS
Joonas Kuisma (3) DNS
Lassi Rontu (1) DNS

PELIKA. net biljardiliiga  kausi 2012 - 2013
Joukkueliigan tulokset lohkoittain

Lohko AS super Pääkaupunkiseutu
Sija Joukkue Pelipaikka Paikkakunta
I BBC I Blackpool Järvenpää
II Shamrock Shamrock Vantaa
III Love Story Love Story Vantaa
4. Jam Pool Bar nr 1 Vantaa
5. BBC II Blackpool Järvenpää
6. Karhumestari Karhumestari Espoo
. Runkosarjan voittajaBBC I Järvenpää

Lohko  A1 Pääkaupunkiseutu
Sija Joukkue Pelipaikka Paikkakunta
I BBC III Blackpool Järvenpää
II Jam Pool Perjantai Bar nr 1 Vantaa
III Shamrock Shamrock Vantaa
4. Storyn Ladies Old Story Vantaa
5. Pinokkio Team I Pinokkio Espoo
6. Britsku Britannia Helsinki
7. Lepo Blue Jay Espoo
8. Lagrotte Mestarikilta Helsinki
. Runkosarjan voittajaBBC III Järvenpää

Lohko  ACJärvenpää,  Nurmijärvi, Helsinki, Pornainen
Sija Joukkue Pelipaikka Paikkakunta
I Pukinmäen Pool PlayersPuksun PubHelsinki
II Venla Team Venla Club Nurmijärvi
III 2R´s Dream Team IIKaksi Ärrää Rajamäki
4. The Pub BC The Pub Pornainen
5. BBC Namut Blackpool Järvenpää
6. Shamrockin SalamatShamrock Vantaa
7. 2R´s Dream Team IIIKaksi Ärrää Rajamäki
. Runkosarjan voittaja2R´s Dream Team IIRajamäki

Lohko B Espoo, Vantaa, Lohja
Sija Joukkue Pelipaikka Paikkakunta
I Jam Pool Rollators Bar nr 1 Vantaa
II Jam Poolin YkkösmimmitBat nr 1 Vantaa
III Petterin Sählääjät Petteri Lohja
4. Pinokkio Team II Pinokkio Espoo
5. Wolver II The Lane Vantaa
. Runkosarjan voittajaJam Pool RollatorsVantaa

Lohko DHyvinkää, Riihimäki, Ryttylä, Rajamäki
Sija Joukkue Pelipaikka Paikkakunta
I 2R´s Dream Team Kaksi Ärrää Rajamäki
II Wanhat Trokarit Wanha Trokari Ryttylä
III Pool Bar I Pool Bar Riihimäki
4. Piletin Poppoo Piletti Riihimäki
5. Drunk Masters Wanha Mestari Jokela
6. Pool Bar II Pool Bar Riihimäki
. Runkosarjan voittajaWanhat Trokarit Ryttylä

Lohko E Hämeenlinna, Turenki, Parola
Sija Joukkue Pelipaikka Paikkakunta
I Pool 34 Pub 34 Hämeenlinna
II Team Pub 34 Pub 34 Hämeenlinna
III Wanha Apteekki Wanha Apteekki Parola
4. Papukaija Team Papukaija Pub Hämeenlinna
5. R.O.K. Paratiisi Paratiisi Pub Turenki
6. Kulkurit Iloinen Kulkija Hämeenlinna
7. Papukaija Bilis Papukaija Pub Hämeenlinna
8. Muijjat Pub 34 Hämeenlinna
9. Team Kakkonen Wanha Apteekki Parola
. Runkosarjan voittajaPool 34 Hämeenlinna

Lohko F Kouvola,  Kuusankoski, Kausala
Sija Joukkue Pelipaikka Paikkakunta
I Rallitiimi Riemuralli Kausala
II Black Cats Black Out Pub Kuusankoski
III Lohari Team Lohikukko Valkeala
4. Lehtohovi Lehtohovi Kouvola
5. The Real Shit TeamOnnen Päivät Kuusankoski
. Runkosarjan voittajaRallitiimi Kausala

Lohko FS superKouvola,  Kuusankoski, Kausala
Sija Joukkue Pelipaikka Paikkakunta
I Riemuralli Riemuralli Kausala
II Black Out Team Black Out Pub Kuusankoski
III Shit-Team Onnen Päivät Kuusankoski
4. Mäyräncolo Team Mäyräncolo Pub Kuusankoski
5. Aula Team Hotelli Vaakuna Kouvola
6. Mäyräncolo n PojatMäyräncolo Pub Kuusankoski
. Runkosarjan voittajaRiemuralli Kausala

Lohko  GS super Kotka, Karhula,  Loviisa
Sija Joukkue Pelipaikka Paikkakunta
I For Yor For Yor Kotka
II Samin Sorkat Sam´s Pub Karhula
III ZB Zilton Loviisa
4. Marlon Team Irish Bar Marlon Kotka
5. Barbaarit Barbaari Kotka
6. Ziltonin Ziksit Zilton Loviisa
7. Samin Saparot Sam´s Pub Karhula
8. AVS Lankila Pub Lankila Kotka
9. Mocca Mix Pika-Mocca Pub Karhula
. Runkosarjan voittajaFor You Kotka

Lohko  G1 Kotka, Karhula, Loviisa
Sija Joukkue Pelipaikka Paikkakunta
I Itämeri Team Itämeri Pub Kotka
II Hovi Pub Team Hovi Pub Kotka
III Nalle Pub Naööe Pub Karhula
4. Corner Team Corner Pub Kotka
5. Team Härkä Punainen Härkä Kotka
6. Josen Koppelot&UkotCafe Josefina Kotka
7. Mocca Team Pika-Mocca Pub Karhula
8. Mocan Moca Pika-Mocca Pub Karhula

Runkosarjan voittajaHovi Pub Team Kotka

Lohko H Lappeenranta, Lemi
Sija Joukkue Pelipaikka Paikkakunta
I Jehu Team Ravintola Jehu Lemi
II Anne´s Angels Haarikka Pub Lappeenranta
III Ankkuri Team Kanava Krouvi Lappeenranta
4. Haarikka Team Ravintola Jehu Lemi
5. Milja III Milja Lappeenranta
. Runkosarjan voittajaAnne´s Angels Lappeenranta

Lohko J Imatra, Joutseno, Ruokolahti
Sija Joukkue Pelipaikka Paikkakunta
I Bad Day BC Luhtikammari Joutseno
II Kasikone Alppimaja Ruokolahti
III Kasikammo Team Luhtikammari Joutseno

4. Kenguru Team Kenguru Pub Imatra
. Runkosarjan voittajaBad Day BC Joutseno

Lohko K Lahti, Sysmä, Järvelä
Sija Joukkue Pelipaikka Paikkakunta
I STOP St.Olav´s Pub Sysmä
II Hartolan Hovi Hartolan Hovi Hartola
III Alan Miehet Alan Mesta Järvelä
. Runkosarjan voittajaSTOP Sysmä

Lohko O Ylivieska, Haapajärvi
Sija Joukkue Pelipaikka Paikkakunta
I Mopopojat Scooter Club Haapajärvi
II Jokeri Team Jokeri Ravintola Ylivieska
. Runkosarjan voittajaMopopojat Haapajärvi

Lohko PS super Jyväskylä
Sija Joukkue Pelipaikka Paikkakunta
I Sherwood Team Sherwood Pub Jyväskylä
II Pool Devils Myöhä Myöhä Jyväskylä
III MBD Myöhä Jyväskylä
4. WiiksiWallut Ihana Jyväskylä
5. III hanaa Ihana Jyväskylä
6. Sherwoodin Siat Sherwood Pub Jyväskylä
7. T.I.P.P.A San Siro Cafe Jyväskylä
8. Ihanaiset Ihana Jyväskylä
9. Sirottaret San Siro Cafe Jyväskylä
. Runkosarjan voittajaSherwood Team Jyväskylä

Lohko R Jämsa, Jämsänkoski, Längelmäki
Sija Joukkue Pelipaikka Paikkakunta
I Bakkanaali Team Olohuone Jämsä
II Olkkari Olohuone Jämsä
III Mallaskarhu Mallaskarhu Längelmäki
4. Monttu Onnen Päivät Jämsänkoski
. Runkosarjan voittajaBakkanaali Jämsä

Lohko S Juva
Sija Joukkue Pelipaikka Paikkakunta
I Ajolähtö I Pub Ajolähtö Juva
II Ajolähtö II Pub Ajolähtö Juva
III Ajolähtö IIU Pub Ajolähtö Juva
. Runkosarjan voittajaAjolähtö I Juva

Lohko U Kuopio, Siilinjärvi, Tahkovuori
Sija Joukkue Pelipaikka Paikkakunta
I Kunkut Syvärin Kunkku Tahkovuori
II Fox Pool Safoxi Varpaisjärvi
III Vanhat Ketut Old Fox Siilinjärvi
4. Ball Hunters Ravintola Hunter Kuopio
5. Possut Sataman Helmi Kuopio
6. Krouvin Kreivit Ullan Krouvi Kuopio
7. Pirttihirmut Ale Pubi Kuopio
. Runkosarjan voittajaKunkut Tahkovuori

Lohko V Joensuu, Outokumpu
Sija Joukkue Pelipaikka Paikkakunta
I Malmi-Bilis Metsähovi Outokumpu
II Kolumbus Team Kolumbus Joensuu
III Takatasku Takatasku Joensuu
4. Ikituuri Gaude Karsikko Joensuu
5. BS-biljardi Beer Stop Pub Joensuu
. Runkosarjan voittajaMalmi-Bilis Outokumpu

PELIKA.net biljardiliiga
FINAALITULOKSET 2013

JOUKKUEFINAALI 2013

Sija JOUKKUE PELIPAIKKA PAIKKAKUNTA
I BBC I Blackpool Järvenpää
II Mopopojat Club Scooter Haapajärvi
III Bad Day BC Luhtikammari Joutseno
III STOP St Olav’s Pub Sysmä
5. Love Story Old Story Vantaa
5. BBC III Blackpool Järvenpää
7. Pool 34 Pub 34 Hämeenlinna
7. Riemuralli Riemuralli Kausala
9. Pool Devils MyöhäMyöhä Jyväskylä
9. Kunkut Syvärin Kunkku Tahkovuori
9. Shamrock Shamrock Vantaa
9. 2R´s Dream Team Kaksi Ärrää Rajamäki
13. Rallitiimi Riemuralli Kausala
13. For You For You Kotka
13. Sherwood Team Sherwood Pub Jyväskylä
13. Malmi-Bilis Metsähovi Outokumpu
Välierät
. Bad Day BC - Moppojat 111 - 167
. STOP - BBC I . 163 - 185
Finaali
. Mopopojat - BBC I. 134 - 169

NAISJOUKKUEIDEN FINAALI 2013

Sija JOUKKUE PELIPAIKKA PAIKKAKUNTA
I Storyn Ladies Old Story Vantaa
II BBC Namut Blackpool Järvenpää
III Pirttihirmut Ale Pubi Kuopio
III Jam P Ykkösmimmit Bar nr 1 Vantaa
5. Ihanaiset Ihana Jyväskylä
5. Anne´s Angels Haarikka Pub Lappeenranta
7. Muijjat Pub 34 Hämeenlinna
7. Sirottaret San Siro Cafe Jyväskylä
Välierät
. Storyn Ladies - Pirttihirmut 175 - 135
. BBC Namut - Jam Poolin Ykkösmimmit188 - 180
Finaali
. Storyn Ladies - B.B.C Namut 181 - 136
.
KYMPPICUP 2013
Sija JOUKKUE PELIPAIKKA PAIKKAKUNTA
I BBC I BlackPool Järvenpää
II Ajolähtö II Juva Juva
III BBC II BlackPool Järvenpää
III Mopopojat I Scooter Haapajärvi
5. 2R´s Dream Team Kaksi Ärrää Rajamäki
5. Kunkut Syvärin Kunkku Tahkovuori
5. Milja Team Milja Lappeenranta
5. Papukaija Team Papukaija Pub Hämeenlinna
.
PELAAJAFINAALI 2013

Sija NIMI PELIPAIKKA PAIKKAKUNTA
I Riikonen Mika Pub 34 Hämeenlinna
II Häkkinen Toni Blackpool Järvenpää
III Kunranta Miika Syvärin Kunkku Tahkovuori

46 Rontu Lassi HyvBK Finland 2 198
46 Puuska Kari HBK Finland 2 198
48 Hänninen Juho MSC Finland 2 191
49 Knuuti Aleksi HBK Finland 2 187
50 Petukhov Andrei RUS Russia 2 186
51 Mänttäri Ilkka KoKa Finland 2 185
52 Laine Kim EBK Finland 2 184
52 Holopainen Jussi SeBK Finland 2 184
54 Rokkanen Sami SaiBi Finland 2 182
55 Järvi Niko Pelika Finland 2 179
56 Holopainen Kai HSK Finland 2 175
57 Pesola Kristian PRSK Finland 2 173
58 Pomell Petri HyvBK Finland 2 170
59 Rask Roope MLS Finland 2 168
60 Airaksinen Niko HyvBK Finland 2 167
61 Grunn Lennart P-HBK Finland 2 164
62 Koskinen Tomi KoKa Finland 2 157
63 Jarkko Matti MLS Finland 2 156
64 Huhtala Jarmo PRSK Finland 2 149
65 Kulmala Pasi HyvBK Finland 1 157
65 Vulli Janne TBK Finland 1 157
67 Chernobrives Sergey RUS Russia 1 156
68 Gröhn Mika RBK Finland 1 141
69 Muotka Olli MBK Finland 1 140
70 Kaijansaari Simo OBK Finland 1 139
71 Hellström Jon PPK Finland 1 138
72 Lahtinen Harri P-HBK Finland 1 135
73 Palvimo Simo BK Finland 1 130
74 Ahola Jarno EBK Finland 1 126
75 Pukhlenko Alexander RUS Russia 1 123
76 Muurimäki Tuomas PVK Finland 1 122
77 Ruuskanen Jyrki SaiBi Finland 1 120
77 Vanninen Vesa KouBK Finland 1 120
79 Riikonen Harri WKS Finland 1 118
80 Kaikko Mika IBK Finland 1 117
80 Karttunen Timo KLK Finland 1 117
82 Kontio Jukka EBK Finland 1 116
83 Laitinen Mikko KoKa Finland 1 112
84 Liimatta Auvo OBK Finland 1 110
85 Närä Erkki RBK Finland 1 109
86 Pohjola Petri HSK Finland 1 106
87 Tondi Juha KouBK Finland 1 101
88 Kärnä Matti EBK Finland 1 100
88 Heino Jyrki HSK Finland 1 100
90 Korhonen Ilkka TKS Finland 1 95
91 Keto Vesa PPK Finland 1 94
92 Kolesov Evgeniy RUS Russia 0 103
93 Magzhanov Alex EBK Finland 0 87
94 Saarinen Jari LP-90 Finland 0 84
95 Nissinen Tero KaKa Finland 0 83
96 Häkkinen Juha PPK Finland 0 82
97 Jokelin Toni KouBK Finland 0 81
98 Laitila Juha HyvBK Finland 0 80
99 Bondarev Andrei RUS Russia 0 78
99 Juola Mika OBK Finland 0 78
101 Ajomo Pertti RKS Finland 0 76
101 Sudensalmi Arto SaiBi Finland 0 76
103 Kovalainen Jouko HBK Finland 0 75
104 Helanto Janne PVK Finland 0 72
105 Järvelä Heikki KoKa Finland 0 70
106 Nikitin Jyrki PVK Finland 0 64
107 Chernov Sergei RUS Russia 0 63
108 Martikainen Klaus IBK Finland 0 62
108 Baurov Sergey RUS Russia 0 62
110 Nyman Jarmo JBS Finland 0 59
110 Laakso Wilhelm BK Finland 0 59
112 Tainio Jarmo PVK Finland 0 57
113 Kajanne Kari KeMK Finland 0 56
114 Vartia Joonas HyvBK Finland 0 54
115 Povaliaev Roman RUS Russia 0 52
115 Komi Tuomas EBK Finland 0 52
117 Kaikkonen Kimmo HyvBK Finland 0 51
118 Viitala Matti OBK Finland 0 48
119 Heinonen Kari PVK Finland 0 45
120 Jokinen Sami TBiK Finland 0 44
120 Ohtonen Joonas Play Finland 0 44
122 Helläkoski Altti EBK Finland 0 34
123 Roitto Kalle BK Finland 0 33
123 Juhanila Markku P-HBK Finland 0 33
125 Tarvainen Juha IBK Finland 0 9
126 Plotnikov Sergei RUS Russia 0 0
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III Venho Tuomo Blackpool Järvenpää
5. Turunen Timo Ajolähtö Pub Juva
5. Sutinen Juha Kaksi Ärrää Rajamäki
5. Valtanen Terhi Hunter Kuopio
5. Sivonen Jani Old Story Vantaa
9. Vilponen Joni Riemuralli Kausala
9. Jylhä Mika Pub 34 Hämeenlinna
9. Paronen Ilari Metsähovi Outokumpu
9. Kemppi Tommi Old Story Vantaa
9. Laitinen Minna Grilli Baari LaunialaMikkeli
9. Järvinen Mika Wanha Apteekki Parola
9. Salonen Marko Old Story Vantaa
9. Punnonen TuomasAjolähtö Pub Juva
17. Toroi Pekka Old Fox Siilinjärvi
17. Lyytinen Markus Blackpool Järvenpää
17. Savolainen Iivari Syvärin Kunkku Tahkovuori
17. Elomaa Jukka St Olav’s Pub Sysmä
17. Tomminen Marko Bar nr 1 Vantaa
17. Vuorinen Joni Bar nr 1 Vantaa
17. Soviola Ville Myöhä Jyväskylä
17. Sirenius Pekka Kaksi Ärrää Rajamäki
17. Kärkkäinen MarkkuMetsähovi Outokumpu
17. Riekki Matti Kaksi Ärrää Rajamäki
17. Ojala Mika Grilli Baari LaunialaMikkeli
17. Rouhiainen Jani Riemuralli Kausala
17. Lehtonen Petri Kaksi Ärrää Rajamäki
17. Pitkänen Reea Hunter Kuopio
17. Naumanen TuukkaKolumbus Joensuu
17. Karjalainen Juha St Olav´s Pub Sysmä
33. Stepanoff Jari Old Fox Siilinjärvi
33. Taskinen Petteri Syvärin Kunkku Tahkovuori
33. Mansikkaviita MiskaIloinen Kulkija Hämeenlinna
33. Pasanen Mikko Ajolähtö Pub Juva
33. Utterström Petri Pool Bar Riihimäki
33. Lautiainen Miika Old Story Vantaa
33. Siljander Miku Jokeri Ylivieska
33. Immonen Samuli Grilli Baari LaunialaMikkeli
33. Mehtälä Jarkko Scooter Club Haapajärvi
33. Heiskanen Jani Bar no 1 Vantaa
33. Oranen Petri Kaksi Ärrää Rajamäki
33. Huhkamo Marko Wanha Apteekki Parola
33. Pulli Petri Wanha Trokari Ryttylä
33. Saksa Jarkko Karsikko Gaude Joensuu
33. Jääskeläinen JuusoHunter Kuopio
33. Korkalainen Mika Kolumbus Joensuu
49. Kuhanen Piia Haarikka Pub Lappeenranta
49. Haapanen Mari Riemuralli Kausala
49. Niemi Jani Paratiisi Pub Turenki
49. Vaalle Asko-PekkaPool Bar Riihimäki
49. Minkkinen Mikko Itämeri Pub Kotka
49. Vilpola Tapio Scooter Club Haapajärvi
49. Pätsi Kai Scooter Club Haapajärvi
49. Kiljain Jari Olohuone Jämsä
49. Ikonen Aki Grilli Baari LaunialaMikkeli
49. Kontunen Terhi Haarikka Pub Lappeenranta
49. Lyytikäinen Jari Hartolan Hovi Hartola
49. Oranen Juha Kaksi Ärrää Rajamäki
49. Ignatius Janne Oluthuone SavottaJoensuu
49. Mattila Tuomas Bar nr 1 Vantaa
49. Hollanti Marko Syvärin kunkku Tahkovuori
49. Lyytinen Miro Blackpool Järvenpää
65. Pajukangas Ville Paratiisi Pub Turenki
65. Tossavainen Mika Iloinen Kulkija Hämeenlinna
65. Pasanen Juuso Safoxi Varpaisjärvi
65. Laitinen Keijo Safoxi Varpaisjärvi
65. Koite Mika San Siro Cafe Jyväskylä
65. Talja Sami Takatasku Joensuu
65. Naumanen Arto Metsähovi Outokumpu
65. Mietunen Juha-MattiScooter Club Haapajärvi
65. Meriläinen Tero Bar no 1 Vantaa
65. Virlander Eetu Hartolan Hovi Hartola
65. Pelkonen Jan Pub 34 Hämeenlinna
65. Holmberg Hannu Sherwood Pub Jyväskylä
65. Pitkänen Tero Hunter Kuopio
65. Virkki Kari St Olav’s Pub Sysmä
65. Forssell Rony Bar nr 1 Vantaa
65. Nikkanen Pasi St Olav´s Pub Sysmä
65. Mikkola Tommy Blackpool Järvenpää
65. Heikkinen Jari Old Fox Siilinjärvi
65. Juntunen Hannu Kontiomäen AsemaKontiomäki
65. Ojala Jaakko Syvärin Kunkku Tahkovuori
65. Sillman Jari Mallaskarhu Längelmäki
65. Huhtinen Janne Ajolähtö Pub Juva
65. Paakkunainen JoniTakatasku Joensuu
65. Saukkonen Jani The Lane Vantaa
65. Salmela Joonas Wanha Apteekki Parola
65. Lindell Samuli Sherwood Pub Jyväskylä
65. Savolainen Juha Myöhä Jyväskylä
65. Suvimäki Mikko Itämeri Pub Kotka
65. Tiihonen Tuija Bar nr 1 Vantaa
65. Broman Jukka Sherwood Pub Jyväskylä
65. Kokkonen Eero Ajolähtö Pub Juva
65. Koskelainen JoukoRiemuralli Kausala
97. Kojo Juha Riemuralli Kausala
97. Niemi Niko Paratiisi Pub Turenki
97. Engblom Jani Blackpool Järvenpää
97. Hakkarainen Jani Kontiomäen AsemaKontiomäki
97. Punnonen Juha Ajolähtö Pub Juva
97. Tähtinen Jukka Piletti Riihimäki
97. Vesanen Hannele Alepubi Kuopio
97. Tukiainen Jouni Bar no 1 Vantaa
97. Villgren Teemu Myöhä Jyväskylä
97. Putkonen Antti Pub 34 Hämeenlinna
97. Itkonen Arto Sherwood Pub Jyväskylä
97. Muttonen Andres Pub 34 Hämeenlinna
97. Halonen Matti Sherwood Pub Jyväskylä
97. Sillman Jouni Onnen Päivät Jämsänkoski
97. Oittinen Juha St Olav´s Pub Sysmä
97. Koittinen Minna
97. Koikkalainen TuomoKolumbus Joensuu
97. Kyllönen Jani Kontiomäen AsemaKontiomäki
97. Kokkonen Ville Ajolähtö Pub Juva
97. Hiltunen Marko Iloinen Kulkija Hämeenlinna
97. Rautsiala Pasi Old Story Vantaa
97. Innanen Juha Itämeri Pub Kotka
97. Metso Jaska Grilli Baari LaunialaMikkeli
97. Soininen Tuija Pub 34 Hämeenlinna
97. Kakkonen Jani Olohuone Jämsä
97. Kainulainen Ari Sherwood Pub Jyväskylä
97. Hiltunen Mika Iloinen kulkija Hämeenlinna
97. Karvinen Tuija Pub 34 Hämeenlinna
97. Pöyhönen Arto Mäyräncolo Pub Kuusankoski
97. Parkkinen Niko Mäyräncolo Pub Kuusankoski
97. Lehiö Janne Ajolähtö Pub Juva
127 pelaajaa

NAISTEN FINAALI  2013

Sija PELAAJA PELIPAIKKA PAIKKAKUNTA
I Viitala Nita Old Story Vantaa
II Holtari Elisa Old Story Vantaa
III Tiihonen Tuija Bar nr 1 Vantaa
III Toivanen Tiia Ale Pubi Kuopio
5. Knuuttila Krista Old Story Vantaa
5. Turunen Johanna Blackpool Järvenpää
5. Oravainen Emmi Ihana Jyväskylä
5. Haapanen Mari Riemuralli Kausala
9. Valtanen Terhi Hunter Kuopio
9. Matilainen Maria San Siro Cafe Jyväskylä
9. Hakanen Sari San Siro Cafe Jyväskylä
9. Miettinen Mira Ale Pubi Kuopio
9. Lehiö Milla Ajolähtö Pub Juva
9. Koivisto Johanna Blackpool Järvenpää
9. Laitinen Minna Pelimanni Pub Mikkeli
9. Karvinen Tuija Pub 34 Hämeenlinna
17. Purmonen Eini Bar nr 1 Vantaa
17. Vesanen Hannele Ale Pubi Kuopio
17. Pitkänen Reea Hunter Kuopio
17. Karvonen Emilia Bar nr1 Vantaa
17. Hirvonen Niina Ihana Jyväskylä
17. Itkonen Nina Ihana Jyväskylä
17. Hakala Julia Ihana Jyväskylä
17. Koistinen Sanna Metsähovi Outokumpu
25. Sjöblom Minna San Siro Cafe Jyväskylä
25. Voutilainen Kirsi Old Story Vantaa
25. Asikainen Liisa Pelimanni Pub Mikkeli
25. Korpi Terhi San Siro Cafe Jyväskylä
25. Tietäväinen Emmi Blackpool Järvenpää
25. Kutvonen Heta Pelimanni Pub Mikkeli
25. Jokinen Johanna Blackpool Järvenpää
25. Helin Laura Blackpool Järvenpää
33. Venho Sara Blackpool Järvenpää
33. Tarvainen PauliinaSan Siro Cafe Jyväskylä
33. Viianen Kristiina Bar nr 1 Vanta
Pelaajia 35
.
FINAALI 40+   2013
Sija PELAAJA PELIPAIKKA PAIKKAKUNTA
I Kuivasniemi JarmoShamrock Vantaa
II Grönqvist Kim Shamrock Vantaa
III Koite Mika San Siro Cafe Jyväskylä
III Toroi Pekka Old Fox Siilinjärvi
5. Pietarinen Harri St Olav´s Pub Sysmä
5. Stepanoff Jari Old Fox Siilinjärvi
5. Naumanen Arto Metsähovi Outokumpu
5. Karvinen Tuija Pub 34 Hämeenlinna
9. Taavila Arto Riemuralli Kausala
9. Talander Keijo Old Fox Siilinjärvi
9. Koikkalainen TuomoKolumbus Joensuu
9. Heikkinen Jari Old Fox Siilinjärvi
9. Hiltunen Janne Syvärin Kunkku Tahkovuori
9. Pohjalainen JukkaAjolähtö Pub Juva
9. Ojala Mika Grilli Baari Mikkeli
9. Jylhä Mika Pub 34 Hämeenlinna
17. Aarto Jari Savotta Joensuu
17. Kainulainen Ari Sherwood Pub Jyväskylä
17. Huhtinen Janne Ajolähtö Pub Juva
17. Itkonen Nina Ihana Jyväskylä
17. Broman Jukka Sherwood Pub Jyväskylä
17. Hyvönen Jari Ihana Jyväskylä
17. Nivanaho Raimo Takatasku Joensuu
17. Hakanen Sari San Siro Cafe Jyväskylä
17. Elomaa Jukka STOP Sysmä
17. Kuokka Jari Safoxi Varpaisjärvi
17. Kärkkäinen MarkkuMetsähovi Outokumpu
17. Tuovinen Jari Syvärin Kunkku Tahkovuori
17. Sjöblom Minna San Siro Cafe Jyväskylä
17. Korpela Jarmo Takatasku Joensuu
17. Tyyskä Harri Savotta Joensuu
17. Kinnunen Timo Ihana Jyväskylä
33. Valtanen Terhi Hunter Kuopio
33. Vornanen Markku Gaude Joensuu
33. Borman Mika Pika-mocca Karhula
33. Tiihonen Tuija Bar nr 1 Vantaa
33. Naumanen Tero Metsähovi Outokumpu
33. Siira Sami Paratiisi Pub Turenki
33. Korpi Terhi San Siro Cafe Jyväskylä
33. Pöyhönen Arto Mäyräncolo Pub Kuusankoski
40 pelaajaa
.
FINAALI 50+   2013
Sija PELAAJA PELIPAIKKA PAIKKAKUNTA
I Naumanen Reijo Metsähovi Outokumpu
II Ahia Veli-Matti Bar nr 1 Vantaa
III Kammonen JukkaAjolähtö Juva
III Hirvonen Pekka Gaude Joensuu
5. Hakonen Rauno Onnen Päivät Jämsänkoski
5. Paronen Ilari Metsähovi Outokumpu
5. Elg Pertti Bar nr 1 Vantaa
5. Hassinen Pekka Takatasku Joensuu
9. Virkki Kari St Olav’s Pub Sysmä
9. Ignatius Pentti Takatasku Joensuu
9. Uusitalo Mika San Siro Cafe Jyväskylä
9. Peltonen Harri Ihana Jyväskylä
9. Vaajaniemi KimmoMyöhä Jyväskylä
9. Heikkinen Jukka Kaksi Ärrää Rajamäki
9. Sillman Jari Mallaskarhu Länkipohja
9. Pennanen V-P San Siro Cafe Jyväskylä
17. Malmsten Kalevi Gaude Joensuu
17. Anttila Osmo Pika-Mocca Karhula
17. Pesonen Mauri Takatasku Joensuu
17. Hiltunen Timo Ihana Jyväskylä
17. Turtiainen Heikki Ihana Jyväskylä
17. Savolainen MarkkuOld Fox Siilinjärvi
Pelaajia 22
.
SPEED POOL FINAALI
Sija PELAAJA PELIPAIKKA PAIKKAKUNTA
I Vuorinen Joni Bar nr 1 Vantaa
II Siljander Miku Jokeri Ylivieska
III Kemppi Tommi Old Story Vantaa
III Leppiaho Markus Bar nr 1 Vantaa
Uusi SE Joni Vuorinen 0;51,8

Pool Euro Tour Itävalta
23-25.5.2013

1  Feijen, Niels NED
2  Kazakis, Alexander GRE
3  Alcaide, David ESP
3  Makkonen, Petri FIN
5  Stepanov, KonstantinRUS
5  Burford, Phil GBR
5  Gray, Mark GBR
5  Skowerski, Karol POL
9  Ouschan, Albin Jr. AUT
9  Ekonomopoulos,Nikos
GRE
9  Peach, Daryl GBR
9  Ortmann, Oliver GER
9  Kaplan, Tomasz POL
9  Exposito, Juan CarlosESP
9  Chawki, Jim SWE
9  Teutscher, Marco NED
17  van den Berg, Nick NED
17  Jentsch, Dominic GER
17  Melling, Chris GBR
17  Hybler, Roman CZE
17  Babica, Radoslaw POL
17  Muratore, Bruno ITA
17  Gama, Manuel POR
17  Chinakhov, Ruslan RUS
17  Gerwen, Andreas SWE
17  See, Huidji NED
17  Goergen, Tim GER
17  Aarts, Ivo NED
17  Fortunski, Mieszko POL
17  Cohen, Stephan FRA
17  Kristiansen, Vegar NOR
17  Miko, Balazs HUN
33  Petroni, Fabio ITA
33  He, Mario AUT
33  Malai, Nick ALB
33  Majid, Imran GBR
33  Huber, Richard AUT
33  Sniegocki, MateuszPOL
33  Azar, Senharip SWE
33  Strolis, Henrikas LIT
33  Koba, Christopher SWE
33  Trajdos, Woytek POL
33  Wrobel, Krzysztof POL
33  Reimering, ChristianGER
33  Sanchez Ruiz, Francisco
ESP
33  Trabelsi, Mustapha TUN
33  Melkonyan, BabkenROM
33  Fulcher, Jonni GBR
49  Souquet, Ralf GER
49  Grabe, Denis EST
49  Pandur, Mirzet AUT
49  Farina, Gordon GER
49  Belka, Jakob GER
49  Laner, Florian AUT
49  Alyousef, Abdullah KUW
49  Koehler, Marlin GER
49  Seiffert, Thomas GER
49  Chapmen, Martin GBR
49  Oldervik, Ronnie NOR
49  Georgiou, Lefteris CYP
49  Putnik, Ivica CRO
49  Yaroshenko, RomanRUS
49  Hoiss, Tobias GER
49  Kudlik, Marek POL
65  Ottermann, Nicolas GER
65  Piekarski, Konrad POL
65  Knittel, Tomas AUT
65  Ullah, Matey NOR
65  Sprangers, Stefan NED
65  Al-Zaabi, Majid UAE
65  Erculj, Matjaz SLO
65  Nawawat, Ken THA
65  Sommeregger, ReneAUT
65  Pauritsch, Sven GER
65  Szewczyk, WojciechPOL
65  Wolff, Tommy NOR
65  Jones, Richard GBR
65  Reiter, Patrick AUT
65  Madsen, Andreas DEN
65  Wolff, Steffen NOR
65  Al-Hosani, Mohammed
UAE
65  Regli, Ronald SUI
65  Kudlik, Piotr POL
65  Tinoco, Jorge POR
65  Prager, Christian GER
65  Mehmetcik, Berk TNC
65  Czerwinsky, Martin AUT
65  Braun, Dennis GER
65  Ahola, Sami FIN
65  Erm, Erki EST
65  Hall, Christopher GBR
65  Vogel, Marko GER
65  van Lierop, Jan NED
65  Spiss, Thomas AUT
65  Poeschl, Thomas GER
65  Larsson, Tomas SWE
97  Jungo, Dimitri SUI
97  Dalmatin, Karlo CRO
97  Nygren, Mats SWE
97  Sousa, Guilherme POR
97  Nelson, David GBR
97  Dru, Rodolphe FRA
97  Schoepf, Daniel GER
97  Hajdovsky, Marek CZE
97  Bouhaimed, MeshariKUW
97  Burato, Fabrizio ITA
97  Kuloyants, Valery GER
97  Ouschan, Jasmin AUT
97  Casellas-Planas, Albert
ESP
97  Rasmussen, Roger NOR
97  Bjerke, Tom NOR
97  Manojlovic, Sascha SUI
97  R o m e r o - M a r t i n e z ,
FernandoESP
97  Koch, Sebastian SUI
97  Stainko, Armin AUT
97  Felder, Michael AUT
97  Cipriani, Danilo ITA
97  Haapakoski, Jukka FIN

97  Lysholm, Roger NOR
97  Puntigam, Klaus AUT
97  Rettenbacher, FlorianAUT
97  Kotinurmi, Jalo FIN
97  Turkowski, Michal POL
97  Halttu, Jyri SWE
97  Juszczyszyn, KonradPOL
97  Lichodziejewski, Michael
POL
97  Schieffer, Carsten GER
97  Stolka, Harald GER
129  Anzenberger, Markus
AUT
129  Fokin, Denis RUS
129  Garzia, Pierfrancesco
ITA
129  Filippits, Norbert AUT
129  Erro, Hugo ESP
129  Graser, Christian LUX
129  Altenbuchner, Marc GER
129  Hatteberg, Pal NOR
129  Rumland, Tilman GER
129  Mscisz, Adam POL
129  Ullmann, Yvonne GER
129  Freudensprung, Michael
AUT
129  Juvet, Eric SUI
129  Al-Howri, Hanni UAE
129  Schober, Clemens AUT
129  Guttenberger, Markus
AUT
129  Papadopoulos, Dimitrios
GRE
129  Pranckevicius, Vytautas
LIT
129  Ugolini, Patrick SUI
129  Daniel, Konrad GER
129  Payer, Oliver AUT
129  Lagunas Moreno, Sergio
ESP
129  Papageorgiou, Christos
GRE
129  Kudrna, Harald AUT
129  Suhanek, Tomislav CRO
129  Seeliger, Ralf GER
129  Ganusauskas, Marius
LIT
129  Wallner, Johann AUT
129  Fairooz, Hussein UAE
129  Kismereshkin, Yury RUS
129  Laucci, Massimo ITA
129  Arji, Samuel SUI
129  Leisen, Steve LUX
129  Herzer, Mario GER
129  Gansmeier, Florian GER
129  Winkler, Michael AUT
129  Prado, Jose Luis ESP
129  Ogaard, Mikael NOR
129  Castellano, Valerio ITA
129  Weichart, Markus AUT
129  Bitriol, Alfred AUT
129  Zielinski, Michal POL
129  Klein, Andreas AUT
129  Batkowski, Sebastian
POL
129  Grohmann, Florian AUT
129  Toporis, Richard AUT
129  Alazemi, Majed KUW
129  Quarta, Antonio ITA
129  Larsen, Stian NOR
129  Kerl, Tobias GER
129  Axel, Herolt FRA
129  Bijsterbosch, Marc NED
129  Stojanovic, Jonny SRB
129  Mcgrann, Kevin GBR
129  Ambord, Elvis SUI
129  Drenth, Michel NED
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Vantaa Vantaa

Riihimäki

Turku Turku

Lahti

Lohja Tampere • Turku • Seinäjoki

Kotka

Kaikkea biljardista, pöydistä keppeihin
Kotkankatu 20
48100 KOTKA
046-812 7375

Liity meihin Facebookissa!

8 Pool 9 ft.
1 Pyramid 12 ft.
2 Snooker 12 ft.
1 Kaisa 10 ft.

ma-to  14-22
pe  14-24
la  12-14
su  12-22

Kouvola

Red Ball ry:n kotipesä Rautatieasemalla

6 Pool ja 1 Kaisapöytä

Jättiscreeni, 175 asiakaspaikkaa

Hallituskatu 3, 45100 KOUVOLA
Puh. (05) 3711 030

Avoinna pe-la 12-02, su-to 12-24

Bar&Restaurant Brode
Metsolantie 4
01450 Vantaa

Puhelin:
040 848 1685

Sähköposti:
ravintola@brode.fi

Internet:
www.brode.fi

TIKKURILAN URHEILUTALO
01300 VANTAA

Puh. (09) 823 1101, 041 441 0948

3 kpl Kaisapöytää
3 kpl 9-jalan Poolpöytää
5 kpl 8-jalan Poolpöytää

Avoinna: ark. 11-21 la-su 11-19
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Kaisa

Kaisa lajivastaavan ajatuksia

Kaisa MM 2013 

Hienot kisat – näitä kommentteja oli ilo kuulla eri tahoilta, 
olkaamme ylpeitä lajimme edustavuudesta Kotkan konsert-
titalon veroilla. Mieltäni lämmitti kovasti keskustellessani 
eri tahojen kanssa kilpailuiden puitteista sekä pelaajien am-
mattimaisesta asenteesta, jopa toimittajat kehuivat kokonai-
suutta. Venäjän Biljardiliitolle iso kumarrus, olihan sieltä 
edustava kaarti sikäläisiä huippupelaajia, parin pelaajan 
ollessa lopputuloksissa hyvinkin korkealla. Evgeny Stalev 
olisi halunnut pelillisesti paljon enemmän - omien sanojensa 
mukaan hän treenasi puoli vuotta kaisaa tosi paljon, jatka-
en – he ovat ihastuneet Kaisan monimuotoisuuteen ja takti-
seen vaikeuteen. Myrskyvaroitus heiltä on kuitenkin tullut ja 
varmaankin jatkamme kanssakäymistä tulevaisuudessakin 
– tätä me kaikki varmaan odotimme ja totta kai toivomme 
lisää! 

Marko Lindbergille jättimäiset onnen toivotukset vielä ker-
ran MM-pystistä, olet todella esimerkillinen pelaaja ja kun-
nioitettu vastustaja – mukavaa että olet tullut takaisin kil-
papöytien ääreen! Hopeamitalisti Jari Timoselle myös luja 
kädenpuristus, olen aina ihaillut tyyneyttäsi ja varmuuttasi 
pelimiehenä, näiden vuosien varrella, kun olen kymmeniä 
pelejäsi seurannut. Pronssia Marko Makkoselle ja vielä to-
della ansaitusti! Sinusta on tulossa hieno esikuva nuorille pe-
laajille,  tuossa iässä ja noin kypsiä otteita – olkaamme kaikki 
rehdisti iloisia puolestasi.

Tuomarit ja koko kisojen organisaatio tekivät valtavan ura-
kan ja toivottavasti te pelaajat osaatte antaa mielessänne tun-
nustusta tehdylle työmäärälle.

Kaisa SM- finaalit 2013 

Jytky, sanoisi joku Sami Karttusen voitosta – moni finaaleja 
seurannut on varmaankin eri mieltä – mies pelasi varminta 
peliä koko porukasta, muutama hallittu ja ratkaiseva riski-
lyönti, varsinkin vihon viimeisessä kontrassa oli voiton ta-
kuuna. Onnitteluni! Hopeata Ville Pasanen ja Kaisa finaa-
lipelien upein sarja, tämän herran kohdalla ja kehumisessa 
alkaa superlatiivit loppua.. VILLE! Pronssimiehet pohjoi-
sesta Kari Tunturi ja Kari Kallio, älkää olko harmissanne – 
jokainen pelimies tietää, miten vaikeata SM- finaaleihin on 
yleensäkään päästä ja kaikki on loppujen lopuksi niin pie-
nestä kiinni, onneakin tarvitaan.

Seniorit Hyvinkäällä 

Aika joukko ikispelaajia oli kisaamassa HyvBK:n salilla kol-
messa ikäluokassa. Raskaan kahden päivän vääntämisen jäl-
keen mestarit ja muut mitalistit saatiin vihdoinkin selville, 
pelien mennessä sunnuntaina hyvin pitkälle iltaan. Tässä on 
Kaisateamille miettimisen aihetta, miten 

saataisiin formaatti aika-
taulullisesti toimimaan, 
kun ikämies perhettä ei 
voi erottaa, edes väliai-
kaisesti. 

70-sarja: 13 pelaajaa 
Kultaa Mikkelin Matti Jarkko, C-J Forsblom hopeata ja 
pronssia Oskari Hyvönen. 

60-sarja: 26 pelaajaa
Matti Viitala nappasi mestaruuden,  Ahto Alanderin poka-
tessa hopeata ja ”budhamme”  Simo Larinen pronssia.

50-sarja: 41 pelaajaa
Arto Tuhkanen oli jälleen vakuuttava, voittaen kultaa erin-
omaisin ottein, Jari Saarinen kuittasi itselleen hopeata ja 
Kari Tunturi pronssia.

Kari Kalliolle lämpimät onnittelut koko kilpailukauden Kai-
sa-rankingin voitosta!

Haluan kiittää Teitä kaikkia tapahtumarikkaasta viime kau-
desta ja kiitos että jaksoitte kahlata kisoja läpi, joita ei todel-
lakaan ollut vähäinen määrä. Käykäähän katsomassa liiton 
sivuilta Kaisan kilpailukalenteria, kuten huomaatte olemme 
tehneet sen valmiiksi jo vuodelle 2015 – tästä urakasta kuu-
luu SUURIN KIITOS Aholan Jonille!

Henkilökohtainen tiedote:  

Olen itse pikku hiljaa siirtymässä sivuun lajivastaavan teh-
tävistä ja haluankin lehtemme kautta kiittää Teitä kaikkia 
myötämielisyydestä sekä tuloksellisesta yhteistyöstä näinä 
vuosina, kun olen tointani hoitanut. Välillä on myrskynnyt 
ja voimasanoja käytetty, mutta hengissä on selvitty, puolin ja 
toisin. Hyvin monista Teistä on tullut minulle henkilökohtai-
sia ystäviä, josta olen sanomattoman kiitollinen – nostankin 
punaviinilasini Teille rakkaat Kaisalaiset!

Seuraajani ja hyvä ystäväni Tuomas Komi on valmiina ot-
tamaan vastaan lajimme haasteet ja haluankin että annatte 
Tubelle kaiken tarvittavan tuen. En ole kuitenkaan jättämäs-
sä biljardin sarkaa, jatkan liiton hallituksessa ainakin kauteni 
loppuun ja lisäksi koetan toimia Simojoen Maran apuna ko-
timaisen biljardin markkinoinnissa.

Hyvää kesää ja kireitä siimoja sekä tarkkoja putteja ystävät!

J-P lähdevuori
Lajivastaava, hallituksen jäsen
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Karan EM-kilpailut pelattiin
 Saksan Brandenburgissa.

Kaisa & Kara

Karan EM kilpailut Saksan Brandenbur-
gissa pelattiin huhtikuun alussa ensim-
mäistä kertaa kaikkien sarjojen ja peli-
muotojen yhteisessä tapahtumassa.

Tuloksellisesti kisat menivät suunnil-
leen odotusten mukaan, sillä suomalais-
pelaajat eivät vielä pysty kamppailemaan 
lajin parhaimmistojen kanssa kärkisijois-
ta.

Junioreiden kolmen vallin karassa 
Samuli Hynninen jäi sarjassaan toiseksi 
viimeiseksi 16 pelaajan joukossa tehden 
keskiarvon 0,366. Yksittäinen paras sarja 
oli 6 karaa. Samuli hävisi ensimmäisen 
ottelunsa lohkon ennakkoon kovimmalle 
Martinezille 5-25 19 lyöntivuoron mit-
taisessa ottelussa. Samulille toistamiseen 
tappio kun Perrotin oli parempi luvuin 
25-10 (39 lv).

Yleisen sarjan kolmen vallin karassa 
Ari Fagerström pelasi keskiarvon 0,635, 
paras sarja 4 karaa. Arin sijoitus oli 53 64 
pelaaja joukossa. Tapio Soinisalon keski-
arvo 0,458, paras sarja 4 ja Tapio lopulta 
sijalle 61. Fagerström voitti Italian Gior-
gio Mancinin 30-22 mutta koki tappion 

Sveitsin Torsten Danielssonille 24-30. 
Soinisalolla ensin tappio Espanjan Ruben  
Legazpille 10-30 ja toinen Egyptin Samed 
Sidhomille 12-30.

Yleisen sarjan voittoon pelasi Italian 
Marco Zanetti keskiarvolla 2,5, paras sar-
ja 14 karaa. Kisojen kovimman sarjan teki 
Belgian Frédéric Caudron 28 karalla.

Kahden pelaajan joukkuekilpailussa 
Suomi sai vastaansa kivikovan Belgian A 
ja Luxemburgin joukkueet. Suomen pari-
valjakkona pelasivat Eero Hämäläinen ja 
Toni Hannula, tosin kumpikin omaa ot-
teluaan 30 pisteeseen. Tuloksina molem-
mista otteluista tappiot, Belgialle selvästi, 
mutta Luxemburgia vastaan oli mahdol-
lisuuksia.

- Omat ottelut pelasin siinä 0,4-0,5 
paikkeilla, muisteli Eero Hämäläinen 
kisatuloksia. Toni taisi pelata hieman 
paremmin. Minulla oli alussa vähän väli-
nevaikeuksia, oli hanska hukassa jota piti 
hakea aikalisällä. Pöydät oli myös niin 
valtavan hyvät ettei niihin tottunut kun 
ei ole sellaisilla päässyt aikaisemmin pe-
laamaan. Luxemburg olisi pitänyt voittaa, 

siihen oli hyvät mahdollisuudet, mutta 
nyt ei ihan riittänyt.

Luxemburg voitti 2-0 (4-0) pistein 60-
42. Suomen pelaajien keskiarvo 0,545 kun 
Luxemburg teki vastaavan 0,779. Lyönti-
vuoroja 77. Belgiaa vastaa tilastot näytti-
vät samoin ottelutulosta 2-0 (4-0) pistein 
60-24. Lyöntivuoroja 44. Suomen keskiar-
vo 0,444 ja Belgian 1,111.

Suomi jäi joukon hännille 24 maan 
osalta keskiarvolla 0,503. Voittoon pelasi 
Hollannin A joukkue (ka.1,982), kakko-
seksi Belgian B (ka.1,770) ja kolmoseksi 
Kreikan joukkue (ka.1,836). 

Kaisan ikämiesten SM:ssä 80 senioripelaajaa.

Kaisan Tornion Aprillikilpailun parhaat vasemmalta lukien: Simo Kaijansaari (4), Erkki 
Närä (3), Kari Kallio (1) ja Mikko Hämäläinen (2). Kuva Markku Kangas.

80 senioripelaajaa ratkoi Kaisabiljardin 
Ikämiesten Suomenmestaruudet kolmes-
sa eri sarjassa; MN50 (41 pelaajaa), MN60 
(26) ja MN70 (13).

Yleisessä sarjassakin kovaa jälkeä tah-
konut Kuopion Arto Tuhkanen ikämies-
karkeloiden ensikertalaisena korjasi po-
tin MN50 sarjassa. Oulun Kari Uusitalo 
pystyi kukistamaan Tuhkasen viidennellä 
pelikierroksella, mutta kaatui itse seura-
kaverilleen Kari Tunturille joka nappasi 
SM-pronssia. Finaalissa Tuhkanen voitti 
Lahden Jari Saarisen 60-27.

Oulun Biljardikerhon Matti Viitala ei 
ole aiemmin nauttinut ikämiesten SM-mi-
taleista, mutta nyt tuli täysosuma. MN60 
SM-kulta varmistui erittäin tiukan finaa-
lin jälkeen, kun Helsingin Suomalaisen 
Klubin Ahto Alander taipui vasta ääret-
tömän tiukasti lukemin 60-60. Alanderil-
le siis viime vuoden tapaan SM-hopeaa 
ja pronssille ylsi Espoon Biljardikerhon 
Simo Larinen.

MN70 mestari ei vaihtunut tänäkään 
vuonna vaan jo kuudennen kerran pe-

räkkäin voittajaksi kruunattiin Mikkelin 
Matti Jarkko. Hän kohtasi finaalissa tiu-
kan pelikumppaninsa jo 70- ja 80-luvun 
huippuajoilta, kun Helsingin C-J Fors-
blom oli vastassa. Puhtaalla finaalissa 
olleet Matti Jarkko ja C-J Forsblom ovat 

kumpikin voittaneet uransa aikana tois-
takymmentä RG-kilpailua ja näistä kah-
desta legendasta Jarkko oli kaksi kertaa 
perätysten etevämpi voittamalla finaalit 
lukemin 60-36 ja 60-22. Jarkolle jo 15 ker-
ran ikämiesten SM-kultaa.
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Morjesta kanssapelurit

Kausi on saatu päätökseen ja helteet ovat pitäneet huolen siitä että suurin osa meistä on 
laittanut kepit kaapin perukoille. Kauden päätös oli Pyramidin osalta upea, Mr Pyramid 
Petri Pohjola otti omansa Kultsalla ja jyräsi tiensä läpi Rautsin ja Koposen aina SM kultaan 
asti. Petri näytti meille jälleen sitä mitä Pyramidi on parhaimmillaan. Onnea myös kaikille 
muille mitalisteille ja menestyneille. Allekirjoittanut voitti rankingin tänä vuonna, jälleen 
osoitus siitä että kun jaksaa treenata ja keskittyä niin voi onnistua. Uskokaa huviksenne, jos minä siihen pystyn, niin yhtä hyvin 
juuri sinäkin!

On tullut aika siirtyä hommissa eteenpäin. Mitä tällä tarkoitan, on se että jätän Lajipäällikön hommat 6.6.2013. On ollut mah-
tavaa seurata piikkipaikalta lajin kehittymistä ja ennen kaikkea olla mukana kehittämässä sitä. Se on tuonut tullessaan ystäviä, 
haasteita ja paikkoja/tilanteita jossa en ihan heti uskonut olevani 3 vuotta sitten. Nyt on aika laittaa kuitenkin perhe, työ, 
harrastus, järjestötoiminta ja oma vapaa-aika oikeaan järjestykseen. Kun ruoriin astuu näillä näkymin Petri Pohjola, niin rat-
kaisu on ollut helppo. En kuitenkaan jää kokonaan skenestä pois, eiköhän allekirjoittanut kiusaa kisoissa vielä monta vuotta 
eteenpäin. 

Tahtoisin kiittää Suomen Biljardiliittoa, hallitusta, toiminnanjohtajaa ja Pyramidijaostoa, ennen kaikkea Joni Aholaa avusta ja 
yhteistyöstä. On nimittäin hienoja ihmisiä tässä porukassa, jotka vie lajeja eteenpäin minimi resurssein. Nyksy over and out….

Hyvää kesää, syksystä nähdään!

Juho Nykänen 
pyramidi lajipäällikkö

Pyramidi lajipäällikön katsaus

Pyramidi

Espoossa pelattiin kauden 
viimeinen pyramidin RG-
kilpailu ja lajimuotona oli 
The Dynamic Pyramid mikä 
tunnetaan kansankielellä pa-
remmin nimellä Nevskaja. 
Mukana oli 21 pelaajaa pää-
osin pääkaupunkiseudulta 
mutta mukana oli myös neljä 
pelaajaa Oulusta ja yksi Ro-
vaniemeltä. Ikäjakauma oli 
myös mukavan laaja sillä ki-
sojen nuorin pelaaja oli vas-
ta 15-vuotias OBK:n Akseli 
Matikkala, kun puolestaan 
kokeneimman pelaajan titteli 
meni tänä vuonna 66 vuoden 
ikään pääsevälle EBK:n Alex 
Magzhanoville.

Erittäin lahjakas pyramidijuniori Ak-
seli Matikkala on Oulun Biljardikerhon 
lupaavimpia nuoria ja tulevaisuuden täh-
tipelaajia. Matikkala iskikin heti avausot-
telussaan Espoon Biljardikerhon Ari Saa-
risen suoraan kanveesiin erälukemin 4-0 
ja erittäin selkein freiminumeroin 8-1, 8-2, 
8-3, 8-0 (taisi mahtua mukaan yksi kasin 

voitti kauden viimeisen 

Juho Nykänen sen sijaan kauden kokonaisrankingin ykkönen.

Petri Pohjola

sarjakin).
Finaalissa kohtasivat kisojen kaksi 

ennakkosuosikkia, tämän hetken RG-
ykkönen Kotkan Kaisa-Karhujen Juho 
Nykänen ja Suomen kaikkien aikojen 
pyramidipelaajamme Hyvinkään Biljar-
dikerhoa nykyisin edustava Petri Pohjo-
la. Ottelu alkoi Pohjolan komennossa ja 
hän siirtyikin 3-0 johtoon, jonka jälkeen 
Nykänen pystyi kaventamaan peliä vielä 

3-2 lukemiin asti. Tiukkojen 
vääntöjen jälkeen Pohjola 
kuitenkin piti pintansa ja 
voitti turnauksen kaksi vii-
meistä freimiä itselleen ja 
koko ottelun lukemin 5-2.

Juho Nykänen voitti vii-
me vuonna Espoossa pelatun 
RG-kilpailun joka oli hänen 
uransa ensimmäinen RG-
voittonsa. Siitä alkoi voitto-
putki joka kantoi hedelmää 
yhden unelmakauden ver-
ran sillä Nykänen voitti tällä 
kaudella kolme ensimmäistä 
RG-kilpailua ja kahdessa vii-
meisessä pelasi itsensä aina 
finaaliin asti. Eli Juho Nykä-

nen voitti tällä kaudella kokonaisrankin-
gin ylivoimaisesti.

Petri Pohjola on edelleen Suomen yk-
köspyramidisti taukoiluista huolimatta. 
Tämä oli Pohjolan kauden ensimmäinen 
RG-kilpailu ja hän pelasi vakuuttavasti 
häviten koko turnauksessa vain viisi erää 
(23-5) ja pallosuhdekin oli murskaavan 
ennätyksellinen +104.

pyramidin rankingkilpailun.

Iloinen nelikko vasemmalta oikealle: Jesse Hämäläinen PVK, Petri Pohjola 
HyvBK, Juho Nykänen KaKa, Joni Ahola EBK.

Teksti: Joni Ahola

Kuva: Joni Koskinen
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Robin Hull, 38, voitti uransa toisen Eu-
roopan mestaruuden kaatamalla finaalis-
sa walesilaisen Gareth Allenin, 24, erin 
7-2 Puolan Zielona Gorassa. Hull oli to-
della vakuuttava finaalissa ollen ensim-
mäisen jakson päätyttyä jo selvässä 5-1 
johdossa. Allenin saadessa tauon jälkeen 
yhden erän oli Hullin vuoro jysäyttää ot-
telun komea päätös ensin 127 ja sitten 109 
pisteen sarjoilla. Voiton ansiosta Robin 
Hull sai pelioikeuden snookerin ammat-
tilaisturnauksiin, Main Tourille, seuraa-
vaksi kahdeksi kaudeksi.

Kaiken kaikkiaan Robin Hull teki lois-
tavaa ja tasaista jälkeä. Alkulohko-ottelut 
mukaan lukien Hull teki 31 yli 50 pisteen 
sarjaa. Kilpailujen suurimmat sarjat 133 
pistettä tekivät Irlannin Robert Murphy 
ja Skotlannin Rhys Clarke.

EM kilpailussa Robin Hull pelasi yh-
teensä 11 ottelua. Hull piti päänsä kyl-
mänä erittäin hyvin ja pääsi tasaiseen 
suoritustasoon. Tosin puolivälierässä 
Belgian Peter Bullenia vastaan oli hie-
noista takeltelua. Ottelu päättyikin vasta 
ratkaisuerässä Hullin voittoon. Samoin 
alkulohko-otteluista muut menivät sel-
västi suomalaiskomennossa, vain Wale-
sin Dual Jones oli lähellä yllätystä. Rat-
kaisuerässä Hull teki kuitenkin hienon 
74 pisteen sarjan, joten saldo jäi edelleen 
tappioitta. 

Myös Antti Silvo ja Antti Mannila oli-
vat mukana EM kilpailussa. Mannila 
otti oman lohkonsa kakkospaikan yhden 
erävoiton erolla kolmanneksi tulleeseen 
Maltan Mario Brincatiin. Lohkovoiton 
otti Englannin David Lilley voittamalla 
kaikki ottelunsa. Saksan Roman Dietzsel 
oli kuitenkin Mannilaa parempi 64 cupis-
sa 4-2.

Silvo joutui tyytymään lohkonsa pe-
ränpitäjäksi yhdellä otteluvoitolla. Lisäk-
si suomalaisväriä kilpailuun antoi Veikko 
Hannula toimessaan tuomaritehtävissä.

Robin Hullille Euroopan mestaruus oli 
jo toinen. Edellisen kerran hän voitti kil-
pailun Ranskan Biarrizissa vuonna 1997. 
EM voiton ansiosta Hull lunasti itselleen 
paikan ammattilaisturnauksiin seuraa-
viksi kahdeksi kaudeksi. 

Naisten EM kultaa voitti Belgian Wen-

Snooker EM kilpailu

voitti snookerin Euroopan mestaruuden.

Robin Hull

Finaali: Robin Hull (FIN) – Gareth Allen (WAL) 7-2

dy Jans kukistamalla Venäjän Anastasia 
Nechaevan 5-1. Jans oli koko kilpailun 
ajan omaa luokkaansa tehden 20 kertaa 
yli 30 pisteen sarjan kymmenessä ottelus-
sa. Kilpailun korkeimman 78 pisteen sar-

jan teki Saksan Diana Stateczny.
Myös Masters-sarjassa kisailtiin mes-

taruudesta. Senioreiden ykköseksi pelasi 
Walesin Darren Morgan joka voitti Uk-
rainan Alan Triggin 6-3. 

Teksti: SBiL

Kuva: Veikko Hannula
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Jyväskylän Biljardiseuran joukkue otti 
selkeän voiton finaalissa Cabin Street 
Snookerin kakkosjoukkueesta erin 10-4.

Kaksikymmentä vuotta sitten Suomen 
juniorikärkeä edustaneet Esa Oikarinen, 
Mika Hummelin ja Pessi Lyyra pääsivät 
semifinaalista nopealla pelillä odottele-
maan CSS:n joukkueiden toisessa viisi-
tuntisessa semifinaalissa käytyä kamp-
pailua. 

Sunnuntaipäivän jo kääntyessä iltaan 
olivat CSS:n Antti Silvo, Jani Savolainen 

Snooker joukkue-SM voitto Jyväskylään.

Tulokset:
1. JBS
2. CSS2
3. KBK
4. CSS3
5. WCS
6. CSS1
7. SaBik
8. KK-79

Breikkilistaa:
Mika Hummelin 99,42,39,39
Pessi Lyyra 76,42,35
Esa Oikarinen 62,44
Jukka Hämäläinen 64,40,36,34
Jani Savolinen 61,36,33,32
Antti Silvo 59,45,37,35
Juha Lehto 60
Kai Kuutamo 56,33

ja Jukka Hämäläinen jo menettäneet par-
haan puhtinsa eikä finaalissa enää riittä-
nyt paukkuja.

Turkulaiset olivat mukana kahdella 
joukkueella. West Coast Snookerin Jyri 
Virtanen, Iiro Sirkiä ja Harri Sillanpää 
menettivät lohkopelissä jatkopaikan 
lauantai-illan trillerissä kun CSS:n Timo 
Tiusanen ensin vei ottelun viimeisellä 
mustalla tasatulokseen ja ratkaisuerässä 
Janne Hummastenniemi peittosi tarkalla 
pelillä Jyri Virtasen.

Kultaa: JBS:n Esa Oikarinen, Pessi Lyyra ja Mika Hummelin. Hopeaa: CSS:n Antti Silvo, Jukka Hämäläinen ja Jani Savolainen.

Teksti ja kuvat: 

Veikko Hannula

Snooker

Robin Hullin ottelut:

Lohkovaihe
Hull - Patryk Maslowski (POL)  4-1
Hull - Danny Eriksen (DEN)  4-2
Hull - Paulo Ferreira (POR)  4-0
Hull - Duncan Bezzina (MAL)  4-0
Hull - Duane Jones (WAL)  4-3
Hull - Elran Gezi (ISR)  4-0

32 cup
Hull - Daniel Kandi (DEN)  5-0
16 cup
Hull - Shachar Ruberg (ISR)  5-3
Puolivälierät
Hull - Peter Bullen (BEL)  5-4
Välierät
Hull - John Whitty (ENG)  6-2
Finaali
Hull - Gareth Allen (WAL)  7-2

Tulevat kilpailut:
• Ensimmäinen mahdollinen kisa Rotterdam Open (PTC2) 19-21.7 
• Seuraavaksi Shanghai Masters karsinnat 7-10.8 (pääkisa 16-22.9)
• 16-18.8 PTC3 (Englanti)
• 23-25.8 PTC4 (Saksa)
• 2-7.9 Six Reds World Championship (Bangkok)
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Maaliskuun pelaaja Kari Kallio

Kuukauden pelaaja

Kari Kallio (Rovaniemen Bil-
jardikerho) voitti maaliskuussa 
kaisan pari SM kilpailun yhdessä 
Arto Tuhkasen kanssa. Lisäksi 
Kallio voitti Aprillikilpailun Tor-
niossa.
1. Voitit kaisan pari SM kultaa 

yhdessä Tuhkasen Arton kanssa, teillä ilmeisesti pelitavat 
sopii hyvin yhteen?

- Joo, kyllähän se viitisen vuotta sitten lähti kun Arton 
kanssa oltiin puhuttu jo aikaisemmin, että kokeillaan joskus 
pelata parina kun meillä on niin samanlainen pelityyli.
2. Tasaisuus on ollut kauden valttisi, miten olet saanut pi-
dettyä sen yllä koko pitkän kauden?

- Kausi lähti niin hyvin käyntiin, että siitä oli hyvä jatkaa. 
Sain aloituspartin heti eka kisassa Hämäläistä vastaan ja kun 

rankingsijoitus pysy hyvänä niin ajattelin että täytyy pitää 
sitä yllä. 

- Olihan MM kisa tietysti yksi iso juttu kaudella. En ajatel-
lut ottaa spurttia myöskään MM kisoja varten kun tällä ryt-
millä on opeteltu pelaamaan ja sillä ylläpito riittää.
3. Aprilli- ja Kultakellokisan voitot sekä rglistan ykkössija. 
Oliko nämä suunniteltuja tavoitteita?

- Ei noita niin tavoiteltu ennen kautta, mutta kun kausi läh-
ti hyvin käyntiin, niin voitot tuli siinä ajan kanssa. Rankinglis-
tan kärki oli kyllä tavoitteena ja kun se näky kauden mittaan 
pitävän niin laskin kyllä missä kisoissa pystyn käymään ja 
mitkä joudun jättämään väliin.
4. Miksi kaisabiljardia kannattaa pelata?

- Olen nyt kiertänyt 30 vuotta kisoja. Olen oppinut tunte-
maan kavereita ympäri maan ja saanut uusia tuttuja joka seu-
dulta. Kyllä se on kiva käydä kisoissa. 

Huhtikuun pelaaja Marika Poikkijoki

Marika Poikkijoki (Rollin Pool 
Players, Helsinki) voitti huhti-
kuussa kaksi EM hopeamitalia 
poolissa Sloveniassa pidetyissä 
kilpailuissa. Kilpailun kuumim-
pia puheenaiheita olivat Mari-
kan pudotettua jatkosta kahdesti 

naisten poolia hallitsevan Itävallan Jasmin Ouschanin.
1. Miltä tuntui laittaa Jassu kassalle?

- Aivan mahtavaa! Kun on henkisesti niin hyvin latautunut 
ja viimeinen pallo menee pussiin, niin se tunne on vaan aivan 
mahtava. 
2. Kaksi EM hopeamitalia oli loistosaavutus. Mistä kulta-
mitali jäi kiinni?

- Ekassa finaalissa puolalainen vastustaja pelasi tosi hyvin. 

Itse olin aika sekaisin pöydästä ja oli paljon epävarmuutta ja 
päällevetovirheitä. Toisessa oma pää hajosi ja kun psyyke me-
nee, niin siinä ei ollut mitään mahkuja.
3. Pelasit melko vähän ennen EM kilpailuja, oliko se suun-
niteltua taktiikkaa?

- Treenasin kyllä koko talven ihan hyvin, mutta kisoissa 
en tosiaan käynyt, joka oli ihan suunniteltua. Pääsin treenaa-
maan paljon Mascotissa, joka oli tosi hienoa. 
4. Minkälainen on eurooppalainen naisbiljardin taso EM 
kilpailujen perusteella?

- Taso on kyllä noussut parista viime vuodesta tosi paljon. 
Aikaisemmin heikommat pelaajat olivat kehittyneet huimasti. 
En tiedä johtuuko se eri maiden valmennuksesta vai pelaajien 
henkilökohtaisesta harjoittelusta ja lisääntyneestä pelaami-
sesta.

Toukokuun pelaaja Sami Karttunen

Liiton toukokuun pelaajaksi on 
valittu kaisabiljardin SM kul-
taa voittanut Sami Karttunen 
(Billiard Club of Lappeenranta). 
Karttunen pelasi itsensä sijoitta-
mattomana SM alkukilpailusta 
finaalipäivälle. 

1. Voitit kaisan SM kultaa sijoittamattomana ”mustana he-
vosena”, miten se on mahdollista?

- Lähdin kisoihin ilman sen kummempia paineita. Pyr-
kimyksenä oli pelata vain niin hyvin kuin pystyy ja nauttia 
pelaamisesta. Alkukarsinnassa pelini oli melko hyvää alusta 
lukien ja jokainen voitto vain lisäsi itseluottamustani. Karsin-
nan päätteeksi sain vielä voitot tulevista semi- ja finaalivas-
tuksesta joten finaaleihin oli helpompi lähteä. 
2. Mitä jäi päällimmäiseksi mieleen finaalipäivästä?

- Yleisön kannustus finaalissa ja onnitteluviestien määrä 
ympäri Suomea mestaruuden ratkettua. Otteluista puoles-

taan lopun väsymys, sillä pelasin reilu kuusi tuntia yhteen 
putkeen. Mahtava päivä kaiken kaikkiaan.
3. Olet viime ajat pelannut pääsääntöisesti poolia, onko 
poolin ja kaisan lyöntitekniikassa paljon eroa, mitä?

- Kaisapöydät ovat yleensä korkeampia kuin poolpöydät 
joten ”stanssi” luonnollisesti muuttuu hieman. Itse lyönnissä 
suurin ero mielestäni on osumakohdan ajoituksessa. Poolissa 
kiven kontrolli on tärkeämmässä roolissa ja sen vuoksi osu-
man ajoitus on myöhäisempi kuin kaisassa. Kaisassa taas käy-
tetään yleensä kovempia lyöntivoimakkuuksia.
4. Olet myös aikaisemmin kunnostautunut snookerissa, 
onko se laji tulossa uudelleen mukaan?

- Katsotaan nyt. Pyrin pelaamaan kerran viikossa snooke-
ria Saku Veikkasen kanssa, lisäksi kotonani on 12ft snooker-
pöytä jossa pystyisin harjoittelemaan yksinäni. Snookerissa 
kilpailemiseen tarvitaan kuitenkin kovaa panostusta ja paino-
piste minulla on edelleen poolissa, joten vähän vaikea yhtälö 
toistaiseksi.
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Kilpailukalenteri 11.7.-28.12.2013

 Kaisa
 31.8.-1.9. Kaisa RG1 Oulun turnaus  OBK / Oulu Yleinen 
 7.-8.9. Kaisa RG2 Kotka Open  KaKa / Kotka  Yleinen
 21.-22.9. Kaisa RG3 Espoon Avoimet  EBK / Espoo & PVK / Helsinki Yleinen 
 5.-6.10. Kaisa RG4 Hyvinkään Syysturnaus  HyvBK / Hyvinkää  Yleinen
 12.-13.10. Kaisa RG5 Kokkolan Avoimet  KoKa / Kokkola & PRSK / Pietarsaari Yleinen 
 19.-20.10. Kaisa Joukkue SM  OBK / Oulu  Yleinen
 26.-27.10. Kaisa RG6 Puhveliturnaus  PVK / Helsinki Yleinen 
 2.-3.11. Kaisa RG7 Kultakellokilpailu  KouBK / Kouvola & RB / Kouvola & Kuusaa Yleinen
 15.-17.11. YT-klubien Seniori SM  TAK / TKS / TSK (Tampere)   M50/M60/M70/M80 
 23.-24.11. Kaisa RG8 Kristallikilpailu  HBK / Helsinki & PVK / Helsinki Yleinen
 30.11.-1.12. Kaisa RG9 Anjalankoski Turnaus  IBK / Inkeroinen & KouBK Kouvola Yleinen 
 6.12. Kaisa Nuorten SM EBK / Espoo  MN21
 7.-8.12. Antti Saari Eliittikilpailu  HyvBK / Hyvinkää Kutsukilpailu 

 Kara
 26.-30.7. World Games WCBS/UMB Cali Kolumbia 3 cus Edustus 
 3.-8.9. World Cup UMB/ACBC Suwon / Korea 3 cus Edustus
 14.-15.9. Kara RG1 Espoo Syksy Open EBK / Espoo 3 cus Yleinen 
 16.-22.9. World Cup UMB/CEB Ateena / Kreikka 3 cus Edustus
 3.-6.10. Kara (3c) Juniori MM-kilpailu UMB Ateena / Kreikka 3 cus Edustus 
 16.-20.10. Kara (3c) MM-kilpailu UMB Antwerpen Belgia 3 cus Edustus
 26.-27.10. Kara RG2 Turku Syksy Open KK-79 / Turku 3 cus Yleinen 
 16.-17.11. Kara RG3 Kerava Syksy Open KBK / Kerava 3 cus Yleinen
 1.-7.12. World Cup 1.-7.12.2013 UMB/CEB Hurghada Egypti 3 cus Edustus 
 
 Pool
 11.-13.7. Swedish Open  Tukholma / Ruotsi 10-pallo Open Miehet /  
     Eurotour Naiset
 19.-23.7. US Open  TBA 10-pallo Open 
 25.7.-4.8. World Games  Cali Kolumbia 10-pallo Edustus 
 25.7.-3.8. Nuorten EM-kilpailu  Dynamic Sarajevo / Kaikki Ed. Juniorit 
   Bosnia & Herzegovina    
 26.7. Meripäivä Pool Tasoituskilpailu Biljardi-Kotkat / Finnalist 10-pallo Open 
 3.-11.8. Senioreiden EM-kilpailu Dynamic Sarajevo /  Kaikki Ed. Seniorit 
   Bosnia & Herzegovina   
 14.-18.8. Euro Tour Bosnia Open  Sarajevo / 10-pallo Edustus Open 
   Bosnia & Herzegovina (Dynamic Radon P)  
 17.8. Seniorit RG1 GU / Turku 9-pallo MN 40/50/60 
 24.-25.8. Mestaruussarja Ranking 1600 RG1  GU / Tampere 9-pallo RG 1-64 
 24.-25.8. Ranking 800 RG1  LP-90 / Lahti 9-pallo RG 33- 
 24.8. Ranking 400 RG1-1  GU / Turku 9-pallo RG 33- 
 24.8. Ranking 400 RG1-2  Play / Jyväskylä 9-pallo RG 33- 
 24.8. Ranking 400 RG1-3  HyvBK / Hyvinkää 9-pallo RG 33- 
 24.8. Ranking 400 RG1-4  BK / Kotka 9-pallo RG 33- 
 24.8. Ranking 200 RG1-1  KBK / Kerava 9-pallo RG 33- 
 31.8. Naiset RG1 BiCir / Espoo 9-pallo Naiset 
 2.-13.9. 9-pallon MM-kilpailu  Doha / Qatar 9-pallo Edustus Miehet 
 7.-8.9. Pool Seniori Joukkue SM  LP-90 / Lahti 8/9/14-1 MN 40/50/60 
 14.9. Pool Pari SM Brode / Vantaa  Yleinen 
 21.9. Seniorit RG2  GU / Seinäjoki 8-pallo MN 40 
 21.9. Seniorit RG2  VSB / Vaasa 8-pallo MN 50/60 
 21.9. Juniorit Avoin RG1  GU / Tampere 9-pallo MN18 
 22.-28.9. 9-pallon MM-kilpailu China 9-pallo Edustus Naiset 
 28.-29.9. Mestaruussarja Ranking 1600 RG2  Play / Jyväskylä 8-pallo RG 1-64 
 28.-29.9. Ranking 800 RG2  Brode / Vantaa 8-pallo RG 33- 
 28.9. Ranking 400 RG2-1  TBiK / Turku 8-pallo RG 33- 
 28.9. Ranking 400 RG2-2  HBS / Hämeenlinna 8-pallo RG 33- 
 28.9. Ranking 400 RG2-3  Bari / Helsinki 8-pallo RG 33- 
 28.9. Ranking 400 RG2-4  Imatra 8-pallo RG 33- 
 28.9. Ranking 200 RG2-1  Duckpool / Helsinki 8-pallo RG 33- 
 28.9. Ranking 200 RG2-2  HyvBK / Hyvinkää 8-pallo RG 33- 
 3.-5.10. Euro Tour Cyprus Open  Kereniya / Nord Cyprus 9-pallo Edustus Open
 5.10. Naiset Pool B-mestaruus  Seven Pool / Nurmijärvi 8-pallo Naiset 
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 5.-6.10. Karhu HCP Open  LP-90 / Lahti 9-pallo Open 
 12.10. Seniorit RG3  Brode / Vantaa Straight MN 40 
 12.10. Seniorit RG3  BiCir / Espoo Straight MN 50/60 
 12.10. Juniorit Avoin RG2 BK / Kotka 8-pallo MN18 
 19.10. Naiset Straight SM   Straight  Naiset 
 19.10. MPI-Rakennus Open  Brode / Vantaa  Open 
 26.-27.10. Mestaruussarja Ranking 1600 RG3  LP-90 / Lahti 10-pallo RG 1-64 
 26.-27.10. Ranking 800 RG3  Play / Jyväskylä 10-pallo RG 33- 
 26.10. Ranking 400 RG3-1  TBiK / Turku 10-pallo RG 33- 
 26.10. Ranking 400 RG3-2  GU / Seinäjoki 10-pallo RG 33- 
 26.10. Ranking 400 RG3-3  KBK / Kerava 10-pallo RG 33- 
 26.10. Ranking 400 RG3-4 BK / Kotka 10-pallo RG 33- 
 26.10. Ranking 200 RG3-1  HyvBK / Hyvinkää 10-pallo RG 33- 
 2.11. Seniorit Straight SM  GU / Turku Straight MN 40 
 2.11. Seniorit Straight SM  GU / Turku Straight MN 50/60 
 2.11. Juniorit Straight SM  Brode / Vantaa Straight MN18 
 3.-10.11. European Open  TBA  Edustus Open 
 3.11. Nuorisotalo SM  GU / Tampere 8-pallo Nuoriso-talot 
 9.-10.11. Straightin SM-kilpailu  Brode / Vantaa & KBK  Straight Yleinen 
 16.11. Naiset RG2  LP-90 / Lahti 10-pallo Naiset 
 16.-17.11. Hämeenlinnan HCP Open  HBS / Hämeenlinna  Open 
 23.-24.11. Pool Joukkue SM  HyvBK / Hyvinkää 8/9/14-1 Yleinen 
 27.-30.11. Kremlin Cup  Moskova / Venäjä 9-pallo Edustus Open 
 30.11.-1.12. Mestaruussarja Ranking 2000 RG4  Brode / Vantaa 9-pallo RG 1-32 
 30.11.-1.12. B-SM Ranking 1200 RG4  HyvBK / Hyvinkää &  9-pallo RG 33- 
   RiiBK / Riihimäki
 4.-8.12. Euro Tour Treviso Open  Treviso / Italia (Dynamic) 10-pallo Edustus Open 
 6.-8.12. Baribal HCP Open  Tallinna / Viro 9-pallo Open 
 14.-15.12. 10-pallo HCP Open  Ritz-Club / Helsinki 10-pallo Open 
 21.12. Juniorit Avoin RG3  RiiBK / Riihimäki 10-pallo MN18 
 28.12. Biljardihuolto Open  HyvBK / Hyvinkää  Open 
 
 Pyramidi
 14.-17.8. EM-kilpailu  Kalingrad / Venäjä Amerikanka Edustus 
 24.-25.8. RG1 Nevskaja Masters  KaKa / BK  Nevskaja Yleinen 
 17.-22.9. MM-kilpailu  Yakutsk / Venäjä Amerikanka  Edustus 
 28.-29.9. RG2 Moskovskaja Masters  OBK  Moskovskaja Yleinen 
 15.-18.10. Nuorten MM-kilpailu  Ryazan / Venäjä Amerikanka Ed. Juniorit 
 19.-20.10. Straight Tasoituskilpailu  EBK  Amerikanka Open 
 16.-17.11. RG3 Amerikanka Masters  HyvBK Amerikanka Yleinen 
 14.-15.12. Straight Tasoituskilpailu  KaKa  Amerikanka Open 
 
 Snooker
 17.8.2013 1-divisioona RG1 17.-18.8.2013 CSS / Helsinki  1-divisioona 
 31.8.2013 Mestaruussarja RG1 31.8.-1.9.2013   Mestis 
 7.9.2013 Juniori RG1 7.9.2013 CSS / Helsinki  Juniori 
 21.9.2013 1-divisioona RG2 21.-22.9.2013   1-divisioona 
 5.10.2013 Mestaruussarja RG2 5.-6.10.2013 CSS / Helsinki  Mestis 
 19.10.2013 1-divisoona RG3 19.-20.10.2013 CSS / Helsinki  1-divisioona 
 26.10.2013 Juniori RG2 26.10.2013   Juniori 
 2.11.2013 Mestaruussarja RG3 2.-3.11.2013   Mestis 
 23.11.2013 1-divisioona RG4 23.-24.11.2013   1-divisioona 
 7.12.2013 Mestaruussarja RG4 7.-8.12.2013 CSS / Helsinki  Mestis 
 14.12.2013 Juniori RG3 14.12.2013 CSS / Helsinki  Juniori 

Muutokset mahdollisia. SBiL kilpailukalenteri kokonaisuudessaan www.sbil.fi
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Suluissa popcornin ja juoman hinta erikseen ostettuina.

3,0 l popcorn + 
0,8 l juoma (8,20) 

5,5 l popcorn + 
1 l juoma (9,60) 

5,5 l popcorn  + 
2 x 0,8 l juoma (13,25) 

1,5 l popcorn + 
0,4 l juoma (5,80) 

FINNKINON TEATTEREISSA:

COMBOILLA

LASTEN COMBO

JUMBOCOMBO

KAVERICOMBO

COMBO

SÄÄSTÄT!SÄÄSTÄT!SÄÄSTÄT!SÄÄSTÄT!

9,60

8,50

6,40

5,30
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Viime syksyn nuorisotalojen SM kilpailujen voittajajoukkueis-
ta Espoon Soukan ja Nöykkiön nuoret pääsivät biljardikilpailuun 
Tanskaan toukokuun viimeisenä viikonloppuna.  Vuorovuosina 
Ruotsin, Norjan, Tanskan ja Suomen kesken järjestettävän PM kil-
pailun tämänkertainen isäntä oli siis Tanskan biljardiliitto.

Joukkueen lento Köpikseen sujui ajallaan ja heti perille päästy-
ään majoittumisen jälkeen pelaajat pääsivät tutustumaan upeaan 8 
pool- ja 6 snookerpöydän pelipaikkaan muutaman tunnin harjoit-
telulla. Iltapalan hankkimisen jälkeen hotellille yöpuulle keskitty-
mään aamulla alkaviin otteluihin.

Soukasta oli mukana kaksi poikajoukkuetta; nuoremmat (1998) 
vanhemmat (1995) saivat vastaansa Ruotsin ja Norjan 3 pelaajan 
joukkueet. Tuloksena molemmista voitot. Kun Myös Tanska voitti 
samoin molempien sarjojen ottelunsa jäi sunnuntaille finaalit Suo-
men ja Tanskan joukkueiden välille, josta voittajalle kultaa ja tappi-
on kokeneelle jää hopeiset mitalit. 

Nöykkiön joukkue koostui kolmesta tytöstä (ikäraja 1995 ja nuo-
remmat). Heidän ensimmäisen pelipäivän otteluista tuli voitto ja 
tappio. Pelien päättyessä ajoissa jäi pelaajille ja ohjaajille aikaa tu-
tustua kaupunkiin ja vierailla myös Tivolin laitteissa.

Sunnuntaiaamun mitaliotteluissa nuoremmat voittivat selkeästi 
Tanskan joten pojat saivat uusittua viimevuotisen mestaruutensa. 
Vanhemmat pojat yrittivät samaa, mutta jäivät niukasti hopealle. 
Tyttöjen osalta sunnuntai toi saman tuloksen kuin edellisenä päivä-
nä, eli voitto ja tappio jolla kuitenkin heltisi hienosti kolmas tila ja 
pronssimitalit.

Palkintojenjaon yhteydessä järjestäjän toimesta kiiteltiin nuorten 
hyvää käytöstä ja rehtiä peliä. Suomen joukkueilla oli yhtenäiset pe-
lipaidat ja pojilla suorat housut ja mustat kengät, joten he näyttivät 
oikein tyylikkäiltä biljardipelaajilta. 

Pelaajat saivat pelata hienoja otteluita, näkivät uusia paikkoja ja 
nähtävyyksiä ja saivat uusia kokemuksia joita on varmasti mukava 
muistella joskus myöhemmin. Ensi vuonna onkin Suomen vuoro 
järjestää kilpailu.

Espoon Soukan nuorille PM kultaa Tanskasta.

Teksti: Mikko Ahokas & Tapio Kokkonen

Kuvat: Tapio Kokkonen

Espoolaiset nuoret kävivät hakemassa kultaa ja 
kunniaa Kööpenhaminasta nuorisotalojen Pohjois-

maisista mestaruuskilpailuista.

Mika Immonen oli nyt toukokuussa jo kolmannen kerran 
kuuluisan poolbiljardia käsittelevän Billiard Digest biljar-
dilehden kannessa. Aikaisemmat kerrat ovat olleet vuosina 
1998 ja 2001. 

Suomen joukkue yhteiskuvassa. Vasemmalla Nöykkiön tyttöjoukkue, joka 
sai PM pronssia.

Soukan nuoremmat pojat ottivat PM kultaa.

Soukan vanhemmille pojille PM hopeaa.
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Tuhansien pöytien mukanaan 

tuomalla kokemuksella ja

rautaisella ammattitaidolla 

biljardipöytien asennukset ja

huollot tekee Suomen kokenein

alan ammattilainen kautta

maan.

Laadulla on tekijänsä!Meiltä myös pelivälineet aina
edulliseen hintaan.

www.biljardiasennus.fiJukka@biljardiasennus.fi
0400 762744

Jukka Matikainen

Vuoden 2012 lokakuussa kahdeksan joukkueen voimin al-
kanut Tampereen firmabiljardiliigan sarjakausi päätettiin ko-
measti keskiviikkona 06.03.2013 hervantalaisessa Ravintola 
Peyton Placessa pelattuun finaaliotteluun ja sitä seurannee-
seen palkintojenjakoon. Liigafinaaliotteluna nähtiin sarjan 
kahden parhaan joukkueen, Nyssetiimin ja TKS:n, välinen 
kohtaaminen. TKS vei koko ottelun pelein 3-0 ja erin 9-2 voit-
taen liigamestaruuden. Hyvä kakkonen on Nyssetiimi, joten 
taas kelpaa ajella kaupungin sinisiä busseja hymyssä suin.

Katso lisää www.firmabiljardiliiga.fi 

Tampereella 
firmabiljardiliigaa.

-10 %
kisaviikonloppuisin 

Alennuskoodi:
BILJARDI2013

Aina kaupungin sydämessä.Aina kaupungin sydämessä.
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Ensimmäisenä Tampere, toisena Kerava, kolmantena Hy-
vinkää, neljäntenä Helsinki, viidentenä Vantaa, kuudentena 
Joensuu, seitsemäntenä Espoo ja kahdeksantena Turku... 
Näillä Suomen paikkakunnilla on järjestetty Resulttia Solu-
tions -junnubilisliigaa. Suomen Biljardiliitto ry:n alaista bil-
jardijoukkueliigaa pelataan alle 18-vuotiaista nuorista muo-
dostetuilla joukkueilla.

Katso tulokset ja tiedotteet www.junnubilisliiga.fi 

Junnubilisliigaa kahdek-
salla paikkakunnalla.
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17. BILJARDILIIGAN FINAALIT 
  LEPPÄVIRRALLA.

Pelika.net biljardiliiga

PELIKA.net biljardiliigan kausi huipen-
tui finaaleihin Sokos Hotel Vesileppik-
sessä 17.4 - 20.4.2013. Kuudennen kerran 
onnistuneesti Leppävirralla. Finaalien 
ohjelmakarttaa oli muutettu ja finaalit pe-
lattiin keskiviikosta lauantaihin. Mukana 
oli 260 pelaajaa.

Keskiviikkona aloitettiin iltapäivällä 
Naisjoukkueiden finaalin alkuerillä sekä 
KymppiCupin välierillä. Naisjoukkuetta 
oli kahdeksan, joista neljä pelasi jatkoon 
torstain välieriin.

KymppiCupin välierissä kohtasivat 
BBC I ja BBC II molemmat Blackpoolis-
ta Järvenpäästä, sekä Mopopojat Scooter 
Clubista Haapajärveltä sekä Ajolähtö II 
Pub Ajolähdöstä Juvalta. Mestaruuden 
ratkoivat finaalissa BBC I ja Ajolähtö II. 
Tämän ensimmäisen finaalin voitti BBC I 
lukemin 153 – 72. Vahvana tähtipelaajan 
pelasi Toni Häkkinen.

Torstai alkoi Pelaajafinaalilla 128 
pelaajan kesken. Pelaajat oli arvottu 16 
kahdeksan pelaajan lohkoon ja jokaisesta 
lohkosta kaksi parasta jatkoi 32 cupiin. 
Iltapäivällä jatkui Naisjoukkueiden finaa-
lin välierät. Niissä kohtasi Storyn Ladies 
Old Storysta Vantaalta ja Pirttihirmut 
Ale Pubista Kuopiosta sekä BBC Namut 
Blackpoolista Järvenpäästä Jam Poolin 
Ykkösmimmit Bar nr 1:stä Vantaalta. 
Tämä välierä olikin upea taistelu, jonka 
Namut lopulta voittivat 188 – 180. Finaa-
lissa Storyn Ladies voitti BBC Namut lu-
kemin 181 – 138 vieden mestaruuden. 

Pelaajafinaalin välierät pelattiin il-
lalla. Niissä Mika Riikonen Pub 34:stä 
Hämeenlinnasta voitti Tuomo Venhon 
Blackpoolista Järvenpäästä 5 – 3. Toinen 
välierä olikin huikea trilleri, siinä Toni 
Häkkinen Blackpoolista Järvenpäästä 
voitti kontrasta 5 - 4 tulevaisuuden täh-
tipelaajan Miika Kunrannan Syvärin 
Kunkusta Tahkovuorelta. Finaaliottelussa 
Mika Riikonen voitti Toni Häkkisen 5 – 1, 
uusien parin vuoden takaisen mestaruu-
tensa.

Perjantaina pelattiin Joukkuefinaalin 
alkuerät. Finaalijoukkueita oli 16, joista 
neljä jatkoi lauantain välieriin.

Illalla oli Speed Pool SE yritysten ja 
finaalin vuoro. Nopeusbiljardissa hää-
ri mestarina Joni Vuorinen Bar nr 1:stä 
Vantaalta. Hän teki ensin uuden SE 51.8 
s. ja voitti lisäksi finaalissa Mika Siljan-

derin Jokerista 
Ylivieskasta.

 
L a u a n t a i n a 
kohtasivat 33 
n a i s p e l a a j a a 
henkilökohtai-
sessa kilpailus-
sa. Pelaajat jaet-
tiin kahdeksaan 
lohkoon, joista 
jokaisesta kaksi 
jatkoi 16 cupiin. 
Välieriin pela-
si itsensä Nita 
Viitala Old Sto-
rysta Vantaalta 
voittaen Tuija 
Tiihosen Bar nr 1:stä Vantaalta 5 – 1, sekä 
Elisa Holtari Old Storysta Vantalta voit-
ti Tiia Toivasen Ale Pubista Kuopiosta 
5 – 0. Finaaliottelu käytin siten joukkue-
kavereiden kesken. Ottelu kulki aluksi 
tasaisissa merkeissä kääntyen hiljalleen 
Nitalle, joka voitti lopulta Elisan 5 – 3. 

Illansuussa oteltiin Joukkuefinaalin 
välierät. Niissä Mopopojat voitti Bad Day 
BC:n Luhtikammarista Joutsenosta ja 
BBC I STOPin St Olav´s Pubista Sysmäs-
tä. Finaaliottelu kulki BBC:n hienoisessa 
komennossa koko ajan päättyen lopul-
ta heille lukemin 169 – 134. Näin BBC I 
kruunattiin finaalien tuplamestariksi.

Lauantai-iltana 40+ finaalin voitti Jar-
mo Kuivasniemi Shamrockista Vantaalta 
jo kolmannen kerran, 40 pelaajaa. Finaa-

lin 50+ mestariksi pelasi Reijo Nauma-
nen Metsähovista Outokummusta 22 
pelaajaa.

Lauantai huipentui iltajuhlaan. Siinä 
palkintojenjakojen lisäksi Elvis ”Aaron” 
valitsi edustusjoukkueen VNEA liigan 
MM kisoihin Las Vegasiin toukokuun lo-
pulla. Valituksi tuli Rallitiimi Riemurallis-
ta Kausalasta.

Vuoden 2014 finaalit pelataan ke 9.4 – 
la 12.4.2014. Kilpailupaikka selviää kesän 
aikana.

Onnea finaaleissa menestyneille ja kii-
tos kaikille mukana olleille.

Täydelliset tulokset ja tieto: 
biljardiliiga.pelika.net

JAPE
Jari Peltonen

Suomen kautta aikain toinen mes-
taruus VNEA Wold Championships 
kilpailuista on totta. Blackpoolia 
edustava, vuosia Biljardiliigan pe-
lannut, Tony Mikkola voitti mah-
tavasti 9-pallon henkilökohtaisen 
kilpailun. Mukana oli 286 pelaajaa. 
Lisäksi Mika Riikonen Pub 34 Hä-
meenlinnasta sijoittui 3. häviten 
välierän Ben Crawleylle Australias-
ta. Tony voitti finaalin luvuin 5 – 3 
kuitaten voitostaan 2700 $. Tony oli 
lisäksi 13. 8-pallossa jossa oli 566 pe-
laajaa.

Jape

PELIKA.net biljardiliigan finaalien 2013 Naisten Joukkuefinaalin 
voittajajoukkue Storyn Ladies, Old Story, Vantaa.

Suomalaisvoittaja jälleen Las Vegasissa.

Mika Riikonen (3.) Tony Mikkola (1.)
VNEA Championships 2013
Men´s 9-Ball Singles, 286 pelaajaa.
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>>Tervetuloa  >>Välkommen  >>Welcome

Online reservations

Online varausjärjestelmä


